
zlatý 
letiště!
/bakalářská práce

Zlatý letiště!
multifunkční dům v Sušici

bakalářská práce
Marie Skalková 2023



děkuji
děkuji za žízeň

jež slabost prozradila

děkuji 
děkuji za trýzeň

jež zdokonalí díla

karel kryl



obsah

a  průvodní zpráva

 a.1  identifikační údaje

 a.2  členění stavby, vymezení řešené části

 a.3  seznam vstupních podkladů

b  souhrnná technická zpráva

 b.1  popis území stavby

 b.2  celkový popis stavby

 b.3  připojení na technickou infrastrukturu

 b.4  dopravní řešení

 b.5  řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

 b.6  popis vlivů stavby

 b.7  ochrana obyvatelstva

 b.8  zásady organizace výstavby

 b.9  celkové vodohospodářské řešení

c  situační výkresy

 c.1  situační výkres širších vztahů 1:1000

 c.2  katastrální situační výkres 1:500

 c.3  koordinační situační výkres 1:500

 c.4  situace zařízení staveniště 1:250

d  dokumentace stavebního objektu

 d.1  architektonicko-stavební řešení

  d.1.1  technická zpráva

  d.1.2  půdorys 1np     1:100

  d.1.3  půdorys 2np     1:100

  d.1.4  půdorys 3np     1:100

  d.1.5  půdorys 4np     1:100

  d.1.6  půdorys střechy    1:100

  d.1.7  půdorys 1pp     1:100

  d.1.8  výkres tvaru základů    1:100

  d.1.9  řez a-a‘     1:100



  d.1.10  řez b-b‘      1:100

  d.1.11   řez c-c‘      1:100

  d.1.12  pohled j      1:50

  d.1.13  pohled s     1:50

  d.1.14  pohled z      1:50

  d.1.15  pohled v      1:50

  d.1.16  detail rohu stěny s TOP a bez TOP   1:5

  d.1.17  detail kotvení zábradlí    1:5

  d.1.18  detail oplechování stěny terasy   1:5

  d.1.19  detail hydroizolační vany    1:10

  d.1.20  detail nadpraží     1:5

  d.1.21  detail parapetu     1:5

  d.1.22  detail návaznosti na terén    1:5

  d.1.23  detail uchycení TOP     1:5

  d.1.24  detail rohu konzoly     1:5

  d.1.25  detail prahu dveří na terasu    1:5

  d.1.26   detail přechodu terasy     1:5

  d.1.27   detail ukončení terasy u stěny   1:5

  d.1.28  detail atiky      1:5

  d.1.29   tabulka dveří

  d.1.30   tabulka oken

  d.1.31   tabulka zábradlí a klempířských prvků

  d.1.32  skladby konstrukcí (vertikálních)

  d.1.33  skladby konstrukcí (horizontálních)

 d.2  stavebně-konstrukční řešení

  d.2.1  technická zpráva

  d.2.2  výkresová část

   d.2.2.1  výkres tvaru stropu nad severní částí 1np   1:100

   d.2.2.2  výkres tvaru stropu nad západní částí 3np  1:100

   d.2.2.3  výkres výztuže průvlaku nad 1np   1:25

   d.2.2.4  výkres výztuže sloupu v 1np    1:25

  d.2.3  statické posouzení
 d.3  požárně bezpečnostní řešení

  d.3.1  technická zpráva



   d.3.1.1  popis a umístění stavby

   d.3.1.2  rozdělení stavby do požárních úseků

   d.3.1.3  výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti

   d.3.1.4  stanovení požární odolnosti požárních konstrukcí

   d.3.1.5  skutečná požární odolnost požárních konstrukcí

   d.3.1.6  evakuace

   d.3.1.7  vymezení PNP, výpočet odst. vzdáleností

   d.3.1.8  protipožární zásah

   d.3.1.9  použité podklady a literatura

  d.3.2  situace       1:250

  d.3.3  půdorys 1np   1:100

  d.3.4  půdorys 2np   1:100

  d.3.5  půdorys 3np   1:100

  d.3.6  půdorys 4np   1:100

  d.3.7  půdorys 1pp   1:100

 d.4  technika prostředí staveb

  d.4.1  technická zpráva

  d.4.2  situace    1:250

  d.4.3  půdorys 1np   1:100

  d.4.4  půdorys 2np   1:100

  d.4.5  půdorys 3np   1:100

  d.4.6  půdorys 4np   1:100

  d.4.7  půdorys 1pp   1:100

  d.4.8 půdorys střechy   1:100

e  interiér

 e.1  technická zpráva

 e.2  detaily     1:5

 e.3  půdorys     1:50

 e.4  koordinační pohledy   1:50

dokladová část



/a
/průvodní zpráva

Zlatý letiště!
multifunkční dům v Sušici

bakalářská práce
Marie Skalková 2023



obsah části

a.1 identifikační údaje

 a.1.1 údaje o stavbě

 a.1.2 údaje o zpracovatelce projektové dokumentace

a.2 vymezení řešené části stavby

a.3 členění stavby na objekty

a.4 seznam vstupních podkladů



a.1 identifikační údaje

a.1.1 údaje o stavbě

název stavby:     polyfunkční dům v Sušici

místo stavby:      mezi ulicemi Tylova, Lerchova, Volšovská a Na Tržišti, Sušice v 

Plzeňském kraji

předmět projektové dokumentace:  nová stavba

stupeň projektové dokumentace:   dokumentace pro stavební povolení

a.1.2  údaje o zpracovatelce projektové dokumentace

zpracovala:       Marie Skalková

vedoucí ateliéru:     prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant architektonicko-stavební části:   Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

konzultant stavebně-konstrukční části:    prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

konzultantka požárně-bezpečnostního řešení:  Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

konzultantka části technika a prostředí staveb:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

konzultantka části realizace stavby:   Ing. Radka Pernicová, Ph.D.

konzultant části interiér:    doc. Ing. arch. David Tichý, Ph.D.

a.2  vymezení řešené části stavby

Předmětem této dokumentace je pouze dílčí část objektu navrženého na vymezeném pozemku, a to část střední 

(tvořená garážemi), severní a západní. Zbylá část stavby, obsahující samoobsluhu a technickou místnost v 1np a 

obytnou část ve 2-4np, není předmětem dokumentace a ve výkresech je její přítomnost znázorněna pouze sche-

maticky.

a.3  členění stavby na objekty

SO 01 přípojka vedení pouličního osvětlení

SO 02 polyfunkční dům

SO 03 dlážděné plochy

SO 04 stromy

SO 05 chodníky. obrubníky

SO 06 teplovodní přípojka

SO 07 vodovodní přípojka

SO 08 kanalizační přípojka

SO 09 elektrická přípojka



SO 10 pouliční lampy

SO 11 hrubé TU

SO 12 zatravněná plocha

a.4 seznam vstupních podkladů:

/architektonická studie zpracovaná v LS 2021/2022 v ateliéru Kohout–Tichý, FA ČVUT

/veřejně přístupné mapové podklady Digitální technické mapy Plzeňského kraje

/inženýrsko-geologický průzkum České geologické služby



/b
/souhrnná technická zpráva

Zlatý letiště!
multifunkční dům v Sušici

bakalářská práce
Marie Skalková 2023



obsah části

 b.1  popis území stavby

 b.2  celkový popis stavby

  b.2.1 základní charakteristika stavby a jejího užívání

  b.2.2  celkové urbanistické a architektonické řešení

  b.2.3 celkové provozní řešení

  b.2.4 bezbariérové užívání stavby

  b.2.5  bezpečnost při užívání stavby

  b.2.6  základní charakteristika objektů

  b.2.7 základní charakteristika technických a technologických zařízení

  b.2.8  zásady požárně-bezpečnostního řešení

  b.2.9 úspora energie a tepelná ochrana

  b.2.10 hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí

  b.2.11 zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí

 b.3  připojení na technickou infrastrukturu

 b.4  dopravní řešení

 b.5  řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

 b.6  popis vlivů stavby

 b.7  ochrana obyvatelstva

 b.8  zásady organizace výstavby

  b.8.1 návrh postupu výstavby řešeného objektu v návaznosti na ostatní stavební   
 objekty stavby se zdůvodněním; vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky

  b.8.2 návrh zdvihacích prostředků, návrh výrobních, montážních a skladovacích ploch   
 pro technologické etapy zemní konstrukce; hrubá spodní a vrchní stavba

  b.8.3  návrh zajištění a odvodnění spodní jámy

  b.8.4 návrh trvalých záborů staveniště s vjezdy a výjezdy na staveniště a vazbou na   
 vnější dopravní systém

  b.8.5 ochrana životního prostředí během výstavby

  b.8.6 rizika a zásady BOZP na staveništi, posouzení potřeby koordinátora BOZP a   
 posouzení potřeby vypracování plánu bezpečnosti práce

 b.9  celkové vodohospodářské řešení



b.1 popis území stavby

a/ charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěnost území, soulad návrhu s charakterem území, dosa-
vadní využití a zastavěnost území:

 řešený objekt je navržen na pozemku v Sušici v Plzeňském kraji, v sevření ulic Tylova,    

Lerchova, Volšovská a Na Tržišti; zasahuje do parcel č. 1899, 206/7 a 206/8, k.ú. Sušice 

 nad Otavou; pozemek se mírně svažuje směrem k jihu ve sklonu cca 0,2%

b/ údaje o souladu s úz. rozhodnutím nebo regulačním plánem nebo veřejnoprávní smlouvou nahrazující územní 

rozhodnutí nebo územním souhlasem:

 nevztahuje se k této projektové dokumentaci

c/ údaje o souladu s územně plánovací dokumentací:

 objekt je navržen v souladu s územním plánem města Sušice 

d/ informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území:

 o výjimky z obecných požadavků na využívání území není žádáno.

e/ informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotče-

ných orgánů:

 nevztahuje se k této projektové dokumentaci

f/ základové poměry byly posouzeny dle vrtu z roku 2022:

GSEducationalVersion

DETAILY
navážka

HPV / -2,400

písčitý štěrk, slabě ulehlý

písek středně hlinitý, střednozrnný, hnědý

rula navětralá slabě rozpukaná, šedá

rula zvětralá silně rozpukaná, hnědá

rula prokřemenělá slabě rozpukaná, šedá

±0,000

-2,500

-4,700
-4,900

-5,500

-6,600

-7,000

g/ ochrana území podle jiných právních předpisů:

 dotčené území se nenachází v zóně určené k ochraně jakéhokoli typu



h) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.

 stavební pozemek se nachází v záplavovém území řeky Otavy a v oblasti s vyšší hladinou   

spodní vody (-1,200 m)

i/ vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území:

 po svém dokončení nebude mít stavba žádný negativní vliv na své okolí; 

 během výstavby bude dbáno dodržování platných předpisů, aby byl minimalizován vliv stavby   

na okolí během procesu; 

 stavba nebude obtěžovat okolí nadměrným hlukem, prachem, znečištěním apod.; 

 bude dodrženo nařízení vlády č. 272/2011 Sb. – Nařízení vlády o ochraně zdraví před 

 nepříznivými účinky hluku a vibrací;

 dešťové vody budou po dobu stavby likvidovány na pozemku stavby, po dokončení výstavby   

nebudou novostavbou významně ovlivněny odtokové poměry okolí; 

 dv nepojmutá akumulační nádrží bude odváděna do stávající kanalizační sítě v ul. Lerchova

j/ požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin

 Před započetím stavby dojde k demolici jednopodlažního objektu restaurace a samoobsluhy,   

stojícího na parcelách č. 1899, 206/7 a 206/8, k.ú. Sušice nad Otavou a demolice parkoviště a   chodní-

ku před zmíněným objektem, které zasahují do týchž parcel. Odpad vzniklý při demolici   bude řádně 

likvidován. Na pozemku se nachází také jeden kus smrku (Picea omorika), který   bude odstraněn.

k/ požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k plně-

ní funkce lesa

 stavba ani staveniště se nenachází v oblasti určené k zemědělskému využití nebo určené k   

plnění funkce lesa

l/ územně technické podmínky – zejm. možnost napojení na stávající dopravní/technickou 

infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu k navrhnované stavbě

 objekt je ze všech stran přístupný po chodníku, zásobování bude možné z ulice Na Tržišti;

 na technickou infrastrukturu bude napojen z ulice Lerchova (vodovodní, kanalizační a elektrická   

přípojka) a z ulice Na Tržišti (teplovodní přípojka);

 objekt (resp. jeho 1pp, 1np a 2np) je bezbariérově přístupný

m/ věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice

 stavbě bude předcházet demolice objektu restaurace a samoobsluhy (viz bod j/) a zrušení 

 parkoviště

n/ seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba provádí:

 číslo parcely  vlastník     druh pozemku

 206/8   město Sušice     ostatní plocha

 206/7   Západočeské konzumní družstvo Sušice  ostatní plocha

 st. 1899  Západočeské konzumní družstvo Sušice  zastavěná plocha a nádvoří



 všechny parcely se nacházejí v k. ú.  Sušice nad Otavou

o/ seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní pásmo:

 v souvislosti se stavbou žádné takové pásmo nově nevznikne

b.2 celkový popis stavby

b.2.1 základní charakteristika stavby a jejího užívání

a/ nová stavba nebo změna dokončení stavby: 

 nová stavba

b/ účel užívání stavby: 

 hlavní uživatelskou náplní stavby je bydlení, umístěné ve 2-4np; 

 stavba obsahuje věstavěné garáže a v parteru pohostinství;

 ve 2-3np je umístěna dětská skupina

c/ trvalá nebo dočasná stavba:

 trvalá stavba

d/ informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a technických poža-

davků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby:

 nebyla podána žádost o žádné výjimky

e/ informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotče-

ných orgánů:

 netýká se této projektové dokumentace

f/ ochrana stavby podle jiných právních předpisů:

 stavba nepodléhá žádné ochraně

g/ navrhované parametry stavby:

 zastavěná plocha: 1473 m2

 obestavěný prostor: 22 390 m3

 užitná plocha: 4835 m2

h/ základní bilance stavby – potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové produko-

vané množství a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti budov apod. – bilance objektu: 

 výp. průtok splaškové kanalizace Qs = 5,4 l/s

 výp. průtok dešťové kanalizace QD = 11,9 l/s

 průměrná spotřeba vody QP = 2,07 l/s



I/ základní předpoklady výstavby – časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy

 demolice

 zemní konstrukce

 základové konstrukce

 hrubá spodní stavba

 hrubá vrchní stavba

 hrubé vnitřní konstrukce

 střešní konstrukce

 vnější úprava povrchů

 dokončovací konstrukce

j/ orientační náklady stavby:

 nejsou součástí této projektové dokumentace

b.2.2 celkové urbanistické a architektonické řešení

a/ urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení:

Objekt se snaží tvořit adekvátní přechod na rozhraní historického centra Sušice s dvoupodlažními 
domky a sídliště ze 70. let s 4-8podlažními budovami. 
Od této specifické pozice je odvozena jeho výška: ve svých nejvyšších podlažích dodržuje výškovou hladinu 4np, 
zároveň je ale postupným stupňováním a ubíráním na objemu jeho hmota ve vyšších patrech subtilnější, aby ne-
působila rušivě vůči části historického centra. 

Má přispívat ke kultivaci problematického místa, kdy pěší zóna historického centra přechází 
v území nikoho hostilní k chodcům – vytvořením/dodržením uliční čáry objekt definuje chodník 
a piazzetu, které dávají chodcům jejich prostor zpět.

Zrušením parkoviště a částečným nahrazením parkovací kapacity vnitřními garážemi přispívá ke zkvalitnění ve-
řejného prostoru.

b/ architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení:
Objekt se snaží apelovat na městský charakter okolí, využívá k tomu umírněného, kultivovaného vzhledu fasády, 
v parteru k důstojnému vzhledu přispívá kamenný obklad.

Doplněním jsou zbylá 3 bíle omítnutá podlaží, jejichž cílem je působit civilně a přirozeně, tvořit prostředí, ne být 
jeho středobodem.

Zároveň hra objemů i mírná nepravidelnost v rozmístění okenních a jiných otvorů – stejně jako žlutě zbarve-
né zábradlí v některých otvorech – v těchto podlažích reagují na spořádanost a rigiditu, kterou evokuje vyšší 
zástavba sousedního sídliště.

b.2.3 celkové provozní řešení
 V severní části přízemí objektu se nachází restaurace přístupná z východní strany a kavárna přístup-
ná z piazzetty na straně západní. Na západní straně se nachází také vjezd do garáží a vstup do obytné části 
objektu. Ta je přístupná venkovním schodištěm nebo vestibulem, z nějž je přístupný výtah do 2np a přízemní 
sklepní jednotky.

Ve 2np se nachází vstup do dětské skupiny i do jednotlivých bytů. Rozvržení bytů je následující: ve 2np se na-



chází 6 zejména menších bytů s předzahrádkami, bezbariérově přístupných a navržených tak, aby bylo možné je 
pohodlně užívat i pro osoby upoutané na vozík. Tyto byty jsou určeny k užívání zejména staršími lidmi. 6 bytů 
ve 3-4np jsou koncipované jako mezonetové byty pro rodiny, poskytují více prostoru i větší míru soukromí. Ke 
společnému pobytu a užívání všech obyvatel objektu je pak určena zelená plocha na prostranství ve 2np.

b.2.4 bezbariérové užívání stavby
 Přízemí objektu je bezbariérově přístupné, stejně jako všechny úrovně garáží a také 2np objektu, do-
stupné výtahem. 3np a 4np jsou přístupné pouze za použití schodů a jsou navrženy pro uživatele, kteří bez-
bariérový přístup nepotřebují. Projekt je v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
305/2011 a vyhlášky č. 268/2009 Sb. O technických požadavcích na stavby. První podlaží a části zbytku budovy 
určené pro užívání osobami potenciálně upoutanými na vozík splňují požadavky vyhlášky 398/2009 Sb. O všeo-
becných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

b.2.5 bezpečnost při užívání stavby

 návrh respektuje bezpečnostní požadavky bezpečnostní požadavky dle Nařízení Evropského   
 parlamentu a Rady (EU) č. 305/2001 a vyhlášky č. 268/2009 Sb. – O technických požadavcích na stavby;

 stavba je navržena tak, aby při jejím užívání nedošlo k ohrožení uživatelů;

 k zachování bezpečnosti je nutné provádět pravidelné bezpečnostní kontroly v intervalu 
 nejméně jednou za 2 roky;

 po 15 letech se interval kontrol snižuje na jedenkrát za rok; 

 tyto kontroly se věnují stavu bezpečnostních prvků a povrchů, údržby technických zařízení 
 a také kontrol užívání veškerých technických zařízení dle platných předpisů

b.2.6 základní charakteristika objektů

a/ stavební řešení:
 V přízemí se nachází vstup do restaurace, do kavárny a samostatný vstup do skladu, únikový východ z  
 CHÚC vedoucí z dětské skupiny, oddělený vjezd a vstup do garáží a vstup do vestibulu obytné části,  
 stejně jako přístup ke schodišti – všechny tyto vstupy jsou v jedné výškové úrovni.
 Split-level garáže sestávají ze čtyř výškových úrovní propojených rampami; 
 plochá střecha nad dětskou skupinou je navržena jako pochozí.

b/ konstrukční a materiálové řešení
 objekt je založen na základových pasech, vedených pod nodnými stěnami, a patkách, umístěných pod 
sloupy;
 kontrukční systém objektu je tvořen vnitřními i obvodovými nosnými železobetonovými stěnami (ve všech 
np) a sloupy (zejm. v 1np);
 konstrukční výška 1np je pro severní a západní část objektu 5,5 m, ve zbylé části se nacházejí split-le-
vel garáže o kontrukční výšce 2,6 m (a s jednotlivými výškovými úrovněmi -1,2 m, 0, +1,6 m, 2,8 m;
 konstrukční výška ve 2-4np je 3,2 m kromě části s dětskou skupinou, kde je to 3,4 m;
 interiérové příčky jsou vyzděné z keramických tvárnic;
 obvodový plášť je tvořen systémem ETICS v 1np, tepelnou izolací z minerální vlny a dodatečnou omítkou 
ve 2-4np;
 stěny jednotlivých teras ve 3np doplňující ohraničení ostatními částmi budovy jsou vyzděné z lehčených 
keramických tvárnic;



 okna v celé budově jsou pevně zasklená nebo otevíravá, v dřevohliníkovém rámu

c/ mechanická odolnost a stabilita
 stabilitu objektu zajišťuje železobetonový nosný systém (sloupy, stěny, stropní desky, průvlaky);
 na příslušných místech je stabilita podpořena zavětrováním implementovaným do nosných stěn nebo v  
 rámové podobě

b.2.7 základní charakteristika technických a technologických zařízení
osobní výtah:
 objekt je obsloužen dvěma osobními výtahy:
 Otis Gen360 13W s 1 vstupem – nosnost 1000 kg, max. počet osob 13, rychlost 1 m/s;    
rozměry kabiny 1745 * 2100 mm, šířka dveří 900 mm, výška dveří 2100 mm
  Otis Gen360 13W se 2 protilehlými vstupy – nosnost 1000 kg, max. počet osob 13, 
 rychlost 1 m/s; rozměry kabiny 1630 * 2100 mm, šířka dveří 900 mm, výska dveří 2100 mm

b.2.8 zásady požárně bezpečnostního řešení

objekt splňuje veškeré požadavky příslušných norem o požární bezpečnosti;
max. obsazenost objektu je ..... osob, které se v případě potřeby budou evakuovat příslušnými únikovými cestami 
z jednotlivých částí objektu:
 z garáží 2 CHÚC typu A ústícími do ulice Na Tržišti, resp. Lerchova;
 ze školky 1 CHÚC typu A ústící do piazzetty v ulici Na Tržišti;
 z obytné části budovy přes otevřenou plochu ve 2np a poté po schodišti/evakuačním výtahem   
do ulice Na Tržišti

b.2.9 úspora energie a tepelná ochrana
Konstrukce objektu byly navrženy tak, aby splňovaly normové hodnoty součinitele prostupu tepla UN.20 jednotli-
vých kontrukcí dle ČSN 73 0540-2:2007 Tepelná ochrana budov – část 2: Požadavky.
Energetická náročnost budov bude v soulasu se zákonem č. 406/2000 Sb., v platném znění. Energetický štítek 
obálky budovy je v kategorii B.



b.2.10 hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí

stavba je navržena dle obecných technických požadavků na stavby;
chod stavby nebude zatěžovat ani okolí, ani životní prostředí;
stávající inženýrské sítě, do kterých bude objekt zapojen, mají dostatečnou kapacitu a nedojde tím k jejich pře-
tížení

 a/ vytápění
  objekt je navržen tak, aby splňoval ČSN 73 0540 – tepelná ochrana budov, tzn.    
 že v zimě nedojde k poklesu teploty vzduchu o více než 3°C, v létě k jejímu 
  zvýšení o více než 5°C
 b/ větrání
  restaurace a kavárna budou větratelné kombinovaně s převahou nuceného 
  větrání, toalety budou větrány nuceně;
  byty budou větrány přirozeně okny v kombinaci s nuceným větráním s rekuperací, 



  koupelny a toalety budou z většiny také větratelné okny, primárně ale nuceným 
  podtlakovým systémem pomocí ventilátorů (vzduch do místností toalet a koupelen   
 bude přirozeně nasáván mezerou pode dveřmi)

 c/ odpady
  místnost určená pro popelnice na komunální odpad je navržena v 1np

 d/ osvětlení
  v návrhu je dodržen požadavek na minimální poměr ploch prosklených výplní otvorů   
 vůči plochám místností; 
  výpočet a návrh osvětlení není předmětem této projektové dokumentace

 e/ zásobování vodou
  objekt bude připojen k veřejnému vodovodnímu řadu

 f/ vliv stavby na okolí
  navržený objekt nijak neovlivní stávající poměry hluku, prašnosti ani vibrací

b.2.11 zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí
 
 a/ ochrana před pronikáním radonu z podloží
  pro ochranu před pronikáním radonu z podloží bude použita odpovídající hydroizolace 
  s nízkým radonovým indexem dle informací České geologické služby pro řešené území

 b/ ochrana před bludnými proudy
  v blízkosti objektu nevede elektrizovaná kolejová doprava, proto není nutné řešit jeho   
 ochranu před bludnými proudy

 c/ ochrana před technickou seizmicitou
  nepředpokládá se negativní vliv technické seizmicity na stavbu, proto se tato projektová  
  dokumentace nezabývá jeho řešením

 d/ ochrana před hlukem
  interiér stavby bude před hlukem z provozu kolem kruhového objezdu poblíž objektu   
 chráněn zasklením výplní otvorů o odpovídajících zvukových vlastnostech

 e/ protipovodňová opatření
  stavba se nachází v záplavovém území Q500;
  protipovodňová opatření v objektu nejsou předmětem této projektové dokumentace

b.3 připojení na technickou infrastrukturu

 a/ napojovací místa technické infrastruktury:
  na teplovodní systém centrálního zásobování teplem je objekt napojen z přípojkou 
  z ulice Na Tržišti, na rozvody ostatních sítí (elektřina, pitná voda, kanalizace) je napojen  
  přípojkami z ulice Lerchova; více viz d.4 – technika prostředí staveb
 b/  připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky: viz d.4 – technika prostředí staveb4



b.4 dopravní řešení

 a/ popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření pro přístupnost a užívání stavby   
osobami se sníženou schopností pohybu a orientace:
  v objektu jsou navrženy vnitřní garáže zejména pro potřebu jeho uživatelů, které jsou   
 přístupné z jednosměrné ulice Na Tržišti;
  zásobování je možné z ulice Na Tržišti, kde je možné zásobovací vozidlo dočasně 
  zaparkovat na přilehlé piazzettě; 
  objekt je všemi vchody bezbariérově přístupný z ulice, přístupnost 2np pro rezidenty   
 zajišťuje výtah, 3np a 4np bezbariérově přístupné nejsou;
  bezbariérovou dostupnost všech úrovní split-level garáží v objektu zajišťuje druhý výtah

 b/ napojení na stávající dopravní infrastrukturu:
  v bezprostřední blízkosti objektu se nacházejí autobusové zastávky U hřiště a Lerchova;
  těsně vedle objektu ulicí Lerchova vede cyklostezka 2079, ulicí Tylova značená 
  turistická trasa; chodník kolem objektu bude zachován, resp. rozšířen (ul. Lerchova)

 c/ doprava v klidu

Ve vnitřních garážích je v objektu navrženo 60 parkovacích stání; podle následujícího výpočtu je pro obsluhu 
objektu potřeba 22 parkovacích stání, zbytek stání může být využit jako záchytná parkovací kapacita pro okolní 
oblast (nedostatek parkovacích míst občané města identifikují jako problém).

účel užívání   HPP [m2] HPP m2/stání  stání/BJ  počet stání
restaurace   250  40   -   6,25 >> 6
kavárna    88  40   -   2,2 >> 2



byty – 1 ob. místnost  -  -   0,5   2*0,5 = 1
byty S<100 m2   -  -   1   8*1 = 8
byty S>100 m2   -  -    2   2*2 = 4
dětská skupina  252  300    -    1
          celkem  22

b.5 řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

a/ terénní úpravy
 dojde k sejmutí vrchní vrstvy zeminy, terén okolí objektu bude ve stavební etapě čisté TÚ 
 srovnán do původní úrovně a bude obnoven chodník

b/ použité vegetační prvky
 na navrhované piazzettě v blízkosti severní části objektu bude vysazen 1 ks Platanus acerifolia;
 na platformě ve 2np bude vyseta směs jednoletých lučních rostlin a vysazen 2 ks Morus nigra,   
doplněné 3 ks Viburnum opulus

c/ biotechnická opatření
 nejsou součástí této projektové dokumentace

b.6 popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana

a/ vliv na ŽP – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda
 V objektu nejsou navrženy kotle ani komíny. Není zde navrženo žádné zařízení, u kterého by se  
 předpokládal hlučný provoz. Voda je odebírána z verejné vodovodní sítě. K zalévání vegetace   
ve 2np je přednostně využívána akumulovaná dešťová voda, sbíraná ve 2np; svoz odpadu   bude 
zajištěn příslušnou popelářskou společností

b/ vliv na přírodu a krajinu 0 ochrana dřevin, památných strom, rostlin a živočichů, zachování ekologických funk-
cí a vazeb v krajině apod.
 objekt se nenachází na území žádného pásma ochrany rostlin, živočichů nebo krajiny

c/ vliv na soustavy chráněných území Natura 2000
 objekt se nenachází na území chráněných území Natura 2000

d/ způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na ŽP, je-li podkladem
 není součástí této projektové dokumentace

e/ navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných právních před-
pisů
 nejsou navržena žádná bezpečnostní pásma

b.7 ochrana obyvatelstva

v objektu se nenachází části určené pro ochranu obyvatelstva; v případě ohrožení budou obyvatelé objektu vyu-



žívat místní systém ochrany obyvatelstva

b.8 zásady organizace výstavby

b.8.1 návrh postupu výstavby řešeního pozemního objektu v návaznosti na ostatní stavební objekty stavby se 
zdůvodněním; vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky

SO 01 přípojka vedení pouličního osvětlení

SO 02 polyfunkční dům

SO 03 dlážděné plochy

SO 04 stromy

SO 05 chodníky. obrubníky

SO 06 teplovodní přípojka

SO 07 vodovodní přípojka

SO 08 kanalizační přípojka

SO 09 elektrická přípojka

SO 10 pouliční lampy

SO 11 hrubé TU

SO 12 zatravněná plocha



č. SO popis SO technologická etapa konstrukčně výrobní systém (KVS)
polyfunkční objekt zemní konstrukce stavební jáma

základové konstrukce betonová podkl. deska monolitická
základové pasy

hrubá spodní stavba ŽB prefabrikovaná schodiště
hydroizolace
prostupy vedení
odvodnění v patě

hrubá vrchní stavba ŽB sloupy monolitické
ŽB stěny monolitické
ŽB strop. desky monolitické

střecha ŽB deska monolitická
hydroizolace

TOP okna
keramické vyzdívky

hrubé vnitřní konstrukce rozvody vytápění
rozvody elektřiny
rozvody kanalizace
roznášecí vrstva podlah: bet. mazanina
koupelnové obklady

úprava povrchu omítky
dokončovací konstrukce nášlapná vrstva podlah – dlažba

nášlapná vrstva podlah – dřevo
SDK podhledy
výplně dveří
vypínače, zásuvky

b.8.2 návrh zdvihacích prostředků, výrobních, montážních a skladovacích ploch pro TE zemní konstrukce, hrubá 
spodní a vrchní stavba

a/ stavební materiál bude na staveniště dopravován nákladními auty/míchačkou, z nich bude sundaván a na 
místo skladování ukládán jeřábem Liebherr LTM 1050-3.1; betonáž stropní desky bude probíhat s použitím badie 
KOB120 (objem 1200 l)

b/ záběry pro betonářské práce (2np)
 strop:
 tl. stropu = 180 mm
 plocha stropu = 655 m2 
 objem betonu = 117,9 m3 

 otočka jeřábu = 5 minut >> 12 otoček/hod >> 96 otoček/směna
 objem badie = 1200 l

 množství bet, pro strop 2np = 118 m2 
 maximum uloženého betonu pro strop typického patra = 122,4 m3

 počet směn = 118/122,4 = 0,96 >> 1 směna

 
 svislé nosné konstrukce:



 rozměry sloupu: 400*400*3100 mm >> objem sloupu = 0,496 m3 >> 3*0,496 = 1,488
 rozměry stěn: tloušťka = 200 mm; délka = 155,9 m; výška = 2,9 m >> objem stěn = 90,42 m3

   + stěny výtahové šachty = 0,15*8,74 = 1,3 m3 >> celkový objem stěn = 91,73 m3

 celkový objem svislých NK = 93,2 m3

 počet směn = 93,2/122,4 = 0,76 >> 1 směna

c/ pomocné konstrukce/ výrobní, montážní a skladovací plochy
 bednění stropů: 
  modulový stropní stůl PERI VT – délka 4 m, šířka 2,65 m, pro desky tl. 180 mm
  >> 68 ks bednění, bude uskladněno v 10 sloupcích po 7(6) ks, výška sl. bude 1,4 m
  modulový stropní stůl PERI VT – délka 4 m, šířka 2,65 m, pro desky tl. 250 mm
  >> 42 ks bednění, uskladnění v 6 sloupcích po 7 ks, výška sloupce bude 1,4 m
  modulový stropní stůl PERI VT – délka 4 m, šířka 2,65 m, pro desky tl. 400 mm
  >> 42 ks bednění, uskladnění v 6 sloupcích po 7 ks, výška sloupce bude 1,4 m
 bednění stěn: 
  PERI LIWA, rozměry 3*0,75 m pro ŽB nosné stěny tl. 200 mm
  >> 220 ks bednění, uskladnění v 15 sloupcích po 15 ks
  PERI LIWA, rozměry 1*0,75 m pro ŽB nosné stěny tl. 200 mm
  >> 54 ks, uskladnění v 6 sloupcích po 9 ks
  PERI LIWA, rozměry 3*0,75 m pro ŽB nosné stěny tl. 150 mm
  >> 12 ks, uskladnění v 1 sloupci
  PERI TRIO, rozměry 2,7*0,72 m pro ŽB nosné stěny tl. 200 mm (pro 1 np)
  >> 270 ks, uskladnění v 18 sloupcích po 15 ks

 bednění sloupů: 
  PERI QUATTRO pro sloupy průřezu 400*400 mm, výška 3,0 m
  >> 6 ks, uskladnění v 1 sloupci, výška sloupce 0,72 m
  PERI SRS pro sloupy kruhového průřezu 400 mm, výška 3,0 a 0,3 m
  >> 50 ks, uskladnění v 7 sloupcích po 7 (8) ks, výška sloupce 1,4 (1,6) m

e/ návrh jeřábu

břemeno hmotnost (t) vzdálenost (m)
stěnové bednění 1,2 35
prefabrikované schodiště 3,925 20
sloupové bednění 2,4 25
badie 0,495

3,495 35beton v badii 3

vybraný jeřáb: Liebherr 125 EC-B 6, vyložení na 42,5 m



e/ řez stavební jámou

GSEducationalVersion

330

+0,000

-2,500

-4,700
-4,900

-5,500

-6,600

-7,000

+0,000

-2,040

-0,890

HPV -2,400

GSEducationalVersion

DETAILY
navážka

HPV / -2,400

písčitý štěrk, slabě ulehlý

písek středně hlinitý, střednozrnný, hnědý

rula navětralá slabě rozpukaná, šedá

rula zvětralá silně rozpukaná, hnědá

rula prokřemenělá slabě rozpukaná, šedá

±0,000

-2,500

-4,700
-4,900

-5,500

-6,600

-7,000

f/ návrh zajištění a odvodnění stavební jámy
Úroveň hladiny spodní vody v místě stavby je -2,400 m, úroveň základové spáry v nejnižším místě je -2,040 m. 
Stavba bude zajištěna systémem mikropilotů sahajících do hloubky 5,500 m na úroveň rulové vrstvy podloží. Pod-
zemní voda by předpokládaně neměla narušit průběh stavby. Odvod dešťové vody bude zajištěn povrchově pomocí 
odvodňovacích příkopů.
Okraje stavební jámy se budou svažovat ve sklonu 1:1. Podrobný statický výpočet a rozmístění pilot budou spe-



cifikovány ve spolupráci se statikem nebo statičkou.

b.8.4 návrh trvalých záborů staveniště s vjezdy a výjezdy na staveniště a vazbou na vnější dopravní systém

půdorysná plocha staveniště je 3340 m2, plocha objektu 1540 m2; směrem k jihu se pozemek mírně svažuje ve 
sklonu cca 0,2%;
vozidla stavby budou na stavbu vjíždět i ji opouštět z kruhového objezdu na jižním okraji pozemku

b.8.6 rizika a zásady bezpečnosti a ochrany zdrvaí při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora BOZP 
a posouzení potřeby vypracování plánu bezpečnosti práce

při provádění je nutné dodržovat předpisy a vyhlášky BOZP (zejm. vyhlášku ČUBP č. 324/90 Sb. O bezpečnosti 
práve a technických zařízení při stavebních pracích);
při práci v blízkosti podzemních i nadzemních vedení a zařízení je nutné respektovat pokyny pro práci strojů 
a osob v jejich blízkosti; zhotovitel zajistí vyškolení pracovníků z předpisů bezpečnosti práce a TZ a potřebné 
vybavení ochrannými prostředky; 
realizací stavby nedojde k zamezení přístupu do jiných objektů ani k zamezení přístupu vozidel RZS a IHS;
celé staveniště bude obehnáno mobilním oplocením výšky 1,8 metru;
před započetím prací se na terénu vyznačí trasy a hloubky podzemních vedení;
stavební jáma bude obehnána zábradlím ve výšce 1,1, aby se zabránilo pádu do jámy;
přístup do jámy bude zajištěn ukotvenými ocelovými schodišti ve sklonu 45°;
ohrožený prostor pod probíhajícími výškovými pracemi (nad 3,0 m) bude vymezen jednotyčovou zábranou ve vzdá-
lenosti 1,5 m od kraje vyvýšených pracovních míst (nebude zasahovat do komunikace);
během výstavby jednotlivých podlaží budou pracovníci chráněni od pádu 1,5 m vysokým zábradlím po obvodu 
stropní desky;
dočasná stavební komunikace bude široká 2,8 m a bude zakončena obracištěm ve tvaru T;
dělníci na staveništi musí nosit ochranné přilby, pracovníci zemních prací musí pracovat vždy ve dvou;
bezpečnost a adekvátní podmínky na stavbě budou pod dohledem koordinátora BOZP, který dohlíží na dodržo-
vání plánu BOZP po celou dobu stavebních prací; pracovníci musí být seznámeni s podmínkami provádění prací v 
místě stavby

b.8.7 ochrana životního prostředí

plocha určená k čištění a montáži výztuže a bednění bude sestávat ze speciální nepropustné podložky a jímky 
v její blízkosti, aby se zabránilo průsakům znečištěných látek do půdy; obsah jímky bude pravidelně odvážen ze 
staveniště na místo odborné likvidace;
na staveništi budou umístěny dva menší kontejnery na kovy a plasty a tři velké kontejnery na staveništní, ne-
bezpečný a betonový odpad; všechny kontejnery budou sousedit s komunikací, aby byl umožněn pravidelný vývoz 
na skládku (v příp. betonu do nejbližší betonárny 2,8 km od staveniště /ulice Pražská/ k recyklaci);
pro zamezení prašnosti (slunné stanoviště) bude skladovaná zemina přikrývána plachtami a kropena; lešení může 
být překryto ochrannou textilií proti prašnosti a slunečnímu záření;
chodníky v bezprostřední blízkosti staveniště budou chráněny deskami s vysokou únosností;
veškeré chemikálie budou bezpečně skladovány v uzavřených nádobách a chráněny před přímým slunečním záře-
ním;
staveniště neleží v žádném urbánním ochranném pásmu ani v ochranném pásmu vodních zdrojů – v jeho přímém 
sousedství se nachází pouze komunikace, jejíž provoz nebude činností na staveništi nijak narušen a neklade si 



žádné ochranné nároky

b.9 celkové vodohospodářské řešení

není předmětem této projektové dokumentace

seznam podkladů

přednášky a cvičení předmětu PRES 1 na FA ČVUT;

https://cranemarket.com/specs/liebherr;

https://www.peri.cz



/c
/situační výkresy

Zlatý letiště!
multifunkční dům v Sušici

bakalářská práce
Marie Skalková 2023



obsah části

 c.1 situační výkres širších vztahů  1:1000

 c.2 katastrální situační výkres  1:500

 c.3 koordinační situační výkres  1:500

 c.4 situace zařízení staveniště  1:250



GSEducationalVersion

2
 7

0
0

2
 7

0
0

Lerchova

Na Tržišti

Tylova

V
ol
šo
vs
ká

legenda
obrys dotčeného území

navrhovaný objekt

část navrhovaného objektu,

která není součástí této PD

legenda
obrys dotčeného území

navrhovaný objekt

část navrhovaného objektu,

která není součástí této PD

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
doc. Ing. arch. David Tichý, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
C.1

obsah výkresu
výkres širších 
vztahů 1:1000

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

206/7

269

1899

1898/6

1898/51896

1897/1

1897/2

1897/3

1897/4

184
2

184
3

184
4

184
5

184
7

184
8

184
6184

9

1850

1851

1852

1853

206/8

2254/23 338

336

335

334/1

333

332

331

2596/1

276/2

2597

276/1

330

276/3

287/2

278/1

278/3
85/1

85/2

334/2

3331
280

282

283

284
15

14/2

337

2254
/56

281

22
54

/5
7

Na Tržišti

Tylova

Lerchova

P
říkopy

1854

legenda
navrhovaný objekt

dočasný zábor staveniště

část navrhovaného objektu, která není
součástí této dokumentace

teplovodní vedení

slaboproudé elektrické vedení

vodovodní vedení

plynovodní vedení

kanalizace dešťová

vodovodní přípojka

inženýrské sítě

slaboproudá přípojka

kanalizace splašková

kanalizační přípojka

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části situace
doc. Ing. arch. David Tichý, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
C.2

obsah výkresu
katastrální situace 1:500

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

3300

4
5
0
0

3000

14 150

2
0

5
0

0

3300

4
5
0
0

3000

14 150

2
0

5
0

0

3 
19
6

2 
4
50

3 
89

8
1 
74

5

1 500
2 704

551
1 444

2 119
900

3 132

4
 3
4
8

5 
02

0

29 840

4 
00
0

15 000

4
 5

4
0

Tylova

±0,000

-0,010

-0,030

-0,040

-0,070-0,080

-0,060
206/7

269

1899

1898/6

1898/5

1898/4

1886

1887/1

1887

1897/3

1897/4

206/8

2254/23

3950

338

336

335

334/1

333

332

331

2596/1

2596/2

22
54
/6
0

325/2

325/1

20
6/

9

23
04

/5
8

206/14

22
54
/5
9

206/13

206/10

2254/58

2254/6
3

2304/21

2254/62

2304\54

330

280

282

283

337

2254
/56

281

2304/3
8

22
54

/5
7

2595

2556

327/3

BO 01

BO 02

BO 03

BO 03

BO 04

BO 05

BO 05

BO 05

BO 05

BO 06

BO 04

SO 01

SO 02

SO 03

SO 03

SO 04

SO 04

SO 04

SO 05 SO 06

SO 07

SO 08

SO 09

SO 10

SO 10

SO 10

SO 10

SO 10

SO 10

SO 10

SO 12

SO 01

SO 01

Na Tržišti

Lerchova

±0,000

-0,010

-0,030

-0,040

-0,070-0,080

-0,060
206/7

269

1899

1898/6

1898/5

1898/4

1886

1887/1

1887

1897/3

1897/4

206/8

2254/23

3950

338

336

335

334/1

333

332

331

2596/1

2596/2

22
54
/6
0

325/2

325/1

20
6/

9

23
04

/5
8

206/14

22
54
/5
9

206/13

206/10

2254/58

2254/6
3

2304/21

2254/62

2304\54

330

280

282

283

337

2254
/56

281

2304/3
8

22
54

/5
7

2595

2556

327/3

BO 01

BO 02

BO 03

BO 03

BO 04

BO 05

BO 05

BO 05

BO 05

BO 06

BO 04

SO 01

SO 03

SO 03

SO 04

SO 04

SO 04

SO 05 SO 06

SO 07

SO 08

SO 09

SO 10

SO 10

SO 10

SO 10

SO 10

SO 10

SO 12

SO 01

SO 01

st
av
en
išt

ní

př
ípo

jka
 v
od
y

H

sklad
 nebe

z-

pečný
ch lá

tek

sklad
 nářa

dí

denn
í mís

tnost

wc/s
prcha

, šat
na

wc/s
prcha

, šat
na

stavb
yved

oucí

vrátn
ice

SO 05
st
av
en
išt

ní

př
ípo

jka
 e
lek

tři
ny

st
av
en
išt

ní

př
ípo

jka
 v
od
y

PT=UTPT=UT

PT=UT

PT=UT

PT=UT

1 
52
8

82
4

46 065

4
5
 8

0
2

SO 02

SO 10
SO 01

legenda
obrys navrhovaného objektu

bourané objekty

část navrhovaného objektu,
která není součástí této PD

BO 01 objekt kadeřnictví

BO 02 objekt hospody a samoobsluhy

BO 03 obrubníky, zatravněné plochy

BO 04 zpevněné plochy

BO 05 technické rozvody

BO 06 stromy

SO 01 přípojka vedení
pouličního osvětlení

SO 02 polyfunkční dům

SO 03 dlážděné plochy

SO 04 stromy

SO 05 chodníky, obrubníky

SO 06 teplovodní přípojka

SO 07 vodovodní přípojka

SO 08 kanalizační přípojka

SO 09 elektrická přípojka

SO 10 pouliční lampy

SO 11 hrubé TU

SO 12 zatravněná plocha

vstup do objektu

vjezd do objektu

teplovodní vedení

slaboproudé elektrické vedení

přeložka slaboproudého el. vedení

vodovodní vedení

přeložka vodovodního vedení

plynovodní vedení

přeložka plynovodního vedení

kanalizace dešťová

přeložka kanalizace splaškové

kanalizace splašková

stavební objekty

požární řešení sadovnické úpravy

inženýrské sítě

výšková kóta
navrhovaná/stávající

navrhovaný objekt –
2/3/4 np

stávající objekty – 1-3 podlaží

stávající objekty – 4-7 podlaží

stávající objekty – 8+ podlaží

trávník/záhon na platformě ve 2np objektupožární hydrant

místo vyhrazené pro
příjezd zásahových vozidel

požárně nebezpečný prostor

dočasný zábor staveniště

zařízení staveniště

vjezd a výjezd ze stavby

dočasná přípojka vody

dočasná přípojka elektřiny

-0,500
PT/UT

Platanus acerifolia

Morus nigra (vysazená na platformě ve 2np)

Viburnum opulus (vysazená na platformě ve 2np)

MN

MN

VO

VO

MN

PA

PA

PA

PA

H

ostatní

trvalý zábor

+5,500

+8,800

+8,800

+8,800

+15,540

+15,540 +15,540

+15,540

+8,800

+8,800

+8,800
+12,400

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části prováděcí
Ing. Radka Pernicová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
C.3

obsah výkresu
koordinační situace 
1:500

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

legenda

hrana stavební jámy

stávající objekty

vjezd na staveniště

teplovodní vedení

slaboproudé elektrické vedení

vodovodní vedení

plynovodní vedení

kanalizace dešťová

kanalizace splašková

jednotná kanalizace

legenda

obrubník

zařízení staveniště

oplocení staveniště

radius jeřábu

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

6 055

2 100

1 000

2 650 2 650 2 650 2 650 1 200 2 700 2 700 2 700

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

10 600 1 200 8 100

4
 6

0
0

1 
5
0
0

4
 3

2
0

3 000 1 500 2 665 1 000 5 5001 200

  4 x 750  

3
 0

0
0

3
0
0
0

3
0
0
0

3
 0

0
0

13
 2

2
5

12
 0

0
0

 3 x 1 000  1 
5
0
0
6
0
0

6 000

3 000 3 000

 
  4
 x

 4
00

 

1 
6
0
0

1 
0
0
0

9
 3

0
0

2 500

2 500

2 500

2 500

2 500

12 500

5 
00
0

17 04
5

2 800

4
5
 8

0
0

46 100

30 200

2
4
 6

0
0

jeřáb

výztuž

sklad
 nebe

z-

pečný
ch lá

tek

sklad
 nářa

dí

denn
í mís

tnost

wc/s
prcha

, šat
na

wc/s
prcha

, šat
na

stavb
yved

oucí

vrátn
ice

1,4
 t

4
8,9 m

3,4
95 t

32,5 m

st
av
en
išt

ní

př
ípo

jka
 e
lek

tři
ny

montáž
a čištění
bednění

ba
die

le
š
e
n
í

pohonné hmoty

bednění

jím
ka

st
av
en
išt

ní

od
pa
d

ne
be
zp
eč
ný

od
pa
d

be
to
n

ko
v

pl
as
ty

do
mí
ch
áv
ač

be
to
nu

zábradlí

plot

plot 3,495 t
29,5 m

1,2
 t

29
,9
 m

Tylova

Na Tržišti

Lerchova

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

6 055

2 100

1 000

2 650 2 650 2 650 2 650 1 200 2 700 2 700 2 700

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

4
 0

0
0

10 600 1 200 8 100

4
 6

0
0

1 
5
0
0

4
 3

2
0

3 000 1 500 2 665 1 000 5 5001 200

  4 x 750  

3
 0

0
0

3
0
0
0

3
0
0
0

3
 0

0
0

13
 2

2
5

12
 0

0
0

 3 x 1 000  1 
5
0
0
6
0
0

6 000

3 000 3 000

 
  4
 x

 4
00

 

1 
6
0
0

1 
0
0
0

9
 3

0
0

2 500

2 500

2 500

2 500

2 500

12 500

5 
00
0

17 04
5

2 800

4
5
 8

0
0

46 100

30 200

2
4
 6

0
0

jeřáb

výztuž

sklad
 nebe

z-

pečný
ch lá

tek

sklad
 nářa

dí

denn
í mís

tnost

wc/s
prcha

, šat
na

wc/s
prcha

, šat
na

stavb
yved

oucí

vrátn
ice

1,4
 t

4
8,9 m

3,4
95 t

32,5 m

st
av
en
išt

ní

př
ípo

jka
 e
lek

tři
ny

montáž
a čištění
bednění

ba
die

le
š
e
n
í

pohonné hmoty

bednění

jím
ka

st
av
en
išt

ní

od
pa
d

ne
be
zp
eč
ný

od
pa
d

be
to
n

ko
v

pl
as
ty

do
mí
ch
áv
ač

be
to
nu

zábradlí

plot

plot 3,495 t
29,5 m

1,2
 t

29
,9
 m

Tylova

Na Tržišti

Lerchova

st
av
en
išt

ní

př
ípo

jka
 v
od
y

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části prováděcí
Ing. Radka Pernicová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
C.4

obsah výkresu
situace zařízení 
staveniště 1:250

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



/d.1
/architektonicko-stavební řešení

Zlatý letiště!
multifunkční dům v Sušici

bakalářská práce
Marie Skalková 2023



obsah části

d.1.1  technická zpráva

d.1.2  půdorys 1np 1:100

d.1.3  půdorys 2np 1:100

d.1.4  půdorys 3np 1:100

d.1.5  půdorys 4np 1:100

d.1.6  půdorys střechy 1:100

d.1.7  půdorys 1pp 1:100

d.1.8  půdorys základů 1:100

d.1.9  řez a-a‘ 1:100

d.1.10  řez b-b‘ 1:100

d.1.11   řez c-c‘ 1:100

d.1.12  pohled j 1:50

d.1.13  pohled s 1:50

d.1.14  pohled z 1:50

d.1.15  pohled v 1:50

d.1.16  detail rohu stěny s TOP a bez TOP 1:5

d.1.17  detail kotvení zábradlí 1:5

d.1.18  detail oplechování stěny terasy 1:5

d.1.19  detail hydroizolační vany 1:10

d.1.20  detail nadpraží 1:5

d.1.21  detail parapetu 1:5

d.1.22  detail návaznosti na terén 1:5

d.1.23  detail uchycení TOP 1:5

d.1.24  detail rohu konzoly 1:5

d.1.25  detail prahu dveří na terasu 1:5

d.1.26   detail přechodu terasy 1:5

d.1.27   detail ukončení terasy u stěny 1:5

d.1.28  detail atiky 1:5

d.1.29   tabulka dveří

d.1.30   tabulka oken

d.1.31   tabulka zábradlí a klempířských prvků

d.1.32  skladby konstrukcí (vertikálních)

d.1.33  skladby konstrukcí (horizontálních)



d.1.1 technická zpráva

d.1.1.1 popis a umístění stavby
a/ umístění

Řešený objekt je navržen na pozemku v Sušici v Plzeňském kraji, v sevření ulic Tylova,  Lerchova, Volšovská a 

Na Tržišti; zasahuje do parcel č. 1899, 206/7 a 206/8, k.ú. Sušice nad Otavou. Pozemek se mírně svažuje směrem 

k jihu ve sklonu cca 0,2%. Tato dokumentace se věnuje pouze severozápadní části původně navrženého objektu.

b/ dispoziční řešení

Hlavní uživatelskou funkcí objektu je obytná (2-4 np jsou tvořeny zejm. bytovými jednotkami), dále restaurace a 

kavárna po obvodu 1np a prostor dětské skupiny v části 2-3 np. Ve středové části objektu v 1np se nacházejí 

split-level garáže o 4 výškových úrovních, z nichž jedna je polozapuštěná do země.  Středová část s garážemi je 

ve 2np zastřešená pochozí zelenou střechou, která vytváří pobytovou platformu propojující dvě části s byto-

vými jednotkami a dětskou skupinou. Ty se zvedají do úrovně 4np. Platforma je z 1np dostupná schodištěm nebo 

výtahem. Ve 2np se nachází 6 jednopodlažních bytů a přístupová schodiště k jednotlivým mezonetovým bytům ve 

3-4np. Do těch se vstupuje přes soukromé terasy, na které vedou schodiště z 2np.

c/ konstrukční řešení

Základy objektu jsou tvořeny hydroizolační železobetonovou vanou, jednak kvůli možným výkyvům hladiny pod-

zemní vody (v souvislosti s blízkostí řeky), jednak kvůli možnému nerovnoměrnému sedání plynoucímu z kom-

binace různých nosných prvků ve vyšších podlažích. Konstrukci objektu tvoří systém nosných stěn a sloupů. V 

prostoru garáží a v levé třetině severní části objektu jsou nosným prvkem sloupy, ve zbytku budovy se jedná 

o monolitické železobetonové nosné obvodové a vnitřní stěny. Konstrukční výška přízemí je 5,58 m, kv 2np je 

3,3 mm a kv 3-4np je 3,2 m. Konstrukční systém je doplněn vyzdívkou z porobetonových tvárnic. Do výšky horní 

úrovně 1np je objekt opláštěn těžkým obvodovým pláštěm. Jednotlivé terasy jsou obezděny lehkou stěnou tvo-

řenou nosnými I profily pobitými OSB deskami s vrstvou izolace. Vnitřní nenosné stěny a příčky jsou vyzděny z 

porobetonových tvárnic.

d.1.1.2 architektonické, výtvarné, materiálové, dispoziční a provozní řešení

Objekt je navržen na rozmezí historického centra Sušice s jednopodlažními až dvoupodlažními domky a jeho okolí, 

konkrétně sídliště s bytovými domy ve výškové hladině 4–12 np. Od této specifické pozice je odvozena jeho 

výška: ve svých nejvyšších podlažích dodržuje výškovou hladinu 4np, zároveň je ale postupným stupňováním 

a ubíráním na objemu jeho hmota ve vyšších patrech subtilnější, aby nepůsobila rušivě vůči části historického 

centra. Hmota objektu dodržuje /nově vytváří/ uliční čáru. Snaží se tím přenést funkční model uzavřené ulice z 

historického centra i na jeho vnější okraj.

Cílem domu je v současnosti hostilnímu místu vdechnout dojem živého městského prostoru, v němž je příjem-

né pobývat,  ne pouze prostoru sloužícího k procházení z místa A do místa B. Zároveň je podstatné funkčně 

navázat a doplnit jak historické centrum, tak sídliště v sousedství. Prostředky k naplnění tohoto cíle je zejména 

aktivní parter s restaurací a kavárnou a piazzetta před kavárnou. Tyto mohou být využívány jak turistickými 

návštěvníky města, tak rezidenty z okolí. Městský charakter 1np je podtržen kamenným obkladem, ostatní np 

– užívaná zejména rezidenty – jsou pokryta nenápadnou bílou omítkou. Fasáda části 2-4np používané pro účely 

dětské skupiny je zvýrazněná jemným zábradlím přes celkou výšku velkých otvorů, které svou barvou (zinková 



žlutá, RAL 1018) rozehrává jinak velmi střídmou barevnost fasád celého objektu.

V severní části přízemí objektu se nachází restaurace přístupná z východní strany a kavárna přístupná z 

piazzetty na straně západní. Na západní straně se nachází také vjezd do garáží a vstup do obytné části objek-

tu. Ta je přístupná venkovním schodištěm nebo vestibulem, z nějž je přístupný výtah do 2np a přízemní sklepní 

jednotky.

Rozvržení bytů je následující: ve 2np se nachází 6 zejména menších bytů s předzahrádkami, bezbariérově pří-

stupných a navržených tak, aby bylo možné je pohodlně užívat i pro osoby upoutané na vozík. Tyto byty jsou 

určeny k užívání zejména staršími lidmi. 6 bytů ve 3-4np jsou koncipované jako mezonetové byty pro rodiny, 

poskytují více prostoru i větší míru soukromí. Ke společnému pobytu a užívání všech obyvatel objektu je pak 

určena zelená plocha na prostranství ve 2np.

d.1.1.3 bezbariérové užívání stavby

Přízemí objektu je bezbariérově přístupné, stejně jako všechny úrovně garáží a také 2np objektu, dostupné 

výtahem. 3np a 4np jsou přístupné pouze za použití schodů a jsou navrženy pro uživatele, kteří bezbariérový 

přístup nepotřebují. Projekt je v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 a 

vyhlášky č. 268/2009 Sb. O technických požadavcích na stavby. První podlaží a části zbytku budovy určené pro 

užívání osobami potenciálně upoutanými na vozík splňují požadavky vyhlášky 398/2009 Sb. O všeobecných tech-

nických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

d.1.1.4 konstrukční a stavebně technické řešení, technické vlastnosti stavby

Mezibytové příčky tvoří nosné železobetonové stěny, vnitřní příčky jsou vyzděné z porobetonových tvárnic. Ob-

vodový plášť 1np je tvořen monolitickou železobetonovou stěnou s kamenným fasádním obkladem, obvodový plášť 

ve vyšších podlažích tvoří pouze zateplené železobetonové monolitické stěny. 

Rovinný charakter pozemku umožňuje, aby vstupy i vjezd do objektu v celém přízemí byly v jedné výškové úrovni. 

Jedna ze čtyř úrovní split-level garáží je zapuštěna do země o polovinu konstrukční výšky garáže, tj. o 1,2 m. 

Část plochých střech je navržena jako pochozí střechy: střecha 1np, střechy nad částí 2np (jednotlivé terasy 

bytú ve 3/4np a terasa u jídelny dětské skupiny), střecha nad dětskou skupinou ve 3np. Střechy nad 4np jsou 

nepochozí. 

Nosné konstrukce jsou dále specifikovány v bodě d.2.1 – stavebně konstrukční řešení.

a/ základové konstrukce

Základy objektu jsou tvořeny rastrem mikropilotů sahajících do hloubky -5,5 m s 0,3 m silnou převázkou s ohle-

dem na vyšší hladinu podzemní vody (a blízkost řeky) v kombinaci s velkou vrstvou navážky. Mikropiloty pod-

pírají v podsklepené části hydroizolační železobetonovou vanu, v nepodsklepené části 0,4 m silnou monolitickou 

základovou desku. Spodní hrana převázky je v úrovni -0,890, respektive -2,040 mm v nadzemní resp. polozapuš-

těné části.

Okraj stavbní jámy se svažuje v poměru 1:1, po vyjmutí bednění se okolí základů izoluje hydro a tepelnou izolací 



tl. 150 mm. 

Základy obsahují dvakrát vloženou prohlubeň výtahové šachty a jednou prohlubeň nádrže na dešťovou vodu 

(2,7x5x0,7 m).

b/ svislé nosné konstrukce:

Nosnou konstrukci objektu tvoří systém nosných stěn a sloupů – v prostoru garáží a v levé třetině severní 

části objektu jsou nosným prvkem sloupy, ve zbytku budovy se jedná o monolitické železobetonové nosné obvo-

dové a vnitřní stěny. Konstrukční výška přízemí je 5,58 m, kv garáží je 2,4 m, kv 2np je 3,3 mm a kv 3-4np je 

3,2 m. Použitý druh betonu je C30/37 v kombinaci s ocelí B500. Sloupy mají buď čtvercový průřez o rozměrech 

400x400 mm, nebo kruhový o průměru 400 mm. Nosné stěny jsou silné 200 mm, popř. v případě šachty výtahu 150 

mm. 

c/ vodorovné nosné konstrukce

Vodorovné konstrukce tvoří železobetonové monolitické desky tl. 200 mm (nad 1np) nebo 180 mm (nad 2-3np). Ty 

jsou doplněny o 2 desky tl. 250 a 400 mm, které zastřešují garáže a nesou tíhu zeminy zelené plochy ve 2np. 

V 1np v severní části je deska opřená o průvlaky a vetknutá do nosných obvodových stěn, ve vyšších np desky 

podporují skryté průvlaky.

 

d/ vertikální komunikace

Schodiště jsou monolitická železobetonová, dodržující maximální sklon 35° a mají šířky 900 mm pro schodiště v 

jednotlivých bytech, 1500 mm pro vstupní schodiště a 1100–1200 mm pro schodiště v dětské skupině. 

e/ obvodový plášť

Obvodový plášť v 1np je těžký, tvořený kamenným fasádním obkladem o rozměru 300x600 mm, uchyceným fasádní 

páskou na nerezovou konstrukci, která ho nese. Část pokrytá těžkým obvodovým pláštěm je izolovaná z min. vlny 

o tl. 120 mm. Část budovy ve 2-3 np je opláštěná pouze omítnutou 180 mm silnou izolací z minerální vlny. Vý-

plně otovorů tvoří většinou otevírací dřevohliníková okna, případně pevně zasklená s vloženými dveřmi. Terasy 

u jednotlivých bytů jsou obehnány stěnami z OSB desek na kovovém nosném profilu, s otvory vyplněnými jemným 

zábradlím v barvě zinková žlutá (RAL 1018).

f/ střešní plášť

Část plochých střech je navržena jako pochozí střechy: střecha 1np, střechy nad částí 2np (jednotlivé terasy 

bytú ve 3/4np a terasa u jídelny dětské skupiny), střecha nad dětskou skupinou ve 3np. Střechy nad 4np jsou 

nepochozí. Spádovou/tepelně izolační vrstvu tvoří EPS, parozábranu a hydroizolaci asfaltové pásy/folie, pocho-

zí vrstvu dřevěná prkna na rektifikačních terčích a latích (terasy), zemina s rostlinami/zasypaná štěrkem (2np) 

nebo kačírek (části teras + 4np). Nepochozí střechy jsou zakončené atikou, pochozí jsou obehnané stěnou z OSB 



desek na nosném kovovém profilu.

g/ dělící nenosné konstrukce

Nosná konstrukce budovy je doplněna vyzdívkou z porobetonových tvárnic tl. 75/100/125/175 mm. Příčky v jed-

notlivých provozech mají cellkovou tl. 150 mm, resp. 100 mm (příčky mezi WC/koupelnou a chodbou). Příčka dělící 

restauraci a kavárnu má tl. 200 mm, je jí vedeno větší množství technických potrubí. Příčky obklopujícíc insta-

lační šachty jsou SDK s výplní z tepelné izolace.

h/ skladby podlah

Skladby podlah jsou specifikovány v tabulce d.1.22 – skladby konstrukcí.

i/ výplně otvorů

Vnější hliníkový plášť rámů oken je práškovým lakováním s úpravou High Water Resistance nabarven na odstín 

RAL 1018 – zinková žlutá. Do stejné barvy jsou tónované i vnitřní dřevěné části rámu.

Další specifikace viz tabulka d.1.25 – tabulka oken a dveří.

j/ povrchové úpravy konstrukcí

Fasáda je omítaná strojní omítkou čistě bílou (RAL 9001), v interiéru je použita vápennocementová omítka. Pro-

story s mokrým provozem jsou obloženy obkladačkami 100x100 mm v bílé barvě.

Další specifikace viz tabulka d.1.22 – skladby konstrukcí.

d.1.1.5 stavební fyzika

a/ tepelná technika

Konstrukce objektu jsou navrženy dle požadavků normových hodnot součinitele prostupu tepla UN,20 jednotilivých 

konstrukcí dle ČSN 73 0540-2:2007 Tepelná ochrana budov – část 2: Požadavky. Energetická náročnost objektu 

bude v souladu se zákonem č. 406/2000 Sb. v platném znění.

b/ osvětlení

Veškeré místnosti určené pro práci či pobyt osob jsou oopatřeny okenním otvorem. Denní osvětlení místností je 

zajištěno požadavkem na minimální plochu prosklených výplní otvorů vůči ploše obytné místnosti. Konkrétní návrh 

umělého osvětlení není součástí této projektové dokumentace.



c/ akustika 

Konstrukce jsou navrženy tak, aby splňovaly normové hodnoty dle ČSN 73 0532 Akustika – Ochrana proti hluku v 

budovách a související akustické vlastnosti stavebních prvků – Požadavky. Potenciálně hlučnější prostor dětské 

skupiny je od prostor bytových jednotek oddělen dodatečnou akustickou předstěnou.

d.1.1.6 použité podklady a literatura

ČSN 73 0532 Akustika – Ochrana proti hluku v budovách a související akustické vlastnosti stavebních prvků – 

Požadavky

Vyhláška č. 398/2009 Sb. O všeobecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání budov

Vyhláška č. 405/2017 Sb. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb, ve znění 

vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na sta-

vební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Zákon č. 183/2006 Sb. – Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ČSN 73 0540-2:2007 

Tepelná ochrana budov – Část 2: Požadavky. Zákon č. 406/2000 Sb., v platném znění.



GSEducationalVersion

1

13

32 × 172 × 262

1

8

8
 ×

 1
7
5
 ×

 3
0
0

9

15

14
,0
0
 %

14
,0
0
 %

12
,0
0
 %

D12
P

1 6
0
0

2
 2

0
0

D
0
6

P 800
2 200

D06
P

8
0
0

2
 2

0
0

D07
L

8
0
0

2
 2

0
0

D
0
9

L 700
2 200

D
0
9

L 700
2 200

L
D
0
7800

2 200

D
0
5

P800
2 200 D

0
8

P700
2 100

D
0
9

L700
2 200

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

D
10L700

2 200

O
09

O03

O02

O08

O03

O04

O04

LD
011 000

2 500

O04

D02
L

1 0
0
0

2
 5

0
0

O
01

P
D
02 9002 500

L
D
01 1 0002 500

P
D
03 1 0002 500

O19

D02
L

90
0

2 
50
0

L
D
0
7 800

2 200

D
2
0

L 900
2 100

L
D
0
7800

2 200

D
11
P 700

2 200

P
D08

7
0
0

2
 2

0
0

P
D08

7
0
0

2
 2

0
0

D08
P

7
0
0

2
 2

0
0

D09
L

7
0
0

2
 2

0
0

D
0
8

P700
2 200

P
D11

7
0
0

2
 2

0
0

LD
011 000

2 500

D06
P

8
0
0

2
 2

0
0

D09
L

7
0
0

2
 2

0
0

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

L
D
0
9 800

2 200

P
D
0
8 800

2 200P
D08

7
0
0

2
 2

0
0

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

D
0
6

P800
2 200

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

D09
L

7
0
0

2
 2

0
0

D09
L

7
0
0

2
 2

0
0

D
12P1 600

2 200

P
D12

1 6
0
0

2
 2

0
0

1.02
1.03 1.04

1.05
1.07

1.10

1.20a

1.08 1.13

-1,200

±0,000

1.20b

7 702 290 1 716 5 400 5 323

3 065 150 200

4 588

3 330

1 
2
5
6

1 
19
8

1 
5
0
0

1 982 2 250

4 801

2 323 100 1 125 100 1 115 100

958 100 1 125 100 1 115 100 1 500 100

83 466

303 150 555 400 345 4 280 360 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700

100 398 780208

100 60 1 257 765 2 421

760 1 256 772 2 086 338

1 894

200

603 1 086

1 215 400 26 603 400 6 251

4 974 16 598

12 859 847 2 899

5 400

14 066 1 680 5 663

1 319 152 5 801 150 1 227 403 4 448 100 1 200 149 5 161

98 1 201

1 011 157 5 742 200 6 077 150 4 657 509

895 100 1 155 151 2 440 205 3 417 100

1 351

880

1 928 200 5 800

150 9 713 908

21 211

400 1 998 150 2 757

425780

1 893 100161 100 464

100 54 1 200 100 904 100 1 897

1 684

6 811

1 
53

5

400 4 341 200 2 000 200 6 173 400

270 5 494

4
 3

34
4
0
0

6
6
6

5
 0

0
0

4
0
0

6 743 7 004

5
 0

0
0

3
9
8

2
0
0

94
4

4
01

15
 7

18
2
0
0

15
 9

0
3

2 
61
1

2 
24

1
15

3

5
8
0

31
1

10
1

1 
0
0
8
10

0
9
4
3

15
0

2
 2

3
9

10 645 8 320

6
 4

9
7

6
 5

2
8

15
2

4
 8

51

21 409

5 940

2 788

17
6

7
8
5

3
5

10
0

2
8
9

7
8
0

2
0
0

2
 4

6
8

4
 9

4
8

10
0

9
2
1

2
0
0

2
 3

0
1

4
 9

21
10

0
4
0
0

5
 8

0
0

2
4
 6

0
8

4
 7

7
2

2
 0

2
6

8
8
0

2 
04

4
15

2

2
 5

9
1

10
0

2
 6

6
3

2
9
9

1 
5
0
0

10
0

4
2
9

1 
6
8
0

9
4
7

675

39

2 428

1 813

3 000

2
 4

8
2

2
 6

2
9

1 565

4
 2

19
5
9
8

2 086

10
0

2
0
0

1 
17
6

4
0
0

1 
5
0
0

4
0
0

8 
10
2

14
9

1 
18
4

10
0

1 
4
70

10
0

1 
5
2
7

2
0
0

1 988

202

3 299

1 006
2 941

3 458

3 303 699

27
0

3
2
5

17
3

9 020

5 583

2 441

5 725

4
32

31
 8

8
0

10
 0

0
0

4
33

2
9
8

9
6

1 
01
1

8 028

9
 8

7
4

2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700 2 700

2
 0

0
1

10
0

1 
16
4

10
0

1 
12
2

15
0

2
0
9

3
9
8

2 
10
1

15
0

1 
81
7

797 283725

1 252

1 624

2 171

1 880

1 
2
0
3

10
0

1 
2
32

1 
57

1

8
 0

9
4

6
 3

9
2

4
 0

9
7

22 054

2 821

2 597

1 621

31 997

1 061

1 285

1 059

3 405

1 550

1 285

719

3 553

1 052

1 285

729
3 066

2 631

1 080

3 330

2 792

9 833

269 7 482

7 751

11 573

1 800

492

980

1 645

16 489

4
 3

97

1 
20

0
36

0

5 
95

8

54
0

1 
08

0
4
08

98
0

2 
91
6

4
 0

00

1 
56

8
1 
08

0

1 
59

5

14
 1
22

2 372

3 956

6 157

5 200

1 736
1 285

2 726

5 200

3 366

2
7
0

3
 7

9
8

4
0
0

6
0
0

4
0
0

5
 6

0
3

4
0
0

6
0
0

4
0
0

3
 6

0
0

4
0
0

3
 6

0
0

4
0
0

6
0
0

4
0
0

5
 5

9
7

4
0
0

6
0
0

4
0
0

3
 2

0
3

4
2
9

400

400 5 000 400 5 000 400 5 000 400 5 525400 5 000

2702 700

400 3 058 400 5 004 400 5 000 400 5 000 400 5 015 270

15
0

1 9
7
2

15
0

401

38
1 100 100201

3
6
8

780 1 168 782 877

693
1 269

1 
0
37

651682

457

43 780 219 780 466 780 361

5
9
7

8
8
0

5
2
0

8
8
2

31
8

552

750
71 780 360

3 073 780 163

1 
5
8
6

2
0
0

7
5
1

5
6
7

31
1

8
8
0

4
5
7

8
8
0

12
7

5
7
7

57
6

58
1

482
449

416 668

5
3
6

5
7
0

4
4
5

2 125

522

647

490

1 
4
16

1 727 788 2 740 880 329 780 1 928 880 593

610 880 144 880 5 806

1 255

654

114
1 080

978

61
4

9
9
7

9
8
0

12
4

164,76°

93,76°

77,67°

1.01

1.06

1.09

1.11

1.12

1.24

1.14

1.16

1.15

1.17

1.19

1.18

1.21

±0,000

±0,000

±0,000

detail 12

60
0 

(2
00

0)

35
00

 (
50

0)

3500 (500)

4000 (0)

3500 (500)

3500 (500)

3500 (500)

3500 (500)

3500 (500)

600 (2000)

2540 (100)

S11

S11

S12

S8

S5

S8S5

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S2

S2

S2

S2

S2S2
S2S2

S2

S5
S5

S2

S7

S2

S8S8S8

S8

S8 S8

S8

S
8

S
8

S
8

S
8

S
8

S
8

S11

S
8

S8

S8

S8

S
8

a

a'

b
'b

c

c'

D07
L

8
0
0

2
 2

0
0

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

L
D04

8
0
0

2
 10

0

D11
P

7
0
0

2
 2

0
0

PD
13900

2 200

S2

S2

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4S7

S7

S7

S7

S8
S7

S8

S8

S8

S7

S7

S7

S7

S7

S8

S8

S7

S7

S8S8

S8

S8 S8

S7

S5

S5

S7

S8

S5

S3

číslo název plocha [m2] povrch podlahy stěny strop

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

kavárna

wc ženy

wc bezbariérové

wc muži

sklad

restaurace

kuchyně

CHÚC
pro školku

předsíň

vstupní
chodba

kočárkárna

odpady

úklidová
místnost

sklepy

rozvodna

garáže

CHÚC
pro garáže

strojovna
sprinklerů

kotelna

CHÚC
pro garáže

71,2

6,8

3,9

5,3

31,9

212,3

27,3

7,6

5,4

4,1

7,8

6,9

2,5

13,0

8,4

4,1

4,2

44,1

14,9

1662,8

33,6

18,8

40,3

13,8

wc bezbariérové

wc ženy

wc muži

wc zaměstnanci

keramická
dlažba

PVC

keramická
dlažba

betonová
podlaha

vápennocementová
omítka

SKD
podhled

SDK
podhledkeramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

keramický obklad

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

keramický obklad

keramický obklad

keramický obkladkeramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

betonová stěrka
interiérová

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

SDK
podhled

SDK
podhled

vápennocementová
omítka

SDK
podhled

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

SDK
podhled

SDK
podhled

SDK
podhled

SDK
podhled

SDK
podhled

SDK
podhled

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

betonová stěrka
interiérová

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

PVC

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

tabulka místností

betonová
podlaha

betonová
podlaha

podlaha poznámka

P5

P6

P6

P6 přizdívka
1400 mm

P10

P5

P6

P7

P5

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

P6

P6

P6

P6

P5

P5

P10

P10

P10

P10

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

P10

P10

P10

P10

P10

legenda

tepelná izolace –
min. vlna tl. 50-

180 mm

železobetonová
konstrukce

tepelná izolace –
XPS tl. 150 mm

zhutnělý násyp

rostlý terén

kačírek

dveře

okno

prvek zábradlí

skladba stěny

skladba podlahy

navezená zemina

souč. objektu, která
není součástí této PD

O

D

Z

S

P

tvárnice
porobetonové

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.2

obsah výkresu
půdorys 1np/1pp 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

15 16

3
2

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

172
9

3
0 3
5

19 × 174 × 253

D
0
5

P800
2 200

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

O20

P
D16

8
0
0

2
 2

0
0

O05

O13

O14

O12

P
D16

8
0
0

2
 2

0
0

O05

O
10

O
20

P
D05

8
0
0

2
 2

0
0

L
D
0
7800

2 200P
D04

8
0
0

2
 2

0
0

P
D08

7
0
0

2
 2

0
0

P
D05

8
0
0

2
 2

0
0

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

D04
L

8
0
0

2
 2

0
0

D
04
L 800

2 200

PD
0
6800

2 200

D
0
5

P 800
2 200

D16
P

8
0
0

2
 7

0
0

D
04
L 800

2 200

D
0
6

P 800
2 200

L
D
0
7 800

2 200

D
0
8

P700
2 200

D
04L800

2 200

D
0
5

P800
2 200

D05
P

8
0
0

2
 2

0
0

D13
P

9
0
0

2
 2

0
0

L D
14 900

2 200

D
04L800

2 200

PD
0
8700

2 200L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0L

D
0
9 700

2 200

PD
0
8700

2 200

O13

O20

O20

D17
P

1 10
0

2
  2

0
0 O12

P
D16

8
0
0

2
 2

0
0

O20

D0316
P

8
0
0

2
 7

0
0

O09

D
0
8

P700
2 200

P D
13 900

2 200

D08
P

8
0
0

2
 2

0
0

D18
P

9
0
0

2
 3

0
0

485 1 719

5
2
4

390234459
1 446

4431 
24

5

1 
2
7
6

1 
14

6

4
9
0

1 170

5
0
6

1 950
752

1 370

1 297

1 
0
8
7

512

563

4921 157

4
4
0

8
5
8

1 
5
2
6

4
64

8
9
5

9
0
6

2
8
5

3 
4
4
0

1 
0
8
3

6
5
3

1 
0
0
0

6
0
1

8
19

2
 0

0
0

4
19

2.02

2.01

2.04

2.03

2.07

2.05

2.08

2.12

2.10

2.09

2.11

2.15

2.13

2.14

2.18

2.17

2.16

2.19

2.20

2.22

2.21

2.23 2.27

2.24 2.29

2.28

2.26

2.25

2.32

2.31
2.30

2.33

2.34

2.06

+5,500
+6,500

S8

S8

S8

S8

S
8

S
8

S
8

S
8

S
8

S
8

S
8

S
8

S
8

S
8

S
8

S8

S8

S
8

S8

S8

S7

S7

S7

S7

S7

S7

S
7

S
7

S
7

S
7

S7

S7

S7

S7

S7

S
7

S
7

S
7

S
7

S7

S
6

S
6

S
6

S
6

S
6

S6 S6

S6

S6

S7

S
7

S
2

S2

S2

S
3

S
3

S
3

S3

S
3

S
5

S
5

S
5

S2

S
2

S2

S
7

a

a'
b
'b

c

c'

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

O11

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

13

1

18

18 × 178 × 250

21
 6

14

29 844

21 950

2
7
 4

5
2

7 189

7 205

3 066
3 553

3 405

31 998

10 838

6 000
2 500 (200)

1 633

2 000
1800 (900)

5 311

2 000
1800 (900) 1 977

2 000
1800 (900)

320

297

980

2 276
838

2 000

1800 (900)

247

2 292

4
 913

34
6

4 456

5
12

15
0

150

15
0 150

2 95715
0

2 96015
0

150

1 3
6
3

8
8
0

5
 8

2
8

8
6
8

1 
4
55

2 810

15
0

150

150

15
0

15
0

2 998

3
9
2

8
9
2

6
 9

9
5

8
9
2

8
0
9

9
10

2 840

3 003

3
 0

0
0

150

15
0

15
0

69192010 4139172 949

150

2
 7

7
9

3 
55
3

15
0

150

15
0

150

15
0

150

15
0

150

3 0002 471

5
 3

18
9
9
5

5
 2

0
0

3 084

2 979

15
0

150

15
0

150

15
0

3 067

9
 9

6
4

15 256

5 4408605432 8773128609391 000
1 500 (1 000)

1 862517

15
0

1 
01
0

1 
0
0
0

2
 3

0
0
 (
0
)

1 
24

2
2
 0

0
0

2
 3

0
0
 (
0
)

1 
4
53

3
 0

0
0

2
9
0

9
0
8

1 
4
91

3
 0

0
0

5
3
1

8
6
0

2
 6

6
6

1 
0
0
0

2
 3

0
0
 (
0
)

1 
5
5
9

2
2
 3

9
8

2 962

4 000

1 326

1 3301 123

1 000

1800 (900)

5 058

1 000

1800 (900)

3 608

2 000

1800 (900)

1 793

2 000

1800 (900)

2 221

2 
74

2

3 
58

9

2 
00

0
18
00

 (
90

0)

5 
89

8

2 
00

0
18
00

 (
90

0)
68

5

1 1521 900
2 700 (0)

1 5859025318607673 240
2700 (0)

1 3389801268601 2339007118707973 040
2 700 (0)

5662 2401 6899504 3201 450
1 500 (1 400)

601990 
1500 (1400)

3 108980
1500 (1 400)

3 918

42 529

2
 9

7
6

900

748

200
100

2
0
0

459

400 2 407 100 1 829 467 4782 500

4
7
8

2
 0

0
0

15
0

4 168 894 721 899 1 223 880 6 621 879 314 899 5 237

22 736

2
1 
2
8
2

15 890

2
2
 3

7
8

5 607 150 1 300 150 10 734 201 5 126 203 5 307 200 5 091 200

4001 301

1 
7
7
3

4
0
0

9
7
9

3
 1
3
3

7 039 150 1 279 880 4 605 147 1 282 100 3 628 100164200

3 162 150 1 814 203 5 307 200 5 091 200 3 400

4 855

12 321

5 184

100 810

910

34
4

10
0

5 367

3 055
600

100

10
0

506

2
7
9

2
0
4

2 410

647

3 463
2 947

1 701

2
8
9

1 356

150 5 725 150 1 110 100

100902981 931 900 100 900 100 932 281
290

3 904 200 3 752 150 1 206 400

290 1 810 99 2 018 200 3 949 150 1 000 399
290 3 834

4 6319 9159 902

15 331

150

11 124

1 6
5
0

2
 8

2
0

15
0

6
 5

4
5

2
0
3

2
 4

8
6

39
1

100 1 100 100

10
0

2
2
8

10
0

2
 6

0
5

2
 6

7
4

15
0

787

15
0

401

8
5
4

7
8
0

1 
04

0
2
 5

3
6

10
0
18

0

370100

7
8
8

1 
90

1 6178069 46 780 7460 780 53

934

2 161
10

0
4
34

1 
3
3
0

13
5

7
8
0

4
15

13
5

7
8
0

1 
24

5

4
0
0

6
9
2

1 0
7
3

3 
62

7

6 
70

7

2 
66

2

4 692 980 53

981 452

4 305

310 2
3
9

10
0

100 471 100

6
 3

7
6

1 256 3 040 785

1 
97

1
10

0

8
9
1

1 282

2
 8

7
5

7
8
0

116

9
3
7

9
8
0

4
 6

2
8

5 575

3
 2

5
6

9
7
2

1 
29

1

601

15
5

8
8
0

8
0
9

8
8
0

601 880 335

2
 7

2
4

8
19

1 
4
4
1

6
5
9

8
8
0
15

5

15
0

1 
69

4
15

0
5
 0

0
1

10
7

4
 2

2
6

6
 4

2
3

5
 6

2
3

2 306 880 2 121

4
 7

94

3 
10

5

2
 9

8
5

441

16
8
9
2

2
 6

9
2

7388047

600

9
0
7

3 494 880 717

83880653

880 1 019 780 367

3 344 600
926 880

6
8
7

84
1

930 880
1 730 99188

6
5
410

0

2
 0

7
9

3
 6

2
8

2 100

15
0

15
0

150
150 150

15
0

15
0

150 150 150

15
0

200

11 749

22
 4

10

3
5
3 772 1 256 772

1 3
8
5

8
0
1

914

38
2

535

3 694

3 797

1 0
90

9
0
7

1 294

600

4
0
0

1 194

10
0

4
 30

6
2
0
0

1 208

880306

2 922

4
4

8
8
0

2
 3

2
1

290

3 186

200 2 580

2
 4

37

1 
11
6

9
3
1

599

7
6

7
8
01
9
0

8
8
0
10

0
1 
0
2
2

186 880 162

150 4 799

4
 8

6
0

2
0
0

3
 2

3
9

15
0

2
 2

3
3

2
0
0

4
 8

21
2
0
0

3 
4
4
7

8
8
0

5
0
4 100300 100

10
0

30
4

3892 1108802 662

19

8
8
0

9
0
4

9
12

8
8
0

19
2 101880874

7
5
4

3 598

1 856

3 855

3 
7
4
2

15
0

100 2 102 100 1 699 400

4
 3

18

2
 9

3
3

8
8
0

5
0
54 612

5 228

1 692

1 625 150

51
4

601 924100 1 793

2
 4

9
3

2 999

1 330

6
8
3

8
9
9

9
12

2 915 200 7 394

4
 8

4
9

3
12

10
0

100 649
4 322 1 136

3 242 880 199

5 862

2 933

4
0
0

10
0

5
0
0

2
0
0

200 1 148 187 150 1 147

100

9
0
0

1 877

7 392

4 550 1 
39

8

2 850

3 
4
51

5 1228801 380

8
8
0

2
 3

5
9

4 816

1 223

1 798576

8
9
0

1 
3
6
7

1 702

287

1 000
1800 (900)

2 266

5 002 2 909 2 697 2 703 2 697 5 330

5
 0

6
7

3
 0

6
9

3 
15

3
2
 7

15
2
 2

2
1

2
 2

2
1

2
 5

8
0

3
 2

8
7

2
 9

2
7

4
 7

2
8

O07O08O09

O
2
7

O
2
2

O21

D05
P

8
0
0

2
 2

0
0

L
D
04 800

2 200

P
D05

8
0
0

2
 2

0
0

D
0
6

P800
2 200

L
D
04 800

2 200

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

D05
P

8
0
0

2
 2

0
0

D
18
P 800

2 700

O20

D
18
P 800

2 700

O
2
7

D
16
P 800

2 700

číslo název plocha [m2] podlaha stěny strop

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

předsíň

třída

kancelář

třída

umývárna

wc dětské

CHÚC

wc pro dospělé

předsíň

14,1

94,3

16,6

40,9

7,9

10,0

14,7

1,14

8,3

11,0

5,4

23,8

5,2

5,5

32,1

6,2

13,0

21,3

5,3

11,3

7,1

5,2

12,8

22,6

7,4

10,3

7,8

15,6

pokoj

koupelna

obýv.
pokoj

keramická
dlažba

keramická
dlažba

vápennocementová
omítka

SDK
podhled

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

SDK
podhled

SDK
podhled

vápennocementová
omítka

SDK
podhled

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

betonová stěrka
interiérová

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

dřevěná
prkna

dřevěná
prkna

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

2.29

2.30

2.31

2.32

2.33

2.34

31,8

7,0

5,8

27,2

11,5

13,6

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

betonová stěrka
interiérová

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

předsíň

koupelna

obýv.
pokoj

předsíň

pokoj

obýv.
pokoj

koupelna

pokoj

předsíň

koupelna

pokoj

obýv.
pokoj

předsíň

pokoj

koupelna

pokoj

obýv.
pokoj

předsíň

koupelna

obýv.
pokoj

pokoj

pokoj

dřevěná
prkna

keramická
dlažba

PVC

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

keramický obklad

keramický obklad

vápennocementová
omítka

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

tabulka místností
podlaha poznámka

P1

přizdívka
1200 mm

legenda

tepelná izolace –
min. vlna tl. 50-

180 mm

železobetonová
konstrukce

tepelná izolace –
XPS tl. 150 mm

zhutnělý násyp

rostlý terén

kačírek

dveře

okno

prvek zábradlí

skladba stěny

skladba podlahy

navezená zemina

souč. objektu, která
není součástí této PD

O

D

Z

S

P

tvárnice
porobetonové

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P3

P3

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P7

přizdívka
1200 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.3

obsah výkresu
půdorys 2np 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

18

172
9

3
0 3
5

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
8

1

12

1
8
 ×

 1
7
8

 ×
 2

5
4

1

1
2

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

1
2

18 × 178 × 294

1

21

2
1
 ×

 1
7
4
 ×

 2
5
2

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
4

1

18

1

18

O14

O14

O12

O
18

L D
15 800

2 200

O
19

P D
21 800

2 200

O
0
6

PD
21

800
2 200

D
15 L 800

2 200

O
2
3

L
D15

8
0
0

2
 2

0
0

O24
O
2
0

O13

O14

D
19 L 4 800

2 400

O16

D22
L

8
0
0

2
 2

0
0

D06
P

8
0
0

2
 2

0
0

P
D05

8
0
0

2
 2

0
0

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

P
D08

7
0
0

2
 2

0
0

D
0
5

P800
2 200

D04
L

8
0
0

2
 2

0
0

D
04L800

2 200

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

L
D
04 800

2 200

D
0
5

P800
2 200

D
0
8

P700
2 200

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

D04
L

8
0
0

2
 2

0
0

D
0
9

L700
2 200

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

P
D
0
5 800

2 200

L
D09

7
0
0

2
 2

0
0

D13
P

9
0
0

2
 2

0
0

D13
P

8
0
0

2
 2

0
0 4

 4
4
0

2
 7

0
0
 (
0
)

1 
17
8

4
 4

4
0

2
 7

0
0
 (
0
)

452 640

710

1 
51
5

1 
20

4

6
6
0

157,77°3.01

3.02

3.03

3.04

3.07

3.06 3.05

3.08

3.093.10

3.11

3.12

3.133.14

3.15

3.17
3.18

3.19

3.20
3.21

3.22

3.23
3.24

3.26

+8,760

+9,000

3.16

+8,760

+8,760

+8,800

+8,800 +8,800

+8,800

+8,800

+8,800

+8,760

+8,760

+8,760

S
1

S
1

S
1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S
2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S
2

S
2

S
2

S
12

S
12

S
12

S3

S
12

S12

S
3

S
13

S
13

S
2

S
7

S7

S7

S
7

S7

S
7

S
7

S7

S7

S
7

S8

S8

S
8

S
8

S
8

S
8

S8

S
8

S
8

S
8

S6

S6

S
5

S
8

S7

S
6

S
3

S
6

S
3

S
8

S8

S8

S8

S2 S2
S2

S5

a

a'

b
'b

c

c'

O15 O14

O
14

L D
15 800

2 200

O
17

O
01

1

18

1

18

1

18
1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
4

229
208 1 536 14 635

16 379

2 
79

6

2 211

1 000

2 700 (0)

2 784

2 000

1 800 (900)

3 611

2 000

1 800 (900)

10 164

23 731

246 1 080 2 470

3 796

3 
0
2
1

1 
4
50

2
 7

0
0
 (
0
)

4
 0

2
3

2
 0

0
0

1 
8
0
0
 (
9
0
0
)

1 
0
39

8
9
2

2
 0

8
9

1 
0
0
0

2
 7

0
0
 (
0
)

3
 3

3
5

2
 0

0
0

1 
8
0
0
 (
9
0
0
)

1 
5
9
2

2
2
 3

9
9

918 121 441101 3 204 210 955 1 237 400 8 232 397

2 
74

5

2 122

1 000

629

5 631 399 841 789 150 1 347 150 4 982 400

1 
0
33

8
6
0

3
8
9

3 
0
4
0

2
 7

0
0
 (
0
)

5
 4

0
8

2
 3

4
3

906 473 859 2 074

2 
27

8

2 486

196
90
0 100

2 028

4 312

2
0
4

2
 1
38

2
0
4

204
896

100

2 192

3 637 3 700 901

9
0
1

2
 3

2
2

15
0

1 
0
9
9

10
0

9
0
3

15
0

2
0
0

7
2
2

8
6
0

10
15

0
81

2
 8

2
0

2
0
6

2
0
0

9
0
3

8
8
0

1 
34

9
10

0
1 
6
0
3

4
0
0

4
0
5

8
9
9

2
 5

2
3

9
0
0

5
0
4

4
0
0

4
 4

52

4
01

5
 6

2
0

4 297

998

4002 9721 555

2 335

1 980

1 539

5 860

90
0

2 285

430

1 550

4 847 150 900 100 365 64299 1 195 400 5 284 205

3 
2
13

15
0

1 
64

7
6
0
6

2
0
0

4
10

1 
18
1

3
 2

5
7

2 235 880 165

2
 3

9
6

16
0

8
6
0

6
2
7

1 
74

1

1 282 880 1 299

5
2
3

8
6
0

24
1

2
 8

2
0

2
 7

0
0
 (
0
)

7

2
 4

37
2
 0

0
0

1 
18
3

6
13

901

3
2
8

9
9
6

9
2
2

1 307 100 1 099 150 900 739 3 745 187 391

5 569

293 860 2 030 3 720
2 700 (0)

199 402

7 103

89
6

20
0

333

4 167

1 270

1 0
96

4 500

1 077 2 403

2
 8

16
1 
4
50

17
9

1 
24

5

5
 6

9
0

2
 1
8
7

2
 0

0
0

6
3
0

1 028

1 980

536

1 461

566

1 501

5
2
9

7
8
0

1 
7
5
8

8
8
0

9
0
3

1 
14

9

3 453 150 1 099 150 1 243 4 301

4
8
8

9
9
9

2
 0

7
8

9
0
0

3 911 1 000
1 200 (1 500)

1 039 3 200
1 200 (1 500)

1 647 2 000
1 800 (900)

2 637 902 5 029 2 000
1 800 (900)

2 889 904 9 908 909 4 631

42 522

3 
4
97

6 
70

0
5 

20
0 

(7
00

)

3 
87

6

14
 1
20

3 442

8
8

6
 4

6
0

9
3

3
9
8

1 969

1 870

4
8
3

6
 4

8
0

4
7
9

1 
17
5

2
0
0

1 
18
1

4
0
0

751299 2 896

1 338 150149 1 100 1 543 1 076 150 3 248 307
300

882 1 980 109150 1 022 958 400 902 174100 3 374 263 404 5 183 400 903 309 3 429 281 400 901 1 185 902 2 102 400 908 300 4 067

2
 6

7
8

4
0
0

6
 6

34

3
 7

8
7

13 920

1 450
2 700 (0)

3 081

2 000
1 800 (900) 748

1 000
1 800 (900) 3 540

2 000
2 700 (0) 2 002

2 000
1 800 (900) 320

31 998

1 101

1 000
1 800 (900)

1 389

3 488

828

2 000

2 700 (0)

237

3 066

2 285

1 988

204

2 000

801

604

2 637

34
4

20
7

311400420780
100220880

6001002 000

2
8
9

2
 7

7
5

2
 7

7
5

15
0

5
 2

6
5

2
 0

9
9

6
0
0

15
0

6
4
9

3 
6
8
4

9
2
5

2
 0

9
9

15
0

1 
10
0

15
0

4
 6

0
7

2 000 700 880 1 520

3 100

4
 5

0
0

1 
89

1

7
9
8

3 
4
0
0

3
9
9

4
 4

38

3 106

1 
91
7

4 749

9
15

10
0

1 
10
0

15
0

700 880 170

1 
6
7
0

834
1 980

241 838

185
979

4073 
15
4

1 
13
8

7
 8

9
1

1 167
1 050

1 996
734

2 
14

7
8
6
0

1 
18
0

8
7
0

24
1

4
 0

9
5

19
6

2
0
3

4 918

281

7
7
9

4
 4

4
0

9
0
0
15

01
10

8
8
0

7
6
01
0
0

1 
13
5

3
3
8

9001 176

199
980

920

2
 2

5
0

103 780 1 093

1 193883

1 026 880 100 1 0931501 951

1 
2
5
0

2
 2

7
3

3 
9
7
4

654
1 980

398

898 1 508 2 785

8
9
9

2 
21
1

3 
0
18

1 
6
9
6

2
 5

5
2

6
 4

7
7

1 165
192 1 450

1 992
4 832

1 
0
0
6

3
 5

5
0

8
7
0

17
0

8
6
0

2
 1
5
3

1 
0
0
0

1 
8
0
0
 (
9
0
0
)

1 
6
7
8

2
0
0

1 
0
5
5

4
 4

4
0

15
0

1 
9
5
5

15
0

2
 9

5
7

4
2
0

6 314

311

5 158

9
0
0

4
5
0

6
 3

12
1 
30

9
10

0
2
 9

0
0

6
0
3

457

151

2 732 906 225165 762 1 853 880200

2
 5

6
5

34
0

10
0

6
 9

7
6

2
 9

3
6

409 898 3 006 880200

495 980 220300 1 315 324 880 602
780

100 1 100

900

3 
31

5
9
0
0

15
0

3
 3

9
3

1 639 880 452 1 980

390 2 587

3 021 880 1 443

4 564

400 1 294

5
 0

4
8

1 
0
6
7

3
9
5

105 960 130 400

3 
00

3

4
53

6 
79

2

2 416 705 880 1 200

880253 780

1 030

2
34

1 
15
9

3 471

1 695

4
 1
87

4
 6

0
6

4
 6

98

27 136

3 
37

4
6
 6

3
5

3
 7

8
7

8
 8

5
0

7 873

2
 7

3
2

1 
19
6

3 
4
0
0

2
 5

0
0
 (
0
)

5
4
9

8
8
0

3
6
6

L
D
04800

2 200

L
D
04800

2 200

O20

O20

3.25

S6

číslo název plocha [m2] podlaha stěny strop

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

3.25

3.26

jídelna

výdejna

CHÚC

předsíň

koupelna

pokoj

obýv.
pokoj

wc

40,6

10,2

10,1

10,0

6,3

10,1

29,8

4,2

3,4

9,9

31,9

3,2

1,5

9,4

24,7

7,5

4,8

1,4

38,5

3,5

1,2

26,3

5,3

7,2

1,2

26,8

pokoj

obýv.
pokoj

předsíň

dřevěná
prkna

keramická
dlažba

vápennocementová
omítka

SDK
podhled

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

betonová stěrka
interiérová

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

PU stěrka

wc

pokoj

obýv.
pokoj

strojovna
vzt

předsíň

wc

obýv.
pokoj

předsíň

wc

obýv.
pokoj

předsíň

pracovna

wc

obýv.
pokoj

keramická
dlažba

PVC

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

keramický obklad

vápennocementová
omítka

keramický obklad

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

PVC

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

keramická
dlažba

vápennocementová
omítka

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

předsíň

tabulka místností

poznámka

legenda

tepelná izolace –
min. vlna tl. 50-

180 mm

železobetonová
konstrukce

tepelná izolace –
XPS tl. 150 mm

zhutnělý násyp

rostlý terén

kačírek

dveře

okno

prvek zábradlí

skladba stěny

skladba podlahy

navezená zemina

souč. objektu, která
není součástí této PD

O

D

Z

S

P

tvárnice
porobetonové

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P4

P4

P7

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P2

P3

P2

P2

P10

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.4

obsah výkresu
půdorys 3np 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

18

1

1
8

1

1
8

1

21

2
1
 ×

 1
7
4
 ×

 2
5
2

1

18

O
2
0

O20

O
2
2

O20

O
2
7

O
2
7

O
2
2

O14 O14

D09
L

7
0
0

2
 2

0
0

D09
L

7
0
0

2
 2

0
0

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

D
0
9

L700
2 200

D
0
5

P800
2 200

D
04L800

2 200

P
D05

8
0
0

2
 2

0
0

D09
L

7
0
0

2
 2

0
0

PD
0
5800

2 200

P
D05

7
0
0

2
 2

0
0

L
D
2
2800

2 100

D05
P

7
0
0

2
 2

0
0

L
D
04800

2 200

400 3 451 150 2 361 150 3 554 400

3 701

2
 9

9
6

15
0

2
 4

6
0

4
0
0

14
6

1 
8
7
6

10
0

3 
4
9
0

150 2 373 150

4
 5

7
8

15
0

9
0
0

1 402 150 555 150 1 174

1 403 855 1 174

6
0
2

3 433

8
9
1

1 
0
0
0

1 
10
3

6
7
5

1 
0
0
0

7
8
4

100 2 274

1 
7
0
6

2
6

1 180 4 880

1 
9
8
3

2
 0

0
0

6
0
4

2
 9

18
7
7
2

7
8
7

9
2
3

839 750

4
9
9

10
0

1 527

2 009

4 658 849 150 555 477 150 2 869

80
4

795 880 340

2 
4
71

3 537

2 016

150

798

1 000

382

2 176

2 295 1 117

3 413

9
0
0

1 
33

4
15
1

150 1 880 150 2 870 400

695 855 229 100

10
0

3
18

4
18

2
0
0

10
0750 880 1 154 780 436

150 2 872 6
3
5

2
 0

0
0

2
 2

2
8

4
 8

6
2

2
8
0

8
8
0

3
 6

9
8

664 435

2
 5

2
0

2 
10
4

1 780

2 920

4 000

2
 2

4
3

4 700 150 1 744 100
299

150 3 247

4
0
0

402

715 1 054

547 100

61
4

4
 3

16

10
0

5
6
5

10
0

85 880 86

4
 9

19

1 769

2 205

2 000

1 014

5 219

1 399

1 424

665 2 000 76

2 741 150 3 289 400

1 270 2 000 19

7
9
4

9
8
9

9
0
6

5
2
0

10
0

4
01

5
0
1

399

150 900 1 243 150 3 263

2
 5

0
1

15
0

1 
6
3
6

15
0

1 
81
3

1 
6
6
3

1 
03

1

17
8

1 
0
0
0

6
2
6

1 
0
0
0

6
3
6

7
9
3

8
3
9

7
5
6

2 141

900

2
4
0

1 
19
0

1 
02

4

1 0
0
0

9
6
4

1 
0
0
0

3 
0
4
9

7
 0

3
8

878 2 000 1 495 2 000 420

6 793

2 281

2 000

953

1 000

1 639

2 000

2 055

2 711

14 638

4 461 400

3
9
9

6
9
0

1 
0
0
0

1 
2
 3

0
0
 (
0
)

1 
9
2
8

1 
0
0
0

1 
18
4

3
9
9

5
 8

0
2

10 457

1 121 3 406

2
 5

4
6

760

2
 3

8
7

2
 0

0
0

1 
8
0
0
 (
9
0
0
)

2
 0

5
6

6 
4
4
3

4 076

4
0
0

4
36

2
 0

0
0

2
 3

0
0
 (
0
)

2
 0

2
3

4
01

4
0
0

4
 4

59
4
01

17
 9

3
0

4004 2531502 083199
190

289

4
 2

01

1 
5
5
6

2
 0

0
0

3
0

3
 5

8
6

6
0
0

2 400 1 853

2
 4

0
8

8
8
0

91
4

2 550 1 703

6
0
0

2
 1
0
6

1 292

34
6

10
0

17
6

40
0

61

2 000

611

793

15
0

3
 8

7
5

2
6

8
8
0

2
 9

6
8

2 087 150 4 254

2 672

734 780 573

150 1 936

346
1 000

158

1 504

499 100

598

2
8
9

10
0

2
7
9

2
 8

16

3
 1
3
0

1 
34

2

2
9
1

7
6
1

2
9
0

9
0
0

5
2
 2

0
9

900 1 186

2
 4

0
8

1 
0
9
0

7
5

4
 4

32

5
 3

3
3

2 087

2 745 3 840

2
 8

3
5

15
0

2
 0

9
9

15
0

4
 0

0
8

9
3
5

1 
0
0
0

9
0
0

1 
95

4

15
0

1 
6
5
8

1 
80

4
15

0
4
 1
80

14
8

3
 5

5
6

150 2 595

1 110 780 863

900 1 855

9
0
0

2
 4

6
5

9
0
0

290 171 207

2
8
9

1 
9
7
2

2
9
0

263

2
 5

5
1

3
6

1 
7
6
0

30
4

5
4
7

8
8
0

6
7
2

6
9
7

8
2
2

16
1 
50

1
2 

4
91

3
 6

8
3

1 402

1 318

1 386 1 000 1 304

3
3
8

10
0

2
2
3

18
8

100 800 100

4
 0

17

1 658 880 233

641
2 000

1782 819

2 770

3
 9

7
6

1 567300

2 877 150 3 472 400400

6
0
2

2
 0

0
0

1 
92

1

4
 5

2
3

2
7
8

2
8
4
0

2
9
0

3
 2

0
0

1 111 1 059 1 302

100 859 1003
7
0

2
7
0

10
0

3
 5

3
7

8
8
0

10
6

869 2 000

151
209
400 2 877 150

3
 3

9
8

1 886 880 114

4
30

2
8
2
0

2
9
0

9
4
0

5
7
2

5
 7

0
3

15
0

2
 0

8
4

1 315 1 566

900 415

9
0
0

3
 5

6
9

1 
23

4

900 1 980

1 
23

4

2 878

4
 8

0
3

1 038 780 1 062

150 2 730

605 1 000
1 308

2 
10
4

600
500 100

32
4

10
0

2
3
9

400 3 222 400

3
3

2
8
2
0

2
 7

8
4

3 
7
2
4

794
2 000

717

3 472

3 512

400

400

4
0
0

4
0
0

15
0

150

4
00

4
00

400

7
4
8

2
9
0

3
0
6

15
0

360

1 702 3 800 3 439 175 357

4
0
0

8
8
1

1 
6
8
5

4
4
4

10
0

2
4
2

10
0

676755 2 670 204 1 107

8
8
0

1 
86

1

2 
74

1

590

3
 0

19

3 
09

5

1 243

3 214 1 782

5
 5

6
4

1 405

1 201

1 
11
5

1 404

1 901

1 743

6
 6

34

6 
67

6

97

3
 2

9
8

3 718

6
 8

3
9

5 
15
4

5 093

3 314

2
 7

6
2

3 571

3 
37

9

6 373

4
 9

5
0

1 
00

1
2
 0

0
0

2
 2

2
2

2
 8

2
0

3
 8

3
4

11
 6

57

2
 8

3
6

1 
50

1
4
6
9

1 
7
6
0

1 
0
8
6

1 
0
0
0

1 
33

4

9
 9

8
5

1 
95

4
2
 0

0
0

2
 4

6
8

6
 4

2
2

665
1 000

2 255

2 000
1 062

7 355

1 108
2 000

4 405

7 513

1 229
1 000

1 369

3 598

690

2 000

715

3 405

1 270 2 000 4 029

7 299
1 289 1 000 5 094

7 383

3 411

3 557

1 076

1 702 3 800 3 439
1 800 (1 000)

175 357

16 772 3 419 3 242 7 565

3 
56

8

6 
67

6

3 
87

6

14
 1
20

6 565
13 920

31 998

4
 7

9
9

38 381

554

5
4
6

5
0
0

1 426

2 098

4
5
5

9
8
7

4
4
1

1 124

4
6
6

1 
35

4

4
6
6

1 
21
2

93,74°

77,47°

77,47°

102,31°

81,19°

131,31°

157,77°

55,88°

124,19°

123,95°

4.07

4.01

4.02

4.03

4.04

4.054.06 4.12

4.11

4.08

4.13

4.09 4.10

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.22

4.21
4.20

4.23

4.24 4.25 4.26

4.27

4.28 4.29

4.31

4.30

4.19

+12,840

+12,000

+12,000

+12,000

+12,000

+12,000

+12,000

+11,600

4.06

1800 (900)

1800 (900)

1800 (900)

2
7
0
0
 (
0
)

18
0
0
 (
9
0
0
)

2
7
0
0
 (
0
)

1800 (900) 1800 (900)

1800 (900)

1800 (900)

1800 (900)

2
7
0
0
 (
0
)

2
9
0
0
 (
0
)

2
7
0
0
 (
0
)

18
0
0
 (
9
0
0
)

18
0
0
 (
9
0
0
)

1800 (900)

1800 (900)

1800 (900) 1800 (900)

S
2

S
2

S2

S2

S
2

S
2 S
2

S
2

S
2

S7

S7

S7

S
7

S
7

S
7

S7

S7

S
7

S
7

S
7

S
7

S7

S7

S
8

S8

S8

a

a'

b
'b

c

c'

O
12

O
12

O14

O13

O20

O14

O13

D
0
5

P800
2 200

L
D
04 800

2 200

L
D
04 800

2 200

O
2
3

1

18

40
0

O13

O
2
7

O
2
6

O
2
5O

2
3

O
2
2

O14

D
0
5

P800
2 200

L
D
04 800

2 200

L
D04

8
0
0

2
 2

0
0

D04
L

8
0
0

2
 2

0
0

D
04L800

2 200

L
D
04 800

2 200

D
0
5

P800
2 200

L
D
04 800

2 200

O13

S
8

S8

S8

S8

S6

S6

S
5

S
5

S
12

S3

S3

S2

S
1

S11

S
1

S12

S
3

S
3

S
6

S
6

číslo název plocha [m2] podlaha stěny strop

4.01

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

4.07

4.08

4.09

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

4.21

4.22

4.23

4.24

4.25

4.26

4.27

4.28

chodba

koupelna

pokoj

pracovna

pokoj

pokoj

strojovna vzt

chodba

16,4

6,3

12,0

8,4

15,4

9,8

9,7

11,5

10,5

15,3

7,7

10,5

5,0

11,2

6,0

13,1

16,7

8,2

8,5

9,9

4,8

15,7

9,11

9,7

4,4

14,0

13,7

14,6

pokoj

koupelna

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

betonová stěrka
interiérová

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

4.29

4.30

4.31

5,9

5,3

8,2

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

betonová stěrka
interiérová

vápennocementová
omítka

pokoj

koupelna

pokoj

chodba

pokoj

pokoj

koupelna

pokoj

chodba

pokoj

pokoj

chodba

pokoj

koupelna

pokoj

pracovna

chodba

koupelna

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

pokoj

pracovna

pokoj

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

betonová
podlaha

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

dřevěné
vlysy

keramická
dlažba

keramická
dlažba

keramická
dlažba

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

keramický obklad

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

keramický obklad

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

tabulka místností
poznámka

P1

P2

přizdívka
1400 mm

P1

P1

P1

P1

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P10

P2

P2

P2

P2

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

přizdívka
1400 mm

legenda

tepelná izolace –
min. vlna tl. 50-

180 mm

železobetonová
konstrukce

tepelná izolace –
XPS tl. 150 mm

zhutnělý násyp

rostlý terén

kačírek

dveře

okno

prvek zábradlí

skladba stěny

skladba podlahy

navezená zemina

souč. objektu, která
není součástí této PD

O

D

Z

S

P

tvárnice
porobetonové

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.5

obsah výkresu
půdorys 4np 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

21

13 920

3 411

7 513

3 556

3 599

31 998

3 405

1 076

6 
4
18

16 772 3 418 7 383 3 243 7 564

400
4006 585

1 
74

4
2
 0

5
2

6
 4

6
9

10
 2

6
5

9
 2

3
9

6 702

5
 2

3
21 
6
8
5

125

250

400

1 696

4
00

75

3 055

4
00

76

400 69

3 073 3 418

3
 2

7
6

250

400

6
9
1

7
 8

8
2

5
 8

3
9

858

3 289

5
8
4

40
0

67

120

2
2
0 4

0
0

6 491

3 517
3 373

20
0

200

15
0

150

2
0
0

200

400 400

4
0
0

4
00

204

6 502

10
 9

0
8

6
 5

8
9

4
 3

19

19
8

11
 7

21

1 658

7
2

11
6

207

10 456

7
 0

4
3

4
 4

67
6
 4

2
0

17
 9

30

4 061

6 793

14 640

4 463

5
 8

0
4

9 657

5
 6

2
3

9 737

6 278

6 179

4 062

6 
24

4

5
 2

2
1

1 795

5
 3

6
6

2
2
7

3 481

29
5

1 873

400

4
0
0

4
0
0

400

4
0
0

40
0

400

4
0
0

14
 1
20

6 306

11
 8

34
5
4
8

12
 3

8
3

2
 7

6
6

4
4
1

3
 2

0
8

5 204 3 314

10
 2

38

3 988

4 371

3 
0
6
1

5 098

884

1 
11
2

38 381

1 
8
9
5

2
 5

5
2

6
 6

8
4

262

11
 1
32

1 
34

2
0

8
 0

9
7

9
 4

39

281

4 045

4 109

5
 8

0
6

+15,500

+15,670

+15,000

a

a'

b
'b

c

c'

+15,900

+15,850

+15,900

+15,850

+15,900

+15,850

3°

3,5°

6,5°

3,8° 3,5°

+15,670

3°

5°

4,5°

3,5°

3°

4°

3°

5°

3°

3,5°

3°

3,5°

3°

4°

8°

13°

3°

3,5°

3°

12°

18°

+15,670

+15,670

+15,670

+15,670

+15,900

+15,850

+15,900

+15,850

+15,900

+15,850

+15,700

+15,700

+15,700

legenda

souč. objektu, která
není součástí této PD

dešťová kanalizace

sklon střechy ST1 3°

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.6

obsah výkresu
půdorys střechy 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

12
,5
0
 %

1

7

7
 ×

 1
7
1
 ×

 3
0
0

1 7

7 × 171 × 300

D
0
2

L 1 000
2 100

26 828

15
 8

84

28 002

6 343

5
 0

0
3

21 610

9 
18
1

2 247

9
16

2 100

2
 1
6
0

580

4 336

4
 7

9
8

9
 6

5
7

2 248

2
 1
6
5

2 417

1 
54

2

715

3 
4
61

5 390

5
 0

9
5

1 
91
4

91
4

1 
0
0
0

2 100

4 337

4
 9

18
1 
11
0

9
 6

5
4

2002 056

2 
17
1

1 
4
33

2 417 2002 058

1 
54

2

1 012 89 1 000

2
 1
0
0

2
 4

0
0

3
 6

0
6

286

10
 0

0
0

5 400 5 400 5 400

5 400 5 400 5 400

1 
0
0
0

3
 6

0
0

1 
0
0
0

6
 0

0
0

5 218 400 5 000 400 5 000 400 5 000 400 5 009 580

5 103 400 5 000 400 5 000 400 5 000 400 5 139 578

3
 7

9
7

4
0
0

6
0
0

4
0
0

5
 6

0
0

4
0
0

6
0
0

4
0
0

3
 2

0
0

4
0
0

150

150

2 400

15
0

15
0

4
 6

0
0

21 610

5
 0

0
0

2 700

4
 7

9
8

9 
18
1

6
5
6

1 
0
8
0
10
4

65 1 257 765

2 500

2
 0

0
0

15
0

150

2 800

2
 3

0
1

3 791 150

P1.01

P1.02

P1.03

S10

S
10

S
10

S
9

S
9

S5

D
0
2

L1 000
2 100

211 2 034

číslo název plocha [m2] povrch podlahy stěny strop

P1.01

P1.02

P1.03

hromadné
garáže

CHÚC typu A

71,2

6,8

3,9

betonová
podlaha

vápennocementová
omítka

beton
železobeton

tabulka místností
podlaha poznámka

P5

P6

P6

legenda
železobetonová

konstrukce

tepelná izolace –
XPS tl. 150 mm

dveře

okno

prvek zábradlí

skladba stěny

skladba podlahy

O

D

Z

S

P

tvárnice
porobetonové

CHÚC typu A

betonová
podlaha

betonová
podlaha

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.7

obsah výkresu
půdorys 1pp 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

2 915 5 405 5 397 5 314 5 401 5 503 5 291 2 792

4
 9

11
7
 2

18

2
 2

18
8
 0

5
4

4
0
0

2
0
1

1 
19
1

2
0
0

1 
0
9
9

2
0
0

1 
91
6

4
0
0

7
 6

7
9

2
0
0

200 2 581 400 5 000 400 29 018 200

11
 2

88

10 4
55

9
 6

4
9

8
 7

7
8

7 011

6 846

7 120

36 612

5 500 5 400 5 400 5 400 5 600

9
9
7

7
 0

0
9

4
 0

0
0

4
 0

0
0

1 
0
0
0

5
 9

9
5

1 
0
0
2

4
 0

7
8

4
 1
28

7
 9

7
8

4
 0

0
0

4
 0

0
0

7
 9

9
7

3
 6

0
3

19
9

3 
8
0
1

4
0
0

6
0
0

4
0
0

5
 6

2
6

4
0
0

5
7
7

4
0
0

3
 6

0
0

4
0
0

3
 6

0
0

4
0
0

6
0
0

4
0
0

5
 5

9
7

4
0
0

6
0
0

4
0
0

3
 2

0
3

4
0
0

18
7

5 000

9
 9

8
0

150 2 500 150

15
0

2
 0

0
0

15
0 4

 6
4
0

15
0

150 2 388 150 7 885

5 000

400 16 198

400 3 058 400

2
10

3
 8

0
2

3
9
9

6
0
1

4
0
0

2
0
0

3
 8

2
5

4
0
0

7
 5

8
0

4
0
0

3
 6

8
6

2
0
0

3 
7
0
1

4
0
0

7
 5

9
7

3
9
9

3
 2

2
2

4
0
0

19
1

2
0
3

200 5 143 400 4 951 400 4 998 400 5 000 400 5 034 224

2
0
0

3
 0

5
6

2
0
1

2
 6

6
1

2
0
4

4 810 200

3 601 200 998 403

4 647

1 500 2 800 1 215

1 
39

8

8 005

150 2 500 150

15
0

2
 0

0
0

15
0

6 834

4 119

1 
73

4

9
 7

3
8

2
0
7

3
 2

7
8

1 000 1 396

27 388

32
 6

19

2 978

7 094

13
 6

84

1 
92

9

5 
72

4

29 677

21
 3

36

31 760

3 344

3 506

3 004

9 54
7

7 094

2
4
 9

8
6

21 904

914 1 000 1 000 1 000 1 000

1 
0
0
0

1 
0
0
0

1 
0
0
0

1 
0
0
0

-1,340

-1,740

-0,190

-0,590

-1,340

-1,740

-
1,
34

0

-
1,
7
4
0

-
0
,1
9
0

-
0
,8
9
0

-1,340

-1,740

-0,190

-0,590

-1,340

-1,740

-0,190

-0,590

+
1,
74

0

-
0
,1
9
0

-
0
,5
9
0

12
°

-
1,
34

0

-
1,
74

0

-1,340

-1,740

-0,190

-0,590

-1,340

-2,040

-2,340

-3,040

-1,190

-2,190

-0,190

-0,790

-0,190

-0,790

-
0
,1
9
0

-
0
,5
9
0

-
1,
34

0

-
1,
7
4
0

14
°

1

2

3

4

5

6

7

A

B

C

-2,340

-3,040

D

E

F

G

H

J

K

L

I

F

-0,690

-0
,6
90

-0,690-0,690

-0
,69

0

-0,690

-0,690

-0
,6
90

-0
,19
0

-0
,5
90

-0
,1
90

-0
,5
90

-0,190

-0,590

-0
,19

0

-0
,59

0

-
1,
34

0

-
1,
74

0

-
0
,1
9
0

-
0
,5
9
0

-
1,
34

0

legenda

železobetonová
konstrukce

beton prostý

hrany konstrukcí
nad rovinou řezu

řez konstrukcí

hrana bednění

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.8

obsah výkresu
výkres tvaru základů 
1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

5
 5

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3
 5

5
0

2
7
0

5
 5

8
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3
 2

0
0

7
0
0

5
 4

0
0

1 
0
30

1 
8
0
0

1 
5
0
0

1 
8
0
0

4
 3

0
0

15
 9

2
0

6
9
0

5
 2

0
0

3
0
0

3
 0

0
0

3
0
0

2
9
0
0

3
0
0

2
9
0
0

6
5
0

4
 7

2
0

4
6
5

2
 6

0
0

4
 1
00

2
 7

4
0

2
 8

8
0

1 
2
2
0

2
 6

0
0

2
 9

0
0

2
 7

3
8

2
 5

3
0

2
9
0

2
 4

0
0

2
0
0

2
 2

8
0

6
2
0

3
 2

2
0

2
 2

4
0

6
6
0

2
 2

4
0

6
6
0

9
0
0

1 
8
0
0

2
0
0

1 
01
0

9
0
0

1 
8
0
0

3
0
0

1 
01
0

2
 7

0
0

3
0
0

4
 2

2
0

4
 8

8
0

5
 0

8
0

5
 5

0
0

1 
0
0
0

700

± 0,000

+ 2,600

- 1,200

+ 1,400

+ 5,500

± 0,000

+ 5,500

+ 8,800

+ 12,000

+ 15,540

+ 15,900

- 0,020

UT

+ 6,500

detail 1

detail 13

drenážní trubka DN
80 mm spád 2%

P10

P10

P10

P10

ST3
ST2

P5

P2P3

P2 P2P3

P2 P2

S7

S7 S7

S7

S2

S2

S2 S2

S2

S4

S2

S2

S2

S5

S10

O05

1

11

ST1

K3

K1

6
2
0

2
 4

0
0

2
0
0

2
 4

8
0

1 
6
2
0

6
10

2
9
0

31
0

3
0
0

7
6
0

9
0
0

6
10

2
9
0

7
6
0

9
0
0

7
0
0

9
9
0

6
10

2
9
0

8
0
0

9
0
0

1 
7
0
0

7
0
0

drenážní trubka DN
80 mm spád 2%

S2

O14

O20

legenda

tepelná izolace –
min. vlna tl. 50-

180 mm

železobetonová
konstrukce

tepelná izolace –
XPS tl. 150 mm

zhutnělý násyp

původní terén – navážka

kačírek

dveře

okno

prvek zábradlí

skladba stěny

skladba podlahy

navezená zemina

souč. objektu, která
není součástí této PD

O

D

Z

S

P

klempířský prvekK

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.9

obsah výkresu
řez a-a‘ 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

6
9
0

4
 7

2
0

15
5
9
0

3
0
0

3
 0

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

6
5
0

2
6
0

5
 5

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3 
5
4
0

2
6
0

5
 5

8
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3 
2
10

5
 5

0
0

3
 3

0
0

3
 6

5
0

5
 5

8
0

3
 3

0
0

3
 3

0
0

39
4

2
9
6

5
 1
9
7

3
0
0

3
 0

0
0

3
0
0

3
 0

0
0

6
5
0

6
9
0

4
 7

2
0

15
5
9
0

3
0
0

2
 7

4
0

5
6
0

5
 5

8
0

3
 0

5
0

5
 5

0
0

3
 3

0
0

2 
4
4
0

5
6
0

2
 2

4
0

7
6
0

2
 2

4
0

7
6
0

2
 2

4
0

7
6
0

2
 2

4
0

7
6
0

4
9
9
0

2
2
0

2 
4
4
0

7
7
0

1 
4
20

4
 6

5
0

5
 5

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3 
5
4
0

5
 5

8
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3 
2
10

6
9
0

4
 7

2
0

15
5
9
0

3
0
0

3
 0

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

3
0
0

2
 8

9
0

6
5
0

2
 2

4
0

7
6
0

2
 7

3
0

1 
37

0
1 
8
0
0

1 
10
0

7
 0

0
0

2
 7

3
0

4
 2

8
0

7
 0

0
0

5
 5

4
0

2
 7

0
0

1 
30

0
5
 2

0
0

1 
10
0

15
 9

0
0

3
 3

5
0

10
0
0

2
 7

0
0

4
 3

0
0

5
 5

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3 
5
4
0

5
 5

8
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3 
2
10

6
9
0

4
 7

2
0

15
5
9
0

3
0
0

3
 0

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

3
0
0

2
 8

9
0

6
5
0

5
 5

0
0

3
 0

0
0

3
 5

0
0

12
 0

0
0

7
 0

0
0

2 
14

0
3
 0

6
0

2 
14

0
3
 0

6
0

± 0,000

+ 5,500

+ 8,775+ 8,800

+ 12,000

+ 15,540

+ 15,900

+ 12,450

+ 13,450

+ 15,900

+ 12,000 + 12,000 + 12,000+ 12,000+ 12,000

+ 8,775 + 8,775

- 0,020

UT

- 0,020

UT

detail 6

detail 9

detail 8detail 7

detail 10

detail 5

drenážní trubka DN
80 mm spád 2%

drenážní trubka DN
80 mm

P5P10P6P6P6P6P6 P5

P3 P3 P3 P3P3P3

P8 P4 P2 P9 P9

P2 P2P2 P2P2P2P2

P9

P1

P9

ST1 ST1 ST1

S1

S1

S1

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2
S2

S2

S6S6S6S6

P2

S4
S4

S8 S8 S8 S8
S9 S7S7

S7 S7

S7 S7 S7 S7

+ 8,800+ 8,800+ 8,800
1

9

D03

O10

D05 D08D10

O19
D02

1

13

D04
D04

D14 D06

K1 K1 K1 K1

K2

K3

Z3 Z2

Z9

5
 5

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3 
5
4
0

5
 5

8
0

3 
0
4
3

3 
4
6
0

3 
2
10

6
9
0

5
 2

0
0

3
0
0

2
 7

4
0

5
3
5

2
 6

5
0

5
7
0

2
 8

9
0

6
5
0

5
 5

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3 
5
4
0

5
 5

8
0

3 
0
4
3

3 
4
6
0

3 
2
10

6
9
0

5
 2

0
0

3
0
0

2
 7

4
0

5
3
5

2
 6

5
0

5
7
0

2
 8

9
0

6
5
0

5
 5

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3 
5
4
0

5
 5

8
0

3 
0
4
3

3 
4
6
0

3 
2
10

6
9
0

5
 2

0
0

3
0
0

2
 7

4
0

5
3
5

2
6
5
0

5
7
0

2
 8

9
0

6
5
0

legenda

tepelná izolace –
min. vlna tl. 50-

180 mm

železobetonová
konstrukce

tepelná izolace –
XPS tl. 150 mm

zhutnělý násyp

kačírek

dveře

okno

prvek zábradlí

skladba stěny

skladba podlahy

navezená zemina

O

D

Z

S

P

beton prostý C30/37

původní terén – navážka

klempířský prvekK

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.10

obsah výkresu
řez b-b‘ 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

2
 6

0
0

2
 9

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3
 5

5
0

2
7
0

2
 7

9
0

2
 7

9
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3
 2

0
0

7
0
0

6
9
0

2
 4

0
0

2
0
0

2
 4

0
0

4
8
5

3
 0

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

6
5
0

6
2
0

2
 4

0
0

2
0
0

2
 4

0
0

4
8
5

2
 7

4
0

5
6
0

2
 7

10
4
8
5

2
 9

0
0

6
5
0

2
 6

0
0

2
 9

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3
 5

5
0

2
7
0

2
 7

5
0

2
 7

9
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3
 2

0
0

7
0
0

2 
4
15

11
10

1 
51
0

7
 0

0
0

3
 8

0
0

15
 9

2
0

6
6
0

2
9
0

8
10

6
6
0

3
0
0

7
6
0

19
0

9
5
0

1 
8
5
0

19
0

1 
9
6
0

7
8
0

1 
0
8
0

1 
8
5
0

3
0
0

1 
9
6
0

7
6
0

6
6
0

3
0
0

6
6
0

3
0
0

7
6
0

19
0

6
6
0

2
9
0

7
6
0

2
 6

0
0

4
 1
00

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3
 5

5
0

2
7
0

2
 7

9
0

2
 7

9
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3
 2

0
0

7
0
0

2
9
0

2
 4

0
0

2
0
0

2
 4

0
0

4
8
5

3
 0

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

6
5
0

5
 5

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3
 5

5
0

2
7
0

5
5
7
5

3
 3

0
0

3
 2

0
0

3
 2

0
0

7
0
0

6
9
0

5
 0

15
4
8
5

3
 0

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

6
5
0

5
 5

0
0

6
9
0

3
 8

8
0

4
8
5

5
 5

0
0

3
 3

0
0

3
 6

6
0

3
 3

5
0

5
 5

8
0

3
 3

0
0

3
 3

3
0

3
 7

9
0

6
9
0

4
 7

15
7
8
5

3
 0

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

3
0
0

3
 0

3
0

3
2
0

3 
10

0

2
 4

5
0

5
8
0

3
2
0

9
9
0

9
10

2
 3

4
0

5
6
0

2
 2

4
0

6
6
0

2
 2

4
0

6
6
0

2
 2

4
0

7
6
0

2
 2

4
0

7
6
0

2
6
0

2
 3

4
0

7
 9

8
0

10
 3

2
0

2 
14

0
2
 8

7
5

2 
14

0
2
 8

7
5

2
 2

6
3

7
6
0

2
 2

6
3

7
6
0

4
 0

0
0

7
2
0

4
8
0

4
 0

0
0

1 
2
0
0

4
 0

15
5
 5

0
0

3
 9

5
0

1 
7
6
0

6
0
0

15
 9

2
0

6
9
0

4
 7

15
4
8
0

3
0
0

3
 0

0
0

3
0
0

2
 9

0
0

3
0
0

7
0
0

5
 2

0
0

1 
10
0

3
 0

0
0

3
 3

0
0

3
 2

0
0

± 0,000

+ 2,600

- 1,200

+ 1,400

+ 5,500

+ 8,800

+ 12,000

+ 15,540

+ 15,900

± 0,000- 0,020

+ 5,500

+ 8,800

+ 12,450

+ 15,900

+ 5,500

+ 6,500

+ 3,500

+ 15,580

± 0,000± 0,000

UT UT

- 0,020

+ 2,600

+ 12,000

detail 2

detail 3

detail 4

detail 11

P3

S11

P4P4P4P4

P2 P2

P5P10P5 P10P10P10

P7

P7

P10

S8

S7 S8

S8

S8
S8S8 S8

S6
S2

S2

S2
S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S4

S2

P9 P9

ST1

S1S1

S1

S8

S7S2

S8

S6

S6

S6

S6

S6S6

P2P3P3P1

P3P1

S8

P3 P3P2

P2 P2P2P2

S7

P2

P2

P8

S1

1

7
8

15
16

22

1

18

20

11

18

S8

D09 D04

D04D15

D04

D05 D16

D09 D09

O02

D06 D21

K1K1 K2 K2

K3

O14

O14

O12
9
3
5

4
36

1 
0
8
0

9
5
0

4
 4

75
2
 2

2
0

legenda

tepelná izolace –
min. vlna tl. 50-

180 mm

železobetonová
konstrukce

tepelná izolace –
XPS tl. 150 mm

zhutnělý násyp

kačírek

dveře

okno

prvek zábradlí

skladba stěny

skladba podlahy

navezená zemina

beton prostý C30/37

O

D

Z

S

P

původní terén – navážka

klempířský prvekK

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.11

obsah výkresu
řez c-c‘ 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

S2S2

S2
S2S2

S2

S2S2

S1S1S1S1S1S1

S2

S1

O14

O13O14O14O14 O20O13

O20 O20

O13 O12O20O20 D04 D02 D16 D16 O12 O05 D16 D21

D02

O19

+ 8,800

+ 12,000

+ 15,200

+ 5,500

+ 15,900
atika

střecha

4np

3np

2np

± 0,000
1np

+ 14,800

+ 13,000

+ 11,500

+ 9,700

+ 8,200

+ 6,400

+ 4,000

+ 0,500

Z10

legenda

S1 stěna ohraničující terasu, konstrukce z nosného profilu a OSB
desek, na izolaci fasádní vápennocementová omítka

S2

S4

S11

O

D

Z

obvodová stěna žb, fasádní omítka vápennocementová

obvodová stěna s provětrávaným obvodovým pláštěm,
velkoformátový kamenný fasádní obklad světle šedý 300x600

mm (např. NORR Vit RR 01)

okno dřevohliníkové, profil QUADRAT, barevná úprava
práškovým lakem, barva zinkově žlutá (RAL 1018)

dveře dřevohliníkové, profil PORTE, barevná úprava
práškovým lakem, barva zinkově žlutá (RAL 1018)

zábradlí nerezové, trubky průměru 10 mm s rozestupy 50
mm, výška různá, barevná úprava práškovým lakem, barva

zinkově žlutá (RAL 1018)

obvodová stěna s provětrávaným obvodovým pláštěm,
velkoformátový kamenný fasádní obklad světle šedý 300x600

mm (např. NORR Vit RR 01)

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.12

obsah výkresu
pohled jižní 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

O02O03O04O03O04O04O04D01 D01

O11

Z1 Z2 Z3

Z4

Z6

S1

S1

S1

S1
S1S1

S1

S2S2S2S2S2

S4

S4S4S4S4

+ 8,800

+ 12,000

+ 15,200

+ 5,500

+ 15,900
atika

střecha

4np

3np

2np

± 0,000
1np

+ 14,800

+ 13,000

+ 11,500

+ 9,700

+ 8,200

+ 6,400

+ 4,000

+ 0,500

O20

O20O20O20

O14 O14

O14

O14

O14

O13O12

O13

O13

O13

S1 stěna ohraničující terasu, konstrukce z nosného profilu a OSB
desek, na izolaci fasádní omítka vc bílá

S2

S4

S11

O

D

Z

obvodová stěna žb, fasádní omítka vc bílá

okno dřevohliníkové, profil QUADRAT, barevná úprava
práškovým lakem, barva zinkově žlutá (RAL 1018)

dveře dřevohliníkové, profil PORTE, barevná úprava
práškovým lakem, barva zinkově žlutá (RAL 1018)

zábradlí nerezové, trubky průměru 10 mm s rozestupy 50
mm, výška různá, barevná úprava práškovým lakem, barva

zinkově žlutá (RAL 1018)

legenda

obvodová stěna s provětrávaným obvodovým pláštěm,
velkoformátový kamenný fasádní obklad světle šedý 300x600

mm (např. NORR Vit RR 01)

obvodová stěna s provětrávaným obvodovým pláštěm,
velkoformátový kamenný fasádní obklad světle šedý 300x600

mm (např. NORR Vit RR 01)

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.13

obsah výkresu
pohled severní 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

+ 8,800

+ 12,000

+ 15,200

+ 5,500

+ 15,900
atika

střecha

4np

3np

2np

± 0,000
1np

+ 14,800

+ 13,000

+ 11,500

+ 9,700

+ 8,200

+ 6,400

+ 4,000

+ 0,500

+ 6,500

S2 S2

S2

S2S2

S2

S2

S1

S1 S1

S1 S1

S4

O12O13

O13O14 O20

O20O20

O20O20

O14 O14O27O14

O16

O09

D03

O20

O20O01D01 D02 D02 O19 D02

Z5

Z6

Z7

S1 stěna ohraničující terasu, konstrukce z nosného profilu a OSB
desek, na izolaci fasádní omítka vc bílá

S2

S4

S11

O

D

Z

obvodová stěna žb, fasádní omítka vc bílá

okno dřevohliníkové, profil QUADRAT, barevná úprava
práškovým lakem, barva zinkově žlutá (RAL 1018)

dveře dřevohliníkové, profil PORTE, barevná úprava
práškovým lakem, barva zinkově žlutá (RAL 1018)

zábradlí nerezové, trubky průměru 10 mm s rozestupy 50
mm, výška různá, barevná úprava práškovým lakem, barva

zinkově žlutá (RAL 1018)

legenda

obvodová stěna s provětrávaným obvodovým pláštěm,
velkoformátový kamenný fasádní obklad světle šedý 300x600

mm (např. NORR Vit RR 01)

obvodová stěna s provětrávaným obvodovým pláštěm,
velkoformátový kamenný fasádní obklad světle šedý 300x600

mm (např. NORR Vit RR 01)

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.14

obsah výkresu
pohled severozápadní 
1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

+ 8,800

+ 12,000

+ 15,200

+ 5,500

+ 15,900
atika

střecha

4np

3np

2np

± 0,000
1np

+ 14,800

+ 13,000

+ 11,500

+ 9,700

+ 8,200

+ 6,400

+ 4,000

+ 0,500

S2S2S2S2

S1

S1 S1

S1 S1

S1

S1S1 S2 S2 S2S2 S2

S2 S2 S2S2

S1

O13O14O14O13O20

O22O20

O20

O22

O14

O14

O14

O20O20O20

O14O13O12

O12O12

O13

O27 D16 D18 D18 O22

S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4 S4D01D01 O04 O04O04 O04O03 O03 O02

S2

S11

S1 stěna ohraničující terasu, konstrukce z nosného profilu a OSB
desek, na izolaci fasádní omítka vc bílá

S2

S4

S11

O

D

Z

obvodová stěna žb, fasádní omítka vc bílá

obvodová stěna s provětrávaným obvodovým pláštěm,
velkoformátový kamenný fasádní obklad NORR Vit RR 01

(300x600 mm)

obvodová stěna s provětrávaným obvodovým pláštěm,
kamenný fasádní obklad NORR Vit RR 01

okno dřevohliníkové, profil QUADRAT, barevná úprava
práškovým lakem, barva zinkově žlutá (RAL 1018)

dveře dřevohliníkové, profil PORTE, barevná úprava
práškovým lakem, barva zinkově žlutá (RAL 1018)

zábradlí nerezové, trubky průměru 10 mm s rozestupy 50
mm, výška různá, barevná úprava práškovým lakem, barva

zinkově žlutá (RAL 1018)

legenda

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.15

obsah výkresu
pohled východní 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

10
18

0
2
0
0

10

4
0
0

10 50
150

200
10420

žb konstrukce 200 mm

min. vlna 150 mm

žb konstrukce 200 mm

min. vlna 150 mm

difúzní folie

provětrávaná mezera 50 mm

fasádní obklad NORR 30x60 cm

montážní páska
PanelTack tl. 3 mm

pružný tmel

nerezový W profil 35x30 mm

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.16

obsah výkresu
detail rohu stěny s 
TOP a bez TOP 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

10
2
0
0

18
0

10

4
0
0

omítka vnitřní vc 7 mm

žb konstrukce 200 mm

ETICS min. vlna 150 mm

dřevohliníkový okenní rám

izolační vrut do betonu vrut 5 mm

vnitřní těsnící
páska omítatelná

vodorovná nosná tyč zábradlí

šroub 6 mm

min. vlna 150 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

izolační profil

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.17

obsah výkresu
detail kotvení 
zábradlí 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

200

22 80 2230 1010 30

3
0
0

3
0
0

4
0

1,5°
+11,520

ocelový profil IPE 80

OSB deska 22 mm

min. vlna 30 mm

omítka vnější vc 7 mm

min. vlna 30 mm

OSB deska 22 mm

oplechování
s lakoplastovou úpravou

(RAL 9010)
 

šroub 50 mm

izolační talířek

OSB deska 18 mm

L profil

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.18

obsah výkresu
detail oplechování 
stěny terasy 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

10
0

5
0

3
5
0

9
0

9
15

400 150

595

20

krycí lišta

dilatace mv 10 mm

poplastovaný úhelník

tavné spoje

betonová podlaha 90 mm s kari sítí 150x150x40

žb konstrukce 350 mm

původní zemina

ochranná bet. mazanina 50 mm

separační vrstva (A330H)

geotextilie

spojitá hydroizolační folie

geotextilie

žb základ

žb konstrukce 400 mm

EPS 150 mm

nopová folie 20 mm

štěrkový zásyp 16–32

geotextilie

spojitá hydroizolační folie

geotextilie

1:10

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.19

obsah výkresu
detail hydroizolační 
vany 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1010 200 120 52 žb konstrukce 200 mm

min. vlna TECHNOFACADE 120 mm

difúzní folie

provětrávaná mezera 50 mm

fasádní obklad NORR 30x60 cm

vnitřní těsnící
páska omítatelná

ocelová konzola diagonální

Z profil/provětrávaná mezera

L profil

L profil

protihmyzová mřížka

vrut 5 mm

izolační vrut do betonu

dřevohliníkový okenní rám

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.20

obsah výkresu
detail nadpraží 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

15 140 10 200 120 50 10

6
0

580

malta cementová

dřevěný parapet tl. 30 mm

žb konstrukce 200 mm

min. vlna TECHNOFACADE 120 mm

difúzní folie

provětrávaná mezera 50 mm

fasádní obklad NORR 30x60 cm

cihlová přizdívka 150 mm

malta cementová 20 mm

+0,465

nízkoexpanzní pěna 20 mm

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.21

obsah výkresu
detail parapetu 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

15 140 10 200 120 50 10

5
0

3
0
5

pružný tmel

krycí lišta

XPS tl. 120 mm

nopová folie 20 mm

dil. – EPS 20 mm

separační folie

±0,000

malta cementová

ISO nosník 130x200

spojitá HI folie do v. 300 m od hranice terénu

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.22

obsah výkresu
detail návaznosti na 
terén 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

10
18

0
4
5

4
5

2
3

11
3

3
0
3

10 200 120 50 10

390

10 200 180 10

400

6
0
0

10 200 120 50 10

390

žb konstrukce 200 mm

min. vlna 150 mm

difúzní folie

provětrávaná mezera 50 mm

fasádní obklad NORR 30x60 cm

žb konstrukce 200 mm

ETICS min. vlna 150 mm

nerezový W profil 50 mm

nerezový L profil 35x30 mm

nerezový spojovací diagonální prvek

šroub ø 8 mm

izolační turbošroub do železobetonu

talířová hmoždinka pro
upevnění tepelné izolace

okapnička z pozink. plechu

protihmyzová mřížka

montážní páska PanelTack tl. 3 mm

nerezový L profil 35x30 mm

nerezový spojovací diagonální prvek

izolační turbošroub do železobetonu

šroub ø 8 mm

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.23

obsah výkresu
detail uchycení TOP 
1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

11
0

2
8
0

18
0

4
5

4
5

2
3

10 200 180 10

400

4
8
0

10 200 180 10

10
18

0
4
5

4
5

2
3

3
0
0

+12,000

+11,700

+11,420

vlysy 21 mm

separační folie

ak. izolace ISOVER 45 mm

ŽB kce 180 mm

ETICS min. vlna 180 mm

lepidlo

betonová mazanina + kari síť 4/15 45 mm

krycí lišta dřevěná

separační folie

dilatace – mv 10 mm

okapnička

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm
FA ČVUT

bakalářská práce
±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.24

obsah výkresu
detail rohu konzoly 
1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

10
18

0
4
5

4
5

2
3

11
3

3
0
0

10
18

0
2
7
5

10
0

18
7
0

2
5

3
8
0

5
5
0

+8,800
+8,820

rektifikační terč 18-70 mm

dorazový klip

odvodňovací žlab

drenážní rohož DEKdren P900

Al práh

int. parotěsnící folie

parotěs. zábrana
ALU-VILLATHERM

turbošroub

izol. sendvič z
PURENITu, tl. 100 mm

dřevěná prkna tl. 25 mm

tekutá HI TRIFLEX

okapnička

rozšiřovací profil

prkna tl. 25 mm

parotěsná zábrana folie

ŽB kce 180 mm

spádový TI dílec 180-360 mm s nakašírovaným asf. pásem mod.

HI asf. pás modifikovaný

rektifikační terče 18-70 mm + latě 40x70 mm

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.25

obsah výkresu
detail dveří 
na terasu 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

10
18

0
2
7
5

7
0

5
2
0

prkenná
zarážka 25x70

2x HI asf.
pás typu S

kačírek 80 mm

spádový TI dílec 180-360 mm

parotěsná zábrana ALU-VILLATHERM

ŽB kce 180 mm

separační rohož

2x HI asf. pás typu S

+8,760

3°

vrut 50 mm

prkna tl. 25 mm

spádový TI dílec 180-360 mm s nakašírovaným asf. pásem mod.

parotěsná zábrana folie

ŽB kce 180 mm

rektifikační terče 18-70 mm + latě 40x70 mm

HI asf. pás modifikovaný

dř. lať
40x70 mm

kačírková
lišta

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.26

obsah výkresu
detail přechodu 
terasy 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

10
18

0
3
6
0

7
0

200

3
0
0

6
2
0

3
0
0

10 3022 80 2230 10

krycí lišta z pozink. plechu

turbošroub

hydroizolační asf. pás modifikovaný
ocelový profil IPE 80

OSB deska 22 mm

min. vlna 30 mm

izolační hmoždinka pro upevnění
tepelné izolace

min. vlna 30 mm

OSB deska 22 mm

šroub 50 mm

izolační talířek

izolační profil

nerezový nosný profil

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.27

obsah výkresu
detail ukončení 
terasy 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

5 80 120 180 10

395

10
2
0
0

3
6
0

2
0

6
0

6
5
0

10 200 180 10

3
5
0

4
0

8°

+15,550

+15,900

+14,900

kačírek 60 mm

spádový TI dílec 180-360 mm s
nakašírovaným asf. pásem mod.

parotěsná zábrana folie

ŽB kce 200 mm

separační rohož 15 mm

HI asf. pás modifikovaný

pojistná HI – asf. pás modifikovaný

asf. HI pás modifikovaný

EPS 80 mm

ŽB kce 120 mm

difúzní folie

min. vlna 180 mm

OSB deska 21 mm

oplechování atiky Al

EPS 120 mm

OSB výztuha
300x180 mm

3°

talířová hmoždinka pro
upevnění tepelné izolace

pojistná HI - asf. pás modifikovaný

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební 
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2023

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.28

obsah výkresu
detail atiky 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



označení schéma 1:100 rozměry popis L/P počet

D01 1000x4000

exteriérové
jednokřídlé otočné s nadsvětlíkem
dvojité zasklení
požární odolnost DP3

L 3

D02 900x2500

exteriérové
jednokřídlé otočné
hliníkové
požární odolnost DP3

L 2

D03 1000x2500

exteriérové
jednokřídlé otočné
hliníkové
požární odolnost DP3

L 1

D04 800x2200 jednokřídlé otočné
dvojité zasklení L 34

D05 800x2200 jednokřídlé otočné
dvojité zasklení P 22

D06 800x2200 jednokřídlé otočné
dřevo P 7

D07 800x2200 jednokřídlé otočné
dřevo L 7

GSEducationalVersion

1 000
2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000
2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře



označení schéma 1:100 rozměry popis L/P počet

D08 700x2200 jednokřídlé otočné
dřevo P 14

D09 700x2200 jednokřídlé otočné
dřevo L 26

D10 700x2200 posuvné
dřevo L 1

D11 700x2200 posuvné
dřevo P 3

D12 1600x2200 dvoukřídlé otočné
dvojité zasklení LP 3

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100
2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

označení schéma 1:100 rozměry popis L/P počet

D13 900x2200
jednokřídlé otočné
hliník
požární odolnost DP3

P 3

D14 900x2200 jednokřídlé otočné
dvojité zasklení L 1

D15 800x2200

exteriérové
jednokřídlé otočné
dvojité zasklení
dřevo

L 4

D16 800x2700

jednokřídlé otočné
dřevohliník
nadsvětlík
požární odolnost DP3, samozavírač

P 6

D17 2200x2700
jednokřídlé otočné
dvojité zasklení
nadsvětlík (PO DP3)

P 1

D18 3000x2300
jednokřídlé otočné
dvojité zasklení
požární odolnost DP3, samozavírač

P 2

D19

1:200

6400x2740
posuvné
dvojité zasklení
dřevohliník

L 1

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.29.1

obsah výkresu
tabulka dveří

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



označení schéma 1:100 rozměry popis L/P počet

D13 900x2200
jednokřídlé otočné
hliník
požární odolnost DP3

P 3

D14 900x2200 jednokřídlé otočné
dvojité zasklení L 1

D15 800x2200

exteriérové
jednokřídlé otočné
dvojité zasklení
dřevo

L 4

D16 800x2700

jednokřídlé otočné
dřevohliník
nadsvětlík
požární odolnost DP3, samozavírač

P 6

D17 2200x2700
jednokřídlé otočné
dvojité zasklení
nadsvětlík (PO DP3)

P 1

D18 3000x2300
jednokřídlé otočné
dvojité zasklení
požární odolnost DP3, samozavírač

P 2

D19

1:200

6400x2740
posuvné
dvojité zasklení
dřevohliník

L 1

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800
2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveřeGSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře



označení schéma 1:100 rozměry popis L/P počet

D20 900x2200
jednokřídlé otočné
hliník
požární odolnost DP3

L 1

D21 800x2200

exteriérové 
jednokřídlé otočné
dvojité zasklení
dřevo

P 3

D22 800x2200

jednokřídlé otočné
hliník
požární odolnost DP3
samozavírač

L 2

D23 900x2200 jednokřídlé otočné
dvojité zasklení P 1

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

označení schéma 1:100 rozměry popis počet

O01 4000x3500

jednokřídlé fixní s nadsvětlíkem
nadsvětlík rozdělen na dvě sklopná křídla
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

1

O02 4000x4000

jednokřídlé fixní s nadsvětlíke
nadsvětlík rozdělen na dvě sklopná křídla
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

1

O03 5200x3500

jednokřídlé fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

2

O04 1285x3500

jednokřídlé fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

3

O05 3240x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo rozdělené na jednokřídlé 
otočné dveře a fixní nadsvětlík, druhé křídlo 
fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O06 3040x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo rozdělené na jednokřídlé 
otočné dveře a fixní nadsvětlík, druhé křídlo 
fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O07 1450x1500

jednokřídlé fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

1

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.29.2

obsah výkresu
tabulka dveří

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



označení schéma 1:100 rozměry popis L/P počet

D20 900x2200
jednokřídlé otočné
hliník
požární odolnost DP3

L 1

D21 800x2200

exteriérové 
jednokřídlé otočné
dvojité zasklení
dřevo

P 3

D22 800x2200

jednokřídlé otočné
hliník
požární odolnost DP3
samozavírač

L 2

D23 900x2200 jednokřídlé otočné
dvojité zasklení P 1

označení schéma 1:100 rozměry popis počet

O01 4000x3500

jednokřídlé fixní s nadsvětlíkem
nadsvětlík rozdělen na dvě sklopná křídla
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

1

O02 4000x4000

jednokřídlé fixní s nadsvětlíke
nadsvětlík rozdělen na dvě sklopná křídla
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

1

O03 5200x3500

jednokřídlé fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

2

O04 1285x3500

jednokřídlé fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

3

O05 3240x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo rozdělené na jednokřídlé 
otočné dveře a fixní nadsvětlík, druhé křídlo 
fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O06 3040x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo rozdělené na jednokřídlé 
otočné dveře a fixní nadsvětlík, druhé křídlo 
fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O07 1450x1500

jednokřídlé fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

1

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna



označení schéma 1:100 rozměry popis počet

O08 1000x1500

jednokřídlé fixní
trojité izolační zasklení
požární odolnost DP3
dřevohliník

1

O09 1000x1500
jednokřídlé sklopné
trojité izolační zasklení
dřevohliník

2

O10 2000x2700
dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé sklopné
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O11 6000x2700

čtyřkřídlé, jedno křídlo otevíravé, druhé křídlo 
fixní, třetí křídlo otevíravé, čtvrté křídlo fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O12 1000x1800 jednokřídlé otevíravé
trojité izolační zasklení 6

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

označení schéma 1:100 rozměry popis počet

O13 1000x1800
jednokřídlé otevíravé
trojité izolační zasklení
dřevohliník

6

O14 2000x1800

dvoukřídlé, jedno křídlo otevíravé, druhé křídlo 
fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

12

O15 3200x1200

dvoukřídlé, jedno křídlo otvíravé a sklopné, 
druhé křídlo fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O16 1000x1200
jednokřídlé výklopné
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O17 4440x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé křídlo 
rozdělené na jednokřídlé otočné dveře a fixní 
nadsvětlík
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O18 4440x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo rozdělené na jednokřídlé 
otočné dveře a nadsvětlík, druhé křídlo fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O19 3400x2700

jednokřídlé fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

1

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.30.1

obsah výkresu
tabulka oken

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



označení schéma 1:100 rozměry popis počet

O08 1000x1500

jednokřídlé fixní
trojité izolační zasklení
požární odolnost DP3
dřevohliník

1

O09 1000x1500
jednokřídlé sklopné
trojité izolační zasklení
dřevohliník

2

O10 2000x2700
dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé sklopné
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O11 6000x2700

čtyřkřídlé, jedno křídlo otevíravé, druhé křídlo 
fixní, třetí křídlo otevíravé, čtvrté křídlo fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O12 1000x1800 jednokřídlé otevíravé
trojité izolační zasklení 6

označení schéma 1:100 rozměry popis počet

O13 1000x1800
jednokřídlé otevíravé
trojité izolační zasklení
dřevohliník

6

O14 2000x1800

dvoukřídlé, jedno křídlo otevíravé, druhé křídlo 
fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

12

O15 3200x1200

dvoukřídlé, jedno křídlo otvíravé a sklopné, 
druhé křídlo fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O16 1000x1200
jednokřídlé výklopné
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O17 4440x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé křídlo 
rozdělené na jednokřídlé otočné dveře a fixní 
nadsvětlík
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O18 4440x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo rozdělené na jednokřídlé 
otočné dveře a nadsvětlík, druhé křídlo fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O19 3400x2700

jednokřídlé fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník
požární odolnost DP3

1

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0
2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna



označení schéma 1:100 rozměry popis počet

O20 2000x1800
dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé otevíravé
trojité izolační zasklení
dřevohliník

12

O21 1900x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé rozdělené na 
jednokřídlé otevíravé dveře a fixní nadsvětlík
trojité izolační zasklení
dřevohliník

2

O22 2000x2700
dvoukřídlé, jedno křídlo otevíravé, druhé fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

4

O23 2820x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo rozdělené na sklopné 
okno a fixní nadsvětlík, druhé křídlo fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O24 3720x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo rozdělené na jednokřídlé 
otočné dveře a fixní nadsvětlík, druhé křídlo 
fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

2

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000
2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

označení schéma 1:100 rozměry popis počet

O25 1500x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé křídlo 
jednokřídlé otočné dveře
dřevohliník
trojité izolační zasklení

1

O26 1760x1800

dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé křídlo 
otevíravé
dřevohliník
trojité izolační zasklení

1

O27 1000x2700

jednokřídlé otevíravé
trojité izolační zasklení
dřevohliník
protipožární odolnost DP3

5

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.30.2

obsah výkresu
tabulka oken

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



označení schéma 1:100 rozměry popis počet

O20 2000x1800
dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé otevíravé
trojité izolační zasklení
dřevohliník

12

O21 1900x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé rozdělené na 
jednokřídlé otevíravé dveře a fixní nadsvětlík
trojité izolační zasklení
dřevohliník

2

O22 2000x2700
dvoukřídlé, jedno křídlo otevíravé, druhé fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

4

O23 2820x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo rozdělené na sklopné 
okno a fixní nadsvětlík, druhé křídlo fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

1

O24 3720x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo rozdělené na jednokřídlé 
otočné dveře a fixní nadsvětlík, druhé křídlo 
fixní
trojité izolační zasklení
dřevohliník

2

označení schéma 1:100 rozměry popis počet

O25 1500x2700

dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé křídlo 
jednokřídlé otočné dveře
dřevohliník
trojité izolační zasklení

1

O26 1760x1800

dvoukřídlé, jedno křídlo fixní, druhé křídlo 
otevíravé
dřevohliník
trojité izolační zasklení

1

O27 1000x2700

jednokřídlé otevíravé
trojité izolační zasklení
dřevohliník
protipožární odolnost DP3

5

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580
2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

GSEducationalVersion

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1 500

2
 7

0
0

1 760

1 
8

0
0

1 000

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

3 400

2
7
0

0

2 000

2
 7

0
0

2 600

2
 7

0
0

6 000

2
 7

0
0

3 200

1 
2
0

0

1000

1 
5

0
0

1 450

1 
5

0
0

1000

1 
2
0

0

1 285

3
 2

0
0

5 189

3
 5

0
0

3 956

3
 5

0
0

3 956

4
 0

0
0

1 914

2
 7

0
0

3 040

2
 7

0
0

3 240

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

4440

2
 7

0
0

2 590

2
 7

0
0

2 000

1 
8

0
0

1 000

1 
8

0
0

1000

1 
5

0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

800 2 400

3 560 880

880 3 580

2
 2

0
0

5
0
0

2
 2

0
0

5
0
0

2
 5

0
0

1 
5
0
0

2
 5

0
0

1 
0
0
0

2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

6

8

5

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

okna

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.30.3

obsah výkresu
tabulka oken

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1 490

2
 7

0
0

2 000

2
 7

0
0

1 450

2
 7

0
0

6 000

2
 5

0
0

900

1 
8
0
0

2 000

1 
8
0
0

950

2
 7

0
0

1 450

2
 7

0
0

6 700

5
 2

0
0

1 000

1 
8
0
0

Z1

označení schéma a rozměry popis počet

zábradlí ocelové, ošetřené 
práškovým lakováním, barva 
zinkově žlutá (RAL 1018)

ve 2/5 výšky přiletovaná 
ztužující pásovina š. 7 mm

ve 2/5 výšky přiletovaná 
ztužující pásovina š. 7 mm

ve 2/5 výšky přiletovaná 
ztužující pásovina š. 7 mm

ve 2/5 výšky přiletovaná 
ztužující pásovina š. 7 mm

zábradlí ocelové, ošetřené 
práškovým lakováním, barva 
zinkově žlutá (RAL 1018)

zábradlí ocelové, ošetřené 
práškovým lakováním, barva 
zinkově žlutá (RAL 1018)

zábradlí ocelové, ošetřené 
práškovým lakováním, barva 
zinkově žlutá (RAL 1018)

zábradlí ocelové, ošetřené 
práškovým lakováním, barva 
zinkově žlutá (RAL 1018)

1

1

1

1

1

Z2

Z3

Z4

Z5



GSEducationalVersion

1 490

2
 7

0
0

2 000

2
 7

0
0

1 450

2
 7

0
0

6 000

2
 5

0
0

900

1 
8
0
0

2 000

1 
8
0
0

950

2
 7

0
0

1 450

2
 7

0
0

6 700

5
 2

0
0

1 000

1 
8
0
0

Z6

Z7

Z8

Z9

Z10

zábradlí ocelové, ošetřené 
práškovým lakováním, barva 
zinkově žlutá (RAL 1018)

zábradlí ocelové, ošetřené 
práškovým lakováním, 
barva zinkově žlutá (RAL 
1018)

zábradlí ocelové, 
ošetřené práškovým 
lakováním, barva zinkově 
žlutá (RAL 1018)

zábradlí ocelové, ošetřené 
práškovým lakováním, barva 
zinkově žlutá (RAL 1018)

zábradlí ocelové, ošetřené 
práškovým lakováním, 
barva zinkově žlutá (RAL 
1018)

1

1

1

1

1

označení schéma a rozměry popis počet

ve 2/5 výšky přiletovaná 
ztužující pásovina š. 7 mm

ve 2/5 výšky přiletovaná 
ztužující pásovina š. 7 mm

ve každé pětině výšky 
přiletovaná ztužující 
pásovina š. 7 mm

ve 2/5 výšky přiletovaná 
ztužující pásovina š. 7 mm



označení

K1

K2

K2

schéma a rozměry popis

1 000 mm

1 000 mm

1 000 mm

oplechování atiky ve 4np: 
hliníkový atikový plech

oplechování stěn kolem 
terasy: pozinkovaný 
barvený atikový plech, 
barva bílá (RAL 9010)

oplechování parapetu: 
pozinkovaný atikový 
plech, odstín: šedá

rozvinutá 
šířka

GSEducationalVersion

410

4
4 4

6

25

25

225

4
0

15
16

5
152

2
711

GSEducationalVersion

410

4
4 4

6

25

25

225

4
0

15
16

5
152

2
711

GSEducationalVersion

410

4
4 4

6

25

25

225
4
0

15
16

5
152

2
711

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.31

obsah výkresu
tabulka zábradlí
a klempířských prvků

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

10 30 22 80 22 30 10

204

10 200 180 10

400

10 100 180

290

S01 – obvodová stěna terasy S02 – obvodová stěna 2–4 np

ocelový profil IPE 80

OSB deska 22 mm

min. vlna 30 mm

min. vlna 30 mm

OSB deska 22 mm

omítka vnitřní vc 7 mm

žb konstrukce nosná 200 mm

min. vlna 150 mm

S03 – dělící stěna mezi venkovním schodištěm a interiérem

omítka vnitřní vc 10 mm

příčkovky porfix 500x250x100 mm

min. vlna 180 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

cementový nástřik 3 mm

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.32.1

obsah výkresu
skladby stěn 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

10 200 10

220

15010 200 150 50 10

420

S05 – vnitřní nosná stěna neomítnutá S06 – nosná mezibytová příčka

žb konstrukce nosná 180 mm

žb konstrukce nosná 200 mm

S04 – obvodová stěna 1np

žb konstrukce nosná 200 mm

min. vlna 150 mm

difúzní folie

provětrávaná mezera 50 mm

fasádní obklad NORR 30x60 cm

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

GSEducationalVersion

10 125 10 75 10

145

10

95

175 10

195

10

S07 – nenosná příčka S08 – nenosná příčka

příčkovky porfix 500x250x125 mm příčkovky porfix 500x250x75 mm

S09 – nenosná příčka

příčkovky porfix 500x250x175 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.32.2

obsah výkresu
skladby stěn 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

10 200 10

220

15010 200 150 50 10

420

S05 – vnitřní nosná stěna neomítnutá S06 – nosná mezibytová příčka

žb konstrukce nosná 180 mm

žb konstrukce nosná 200 mm

S04 – obvodová stěna 1np

žb konstrukce nosná 200 mm

min. vlna 150 mm

difúzní folie

provětrávaná mezera 50 mm

fasádní obklad NORR 30x60 cm

omítka vnitřní vc 7 mm

cem. nástřik pod omítku 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

GSEducationalVersion

10 125 10 75 10

145

10

95

175 10

195

10

S07 – nenosná příčka S08 – nenosná příčka

příčkovky porfix 500x250x125 mm příčkovky porfix 500x250x75 mm

S09 – nenosná příčka

příčkovky porfix 500x250x175 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

omítka vnitřní vc 10 mm

cementový nástřik 3 mm

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.32.3

obsah výkresu
skladby stěn 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

370 210 10

590

210 60 10

S10 – základová stěna

geotextilie

žb 400 mm

hydroizolační folie

geotextilie

XPS 100 mm

nopová folie

S11 – stěna garáží

žb konstrukce nosná 200 mm

min. vlna 150 mm

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.32.4

obsah výkresu
skladby stěn 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

370 210 10

590

210 60 10

S10 – základová stěna

geotextilie

žb 400 mm

hydroizolační folie

geotextilie

XPS 100 mm

nopová folie

S11 – stěna garáží

žb konstrukce nosná 200 mm

min. vlna 150 mm

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

GSEducationalVersion

S12 – obvodová stěna nenosná

omítka vnitřní vc 7 mm

tvarovky porfix 500x250x200 mm

min. vlna 150 mm

S13 – nosná stěna mezi DS a bytem

omítka vnitřní vc 7 mm

OSB deska 21 mm

EPS 50 mm

omítka vnější vc 7 mm

cementová stěrka s perlinkou 3 mm

omítka vnitřní vc 7 mm

OSB deska 21 mm

cementový nástřik 3 mm

cementový nástřik 3 mm

FA ČVUT
   bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části stavebně-architektonické řešení
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.32.5

obsah výkresu
skladby stěn 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

11
0

11
3

vlysy 21 mm

separační folie

ak. izolace ISOVER 45 mm

lepidlo

betonová mazanina + kari síť 4/15 45 mm

krycí lišta dřevěná

dilatace – mv 10 mm

omítka vnitřní sádrová

P2 – byt, pokoje

P2

keramická dlažba 100x100 mm, tl 10 mm

penetrační nátěr

betonová mazanina s plastifikátorem a skleněnými vlákny 40 mm

+ kari síť 4/15

lepící tmel

hydroizolační lepící stěrka

keramický obklad

dilatace – mv 10 mm

P1 – koupelna v bytě

P1

systémová deska podlahového vytápění TOP THERM 101+, 33 mm

separační folie

ak. izolace ISOVER 30 mm

tmel

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.33.1

obsah výkresu
skladby podlah 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

13
0

12
0

vinylová podlaha Thermofix 7 mm

lepidlo

betonová mazanina
+ kari síť 4/15 40 mm

krycí lišta

dilatace – mv 10 mm

omítka vnitřní sádrová

P4 – DS v jídelně

P4
dilatace – mv 10 mm

omítka vnitřní sádrová

P3 – obývací pokoj v bytě/DS ve 2np

P3

krycí lišta dřevěná

betonová mazanina se skleněnými vlákny 40 mm

+ kari síť 4/15

systémová deska podlahového
vytápění TOP THERM 101+, 33 mm

separační folie

ak. izolace ISOVER 30 mm

vlysy 21 mm

lepidlo

anhydritová stěrka 5 mm

systémová deska podlahového
vytápění TOP THERM 101+, 33 mm

separační folie

ak. izolace ISOVER 45 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.33.2

obsah výkresu
skladby podlah 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

16
0

16
0

keramická dlažba 600x600 mm, tl 10 mm

betonová mazanina 45 mm kari síť 4/15, 6 mm

lepící tmel

dilatace – mv 10 mm

P5 – podlaha na terénu kavárna/restaurace

P5

separační folie

EPS 100 mm

žb deska

ISO nosník 200x130

krycí lišta

pružný tmel

keramická dlažba 100x100 mm, tl 10 mm

penetrační nátěr

betonová mazanina 45
mm kari síť 4/15, 6 mm

lepící tmel

hydroizolační lepící stěrka

dilatace – mv 10 mm

P6 – podlaha na wc na terénu kavárna/restaurace

P6

separační folie

EPS 100 mm

žb deska

ISO nosník 200x130

keramický obklad

tmel

GSEducationalVersion

2
0
0 4

5
0

ST1 – plochá střecha nepochozí

ST1

P7 – mezipodesta únikového schodiště

P7

žb deska

3°

kačírek 60 mm

spádový TI dílec 180-360 mm

parotěsná zábrana ALU-VILLATHERM

ŽB kce 200 mm

omítka vnitřní sádrová 10 mm

separační rohož 15 mm

2x HI asf. pás typu S

pojistná HI – asf. pás S

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.33.3

obsah výkresu
skladby podlah 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

2
0
0 4

5
0

ST1 – plochá střecha nepochozí

ST1

P7 – mezipodesta únikového schodiště

P7

žb deska

3°

kačírek 60 mm

spádový TI dílec 180-360 mm

parotěsná zábrana ALU-VILLATHERM

ŽB kce 200 mm

omítka vnitřní sádrová 10 mm

separační rohož 15 mm

2x HI asf. pás typu S

pojistná HI – asf. pás S

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.33.4

obsah výkresu
skladby podlah 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

P9 – terasa s oblázkyP8 – dřevěná terasa

P8

prkna tl. 25 mm

spádový TI dílec 180-360 mm

parotěsná zábrana ALU-VILLATHERM

ŽB kce 180 mm

omítka vnitřní sádrová 10 mm

rektifikační terče 18-70 mm

2x HI asf. pás typu S

krycí lišta z pozink. plechu

P9

kačírek 80 mm

spádový TI dílec 180-360 mm

parotěsná zábrana ALU-VILLATHERM

ŽB kce 180 mm

omítka vnitřní sádrová 10 mm

separační rohož

2x HI asf. pás typu S

krycí lišta z pozink. plechu

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.33.5

obsah výkresu
skladby podlah 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

P10 – garáže na terénu

krycí lišta

dilatace mv 10 mm

betonová podlaha 90 mm

žb deska z vodonepropustného železobetonu 700 mm
FA ČVUT

bakalářská práce
±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.33.6

obsah výkresu
skladby podlah 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

16
2
0

substrát 300 mm

ochranná vrstva (PE folie)

HI vrstva (mPVC) odolná proti prorůstání kořínků

tepelně izolační spádový dílec 5-150 mm

parozábrana – asf. pás SBS modifikovaný

geotextilie

drenážní vrstva (kačírek) 50 mm

žb kce 250 mm

substrát 700 mm

ochranná vrstva (PE folie)

HI vrstva (mPVC) odolná proti prorůstání kořínků

tepelně izolační spádový dílec 5-150 mm

parozábrana – asf. pás SBS modifikovaný

geotextilie

drenážní vrstva (kačírek) 100 mm

systém GEOPLAST Modulo H30

žb kce 400 mm

vedení dešťové kanalizace

+4,980

+3,950

+5,600

ST3 – zelená střecha menší rostlinyST2 – zelená střecha větší rostliny

ST3

ST2

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části architektonicko-stavební
Ing. arch. Jan Hlavín, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.1.33.7

obsah výkresu
skladby podlah 1:10

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



/d.2
/stavebně konstrukční řešení

Zlatý letiště!
multifunkční dům v Sušici

bakalářská práce
Marie Skalková 2023



obsah části

d.2.1  technická zpráva

d.2.2  výkresová část

 d.2.2.1  výkres tvaru stropu nad severní částí 1np 1:100

 d.2.2.2  výkres tvaru stropu nad západní částí 3np 1:100

 d.2.2.3  výkres výztuže průvlaku nad 1np  1:25

 d.2.2.4  výkres výztuže sloupu v 1np   1:25

d.2.3  statické posouzení



d.2.1 technická zpráva

d.2.1.3 popis stavby

Řešený objekt je navržen na pozemku v Sušici v Plzeňském kraji, v sevření ulic Tylova,  Lerchova, Volšovská a 

Na Tržišti; zasahuje do parcel č. 1899, 206/7 a 206/8, k.ú. Sušice nad Otavou. Pozemek se mírně svažuje směrem 

k jihu ve sklonu cca 0,2%. Tato dokumentace se věnuje pouze severozápadní části původně navrženého objektu. 

Hlavní uživatelskou funkcí objektu je obytná (2-4 np jsou tvořeny zejm. bytovými jednotkami), dále restaurace a 

kavárna po obvodu 1np a prostor dětské skupiny v části 2-3 np. Ve středové části objektu v 1np se nacházejí 

split-level garáže o 4 výškových úrovních, z nichž jedna je polozapuštěná do země.

Základy objektu jsou tvořeny rastrem mikropilotů s převázkou s ohledem na vyšší hladinu podzemní vody (a 

blízkost řeky) v kombinaci s velkou vrstvou navážky. Mikropiloty podpírají v podsklepené části hydroizolační 

železobetonovou vanu, v nepodsklepené části monolitickou základovou desku. Nosnou konstrukci objektu tvoří 

systém nosných stěn a sloupů – v prostoru garáží a v levé třetině severní části objektu jsou nosným prvkem 

sloupy, ve zbytku budovy se jedná o monolitické železobetonové nosné obvodové a vnitřní stěny. Konstrukční 

výška přízemí je 5,58 m, kv 2np je 3,3 mm a kv 3-4np je 3,2 m. 

d.2.1.2 základové poměry

základové poměry byly posouzeny dle vrtu z roku 2022:

GSEducationalVersion

DETAILY
navážka

HPV / -2,400

písčitý štěrk, slabě ulehlý

písek středně hlinitý, střednozrnný, hnědý

rula navětralá slabě rozpukaná, šedá

rula zvětralá silně rozpukaná, hnědá

rula prokřemenělá slabě rozpukaná, šedá

±0,000

-2,500

-4,700
-4,900

-5,500

-6,600

-7,000



d.2.1.3 popis nosných konstrukcí

 a) základy

Objekt je založen na systému mikropilotů, sahajících do hloubky -5,500 m, které jsou propojeny 0,3 m silnou 

převázkou. Na ní leží 0,4 m silná monolitická železobetonová základová deska (spodní hrana převázky je v úrovni 

-0,890, respektive -2,040 mm v nadzemní resp. polozapuštěné části).

Okraj stavbní jámy se svažuje v poměru 1:1, po vyjmutí bednění se okolí základů izoluje hydro a tepelnou izolací 

tl. 150 mm. 

Základy obsahují dvakrát vloženou prohlubeň výtahové šachty a jednou prohlubeň nádrže na dešťovou vodu 

(2,7x5x0,7 m).

b) svislé nosné konstrukce:

 pilíře – 400x400 mm/kruhový průřez o průměru 400 mm

 nosné stěny – tl. 200 mm

 stěny výtahové šachty – tl. 150 mm

c) vodorovné nosné konstrukce:

 stropní deska nad 1np – 200 mm

 stropní deska nad 2-3np – 180 mm

 průvlaky v 1np – 600x350 mm

 skryté průvlaky v 2-4np – 180x450 mm

 průvlaky v konzole ve 4np – 280x200 mm

d) vertikální komunikace:

 schodiště – rameno – 150 mm

 schodiště – podesta – 200 mm

e) střecha:

 střešní deska – 200 mm

d.2.1.4 použité podklady a literatura

ČSN EN 1991 – Zatížení konstrukcí, 2004

ČSN EN 13670 – Provádění betonových konstrukcí, 2010

ČSN EN 1992-1-1 – Navrhování betonových konstrukcí, 2006

ČSN EN 206+A1 – Beton, 2018

podklady z předmětů SNK III+SNK IV: prof. Ing. Milan Holický, DrSc.

podklady z předmětu Statika II: Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D.



GSEducationalVersion

31 760

3 344

3 506

3 004

5 400 5 400 5 300 5 400 5 500 5 300

2 900

2 693 400 5 000 400

2
0
9

4
 6

0
0

4
0
0

6
 9

12
2
12

2
10

1 
18
6

2
0
0

1 
10
0

2
0
0

1 
91
5

4
0
0

7
 7

4
8

2
0
8

13
 6

84

8 811

9
 6

34

1 
8
0
5

2
 1
2
2

6
 5

0
6

2
0
8

1 
64

0
15

0
1 
9
7
3

15
0

6 
4
04

2
0
0

409

1 
9
7
2

659

15
0

659

15
0

1 200

31
6

10
8

3
 3

5
6

14 142

6 836

2
0
0

2
0
0

7 155

2
3
0

1 0484 330

13 269

18 725

8002
10 364

248 500

2
6
0

510

460

17
0

10 763683

3
2
9

8 748 200

2
5
4

3 840

11
 2

85

4
 9

0
0

7
 2

0
08
 0

0
0

7 485

3 
30

4

2 
00

6

8 
37

4

4
 5

5
8

4
0
0

6
 0

9
6

350

5 000 400

5 456

5 458

5 373

5 461

5 567

5 467
5 885

506
2 441

2 786

511

15 097 5 043 366 3 040 790 877 605 1 186 1 049 878 2 420 3 239 745 881 347 5 224 219

42 006

1 103

1 276 350 5 050 350 5 050 350 4 950 350 5 050 350 5 150 350 5 000 250 4 732

350

350

6
0
0

18
0

350

350

6
0
0

18
0

350

6
0
0

18
0

+5,500

+5,300

+
5
,3
9
0

+
5
,2
10

+5,500

+5,390

+5,210

+
5
,3
9
0

+
5
,2
10

1 2

3

4

5

6

7

8

A

B

C

D

E

+5,390

+5,210

+4,610

+5,390

+5,210

+4,610

+5,390

+5,210

+4,610

+5,390

+5,210

+4,610

+5,390

+5,210

+4,610

+5,390

+5,210

+4,610

+5,390

+5,210

+4,610

+
5
,3
9
0

+
5
,2
10

+5,500

+5,300

+
5
,3
9
0

+
5
,2
10

+5
,3
90

+5
,2
10

+5
,3
90

+5
,2
10

legenda
řez nosnou konstrukcí

deska

otvor v desce

ocel tř. B500

beton tř. C30/37

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části statika
prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.2.2.1

obsah výkresu
výkres tvaru stropu 
nad částí 1np 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

2
8
0 18
0

200

2
8
018
0

200

280

180

2
0
0

200 4 300

2
0
0

1 
2
0
0

2
0
0

4
 9

0
0

2
0
0

4
 9

0
0

2
0
0

5
 6

0
0

2
0
0

20
0

3331 073
1 055

1 
15
1

1 
4
00

5
 1
0
0

5
 1
0
0

5
 8

0
0

4 801 1 400 4 511

4 366 450 950 450 4 176

300 3 3964
0
5

10 392

501

4
19

1 564 920

260 1000 240

4
 3

2
3

5
0
6

6 503 3 531

5 516 150 555 150 3 357 200

31
3

4
16

5
8
9

4
8
6

3 816

9
6
8

1 0
04

2 
27

3

92
0

2 172

2 204 9
2
0

4 693 5 222

555200 1 416 150 150 2 014 450 4 958 200

4 8979
2
0

1 607

6 183

1 
24

6
19

0

1 237 190

5
 2

3
7

6
 6

7
4

4
 8

4
9

6
 0

4
0

8 651

5 
81
1

1 733

12 462
14 194

1 073 240 4 953 211
6 478

17
 5

61

450

18
0

180

450 4 922 200

4
50

450

18
0

+11,890

+11,710

+11,890

+11,710

+
11
,8
9
0

+
11
,7
10

+
11
,8
9
0

+
11
,7
10

+
11
,8
9
0

+
11
,7
10

+
11
,8
9
0

+
11
,7
10

+11
,89

0

+11
,71

0

+11,890

+11,710

+
11
,8
9
0

+
11
,7
10

+
11
,8
9
0

+
11
,7
10

+
11
,8
9
0

+
11
,7
10

+11,890

+11,710

1 3 5

A

B

C

D

E

F

42

7

6 8

+11,890

+11,710

+11,890+11,710

+11
,71

0

+11
,89

0

+
11
,8
9
0

+
11
,7
10

+11,890

+11,710

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části statika
prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.2.2.2

obsah výkresu
výkres tvaru stropu 
nad částí 3np 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

330

330

330 330

330

330

330

330

330

330

330330

330330

330330

330330

330 330

330

330

330

330

330
330

763

2 017

5 033

2 992

3 860

2 666

1 397

3 094

1 362

5
4
0

5
4
0

5
4
0

200 6 900 400 4 700 200

7 200 5 000

12 400

240 240 240 240 240 240 240 240 240 400 400 400 403 403 400 400 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 240 400 400 400 400 400 400 240 240 240 240 240 220

310

5
4
0

60

20 310 20

2
0

5
6
0

2
0

6
0
0

20 310 20

2
0

5
6
0

2
0

6
0
0

20 310 20

2
0

5
6
0

2
0

6
0
0

20 310 20

2
0

5
6
0

2
0

6
0
0

406

270

497

135

207

138

69

212

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2 x Ø20 mm, d. 763 mm

4 x Ø20 mm, d. 2 017 mm

2 x Ø20 mm, d. 5 033 mm

1 x Ø20 mm, d. 2 992 mm

2 x Ø20 mm, d. 3 860 mm

2 x Ø20 mm, d. 2 666 mm

2 x Ø20 mm, d. 1 397 mm

3 x Ø20 mm, d. 3 094 mm

2 x Ø20 mm, d. 1 362 mm

č. výztuže Ø délka (m) počet ks

délka po Ø (m)

Ø20 Ø10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 10

20

3,094

1,820

1,902

2,666

3,860

2,992

1,397

2,557

5,033

1,303

20

20

20

20

20

20

20

20 2

4

2

1

2

2

2

3

2

42

2,606

10,228

10,006

2,992

2,794

5,332

7,72

9,282

3,804

76,44

A-A' B-B' C-C' D-D'

10

1 2

3 4

7 6 5

8

9

1 2

3 4

6 5 9

87

celková délka 54,764

2,47

135,27

hmotnost (kg/m)

celková hmotnost

0,394

30,12

celková hmotnost (ocel B500 / kg) 165,39

tř. betonu C30/37

tř. oceli B500

krytí c = 20 mm

10

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části statika
prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.2.2.3

obsah výkresu
výkres výztuže 
průvlaku nad 1np 1:25

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

7
0
0 4
0
0

15
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0
17

0

4
 7

0
0

5
 3

0
0

15
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

5
0

6
0
0

9
0
0

5
6
0

50

50

50

6
 1
5
0

1 
0
7
9

1 
2
5
0

360

3
6
0 60

20 360 20

2
0

3
6
0

2
0

4
0
0

400

A
–
A
'

14
4
 x

 Ø
2
0
 m

m
, 
d
. 
3 

12
0
 m

m

12
4
 x

 Ø
2
0
 m

m
, 
d
. 
6
 2

0
0
 m

m

13
4
 x

 Ø
2
0
 m

m
, 
d
. 
1 
3
0
0
 m

m

č. výztuže Ø délka (m) počet ks

délka po Ø (m)

Ø20 Ø10

11

12

13

14 3,120

6,200

1,300

1,303

20

20

20

10 2

4

4

4

24,80

5,2

12,48

76,44

celková délka 42,48

2,47

104,92

hmotnost (kg/m)

celková hmotnost

0,394

30,12

celková hmotnost (ocel B500 / kg) 165,39

tř. betonu C30/37

tř. oceli B500

krytí c = 20 mm

11

13

14

12

11

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části statika
prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.2.2.4

obsah výkresu
výkres výztuže 
sloupu v 1np 1:25

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



d.2.3 statické posouzení

stropní deska

Předmětem výpočtu a posouzení je stropní deska v severní části objektu (resp. její pruh o šířce 5,4 m), nesená 
stropním průvlakem; deska je obousměrně pnutá, po obvodu prostě uložená.

Lx = 7,25 m
Ly = 5,4 m
h = 0,2 m

stálé zatížení
funkce materiál tl. [m] obj. tíha [kN/m3] char. h. zatížení 

[kN/m2]
nášlapná vrstva dřevěná prkna 0,03 6 0,18
roznášecí vrstva OSB deska 0,02 6 0,12
kročejově izolační 
vrstva

min. vlákna 0,05 1,475 0,074

konstrukce ŽB deska 0,2 22,5 4,5
podhled sádrokartonová 

deska
0,0125 7,6 0,095

gk [kN/m2] = 4,969   gd [kN/m2] = 6,708

proměnné zatížení

shromažďovací plochy (C1) 3,0
qk [kN/m2] = 3,0   qd [kN/m2] = 4,5

qk + gk = 7,969 kN/m2
qd + gd = 11,208 kN/m2

rozdělení zatížení
fdx = Ly4/(Ly4+Lx4)*fd = 2,64 kN/m2
fdy = Lx4/(Lx4+Ly4)*fd = 8,57 kN/m2

MSdx = ⅛ fdx*Lx2 = 17,35 kNm
MSdy = ⅛ fdy*Ly2 = 31,24 kNm
(pro MSdx: bet. C30/37 – fck [MPa] = 30; fcd [MPa] = 20; ocel B500 – fyk [MPa] = 500, fyd [MPa] = 434,78; MSdx 
[kNm] = 17,35)

návrh výztuže:
h [mm] = 200
b [mm] = 1000
d [mm] = 14

c [mm] = 10
d1 [mm] = 17
d [mm] = 183



μ = Msd/(b*d2*fcd) = 17,35 / (1*0,1832*20) = 25,9 >> 0,0259
ω = 0,0305
As, min [mm2] = ω*b*d*α*fcd/fyd = 0,0305*10-3*0,183*10-3*1*20/434,78 = 235,12 mm2
pruty: ⌀10, počet: 4 >> vzd. 250 mm, As = 314 mm2

posouzení výztuže
ρ(d) = As/(b*d) = 314*10-6/(1*0,183) = 0,0017
ρmin = 0,0015
ρ(d) > ρmin >> vyhovuje

ρ(h) = As/(b*h) = 314*10-6/(1*0,2) = 0,00157
ρmax = 0,04
ρ(h) < ρmax >> vyhovuje

x = As*fyd/(0,8*b*fcd) = 314*434,78/(2*1000*20) = 8,53 mm
z = 0,9*d = 0,9*0,183 = 164,7 mm

MRdx = As*fyd*z = 314*434,78*0,1647 = 22,485 kNm
MSdx = 17,35 kNm
MRdx > MSdx >> vyhovuje

(pro MSdy: bet. C30/37 – fck [MPa] = 30; fcd [MPa] = 20; ocel B500 – fyk [MPa] = 500, fyd [MPa] = 434,78; MSdy 
[kNm] = 31,24)



návrh výztuže
h = 200 mm
b = 1000 mm
⌀ = 18 mm
c = 10 mm
d1 = 19 mm
d = 181 mm

μ = Msd/(b*d2*fcd) = 31,24 / (1*0,1812*20) = 47,68 >> 0,04768
ω = 0,0514
As, min [mm2] = ω*b*d*α*fcd/fyd = 0,0514*1000*0,2*1*20/434,78 = 472,88 mm2
pruty: ⌀18, počet: 2 >> vzd. 500 mm, As = 509 mm2

posouzení výztuže
ρ(d) = As/(b*d) = 509*10-6/(1*0,181) = 0,002812
ρmin = 0,0015
ρ(d) > ρmin >> vyhovuje

ρ(h) = As/(b*h) = 509*10-6/(1*0,2) = 0,002545
ρmax = 0,04
ρ(h) < ρmax >> vyhovuje

x = As*fyd/(0,8*b*fcd) = 509*434,78/(2*1000*20) = 13,83 mm
z = 0,9*d = 0,9*0,181 = 162,9 mm

MRdx = As*fyd*z = 509*434,78*0,1629 = 36,05 kNm
MSdx = 31,24 kNm
MRdx > MSdx >> vyhovuje

záver: navržena stropní deska tl. 200 mm, vyztužená pruty o ⌀18 mm rozmístěnými po 500 mm

průvlak

Předmětem výpočtu je stropní průvlak v severní části objektu, nesoucí úsek stropní desky mezi nosnou obvodo-
vou stěnou a sloupem. Průvlak je spojitý o dvou polích 5,0 a 7,2 m.

h = 600 mm
b = 350 mm

stálé zatížení
funkce materiál tl. [m] obj. tíha [kN/m3] char. h. zatížení 

[kN/m2]
nášlapná vrstva dřevěná prkna 0,03 6 0,18
roznášecí vrstva OSB deska 0,02 6 0,12
kročejově izolační 
vrstva

min. vlákna 0,05 1,475 0,074

konstrukce ŽB deska 0,2 22,5 4,5



funkce materiál tl. [m] obj. tíha [kN/m3] char. h. zatížení 
[kN/m2]

podhled sádrokartonová 
deska

0,0125 7,6 0,095

gk [kN/m2] = 4,969   gd [kN/m2] = 6,708
vlastní tíha průvlaku ŽB b = 350, h = 600 22,5 3,15

proměnné zatížení
shromažďovací plochy (C1) 3,0

qk [kN/m2] = 3,0   qd [kN/m2] = 4,5
 
zatížení průvlaku
(plošné zatížení přenásobeno zatěžovací šířkou 5,4 m)

stálé
gk [kN/m] gd [kN/m]

od stropu 26,83 36,22
od vlastní tíhy 3,15 4,25

29,98 40,47

proměnné
shromažďovací plochy (C1) qk [kN/m] qd [kN/m]

16,2 24,3

Σgk+qk = 46,18 kN/m
Σgd+qd = 64,77 kN/m

výztuž:
Předmětem výpočtu je spojitý průvlak o dvou polích 5 a 7,2 m. 
délka průvlaku:
L1 = 5 000 mm
L2 = 7 200 mm
zatěžovací šířka B = 1 m

výztuž 20 mm
třmínek 10 mm
c = 20 mm
d1 = c+dtř+d/2 = 0,02+0,005+0,02 = 0,045 m
h odhad = 600 mm
μ = 0,17

Mmax (podpora) = 406,01 kNm
Mmax (pole) = 207,56 kNm
(zdroj: structural-analyser.com)
výpočet pro maximální ohybový moment nad podporou:



d = √(Md/μ*b*fcd) = √(406,01/0,17*350*20) = 0,55 m
h = d+d1 = 0,55+0,045 = 0,595 >> 0,6 m

výztuž:
⌀ 20 mm
d = h – d (cnom + ⌀/2) = 600 – (20+10+10) = 560 mm
μ = Md/(b*d2*fcd) = 398,19/(0,35*0,56^2*20) = 169 >> μ = 0,17 >> ξ = 0,906

Asreq ≥ Md/(ξ*d*Fyd) = (406/(0,906*0,54*434800) = 0,00191 m2 
 >> 7 prutů ⌀ 20 mm >> As = 0,002199 m2

posouzení: d = 0,560 m
ρ(d) = As/(b*d) = 2199*10-6/(1*0,56) = 0,0041
ρmin = 0,0015
ρ(d) > ρmin >> vyhovuje

ρ(h) = As/(b*h) = 1885*10-6/(1*0,6) = 0,0037
ρmax = 0,04
ρ(h) < ρmax >> vyhovuje

x = As*fyd/(0,8*b*fcd) = 2199*434,78/(0,8*1000*20) = 0,0598 m
xmax = 0,35*0,56 = 0,189 m
x < xmax >> vyhovuje

z = d – 0,4x = 0,5195 m

MRdx = As*fyd*z = 0,002199*434780*0,5195 = 496,68 kNm
MSdx = 398,19 kNm
MRdx > MSdx >> vyhovuje 

výpočet pro maximální ohybový moment v poli:
 
výztuž:
⌀ 20 mm
d = h – d (cnom + ⌀/2) = 600 – (20+10+10) = 560 mm
μ = Md/(b*d2*fcd) = 207,56/(0,35*0,56^2*20000) = 0,1 >> ξ = 0,995

Asreq ≥ Md/(ξ*d*Fyd) = (207,56/(0,995*0,56*434800) = 0,00089 m2 
 >> 3 pruty ⌀ 20 mm >> As = 0,000942 m2

posouzení: d = 0,560 m
ρ(d) = As/(b*d) = 942*10-6/(1*0,54) = 0,00174
ρmin = 0,0015
ρ(d) > ρmin >> vyhovuje

ρ(h) = As/(b*h) = 942*10-6/(1*0,6) = 0,00157



ρmax = 0,04
ρ(h) < ρmax >> vyhovuje

x = As*fyd/(0,8*b*fcd) = 942*434,78/(0,8*1000*20) = 0,0256 m
xmax = 0,35*0,56 = 0,189 m
x < xmax >> vyhovuje

z = d – 0,4x = 0,5195 m

MRdx = As*fyd*z = 0,000942*434780*0,5195 = 212,77 kNm
MSdx = 207,56 kNm
MRdx > MSdx >> vyhovuje 

závěr: navržen průvlak 350x600 mm s výztuží 6x ⌀ 20 mm

sloup

Předmětem výpočtu je zatížení sloupu podpírajícího průvlak v severní části budovy v 1np u paty. Sloup je vyso-
ký 4700 mm a jeho předpokládané rozměry jsou 400x400 mm.

sloup pod střechou

skladba střechy: 

stálé zatížení
funkce materiál tl. [m] obj. tíha [kN/m3] char. h. zatížení 

[kN/m2]
zatěžovací vrstva oblázkový násyp 0,05 13 0,65
tepelně izolační vrstva TI spádový dílec 0,4 20 8
nosná vrstva ŽB 0,2 22,5 4,5

gk = 13,15 kN/m2   gd = 17,75 kN/m2

proměnné zatížení
sníh – sněhová oblast I … qk = 0,7 kN/m2   qd = 0,75 kN/m2

sloup pod stropem - 1+2np

stálé zatížení
funkce materiál tl. [m] obj. tíha [kN/m3] char. h. zatížení 

[kN/m2]
nášlapná vrstva dřevěná prkna 0,03 6 0,18
roznášecí vrstva OSB deska 0,02 6 0,12
kročejově izolační 
vrstva

min. vlákna 0,05 1,475 0,074

konstrukce ŽB deska 0,2 22,5 4,5



funkce materiál tl. [m] obj. tíha [kN/m3] char. h. zatížení 
[kN/m2]

podhled sádrokartonová 
deska

0,0125 7,6 0,095

gk [kN/m2] = 4,969   gd [kN/m2] = 6,708

proměnné zatížení
shromažďovací plochy (C1) 3,0

qk [kN/m2] = 3,0   qd [kN/m2] = 4,5
 
sloup pod stropem - 3np

stálé zatížení 
funkce materiál tl. [m] obj. tíha [kN/m3] char. h. zatížení 

[kN/m2]
nášlapná vrstva dřevěná prkna 0,03 6 0,18
roznášecí vrstva OSB deska 0,02 6 0,12
kročejově izolační 
vrstva

min. vlákna 0,05 1,475 0,074

konstrukce ŽB deska 0,2 22,5 4,5
gk [kN/m2] = 4,874   gd [kN/m2] = 6,580

proměnné zatížení
obytné plochy (A) 2,0

qk [kN/m2] = 2,0   qd [kN/m2] = 3,0

vlastní tíha sloupu
materiál a [m] b [m] h [m] V [m3] obj. tíha 

[kN/m3]
char. h. zat. 
[kN]

gd [kN]

vl. tíha sloupu 4,7 m ŽB 0,4 0,4 5,3 0,848 22,5 19,08 25,758
vl. tíha sloupu 3,1 m ŽB 0,4 0,4 3,1 0,496 22,5 11,16 15,066
vl. tíha nosné stěny ŽB 0,2 6,125 2,9 3,5525 22,5 79,93 107,906
vl. tíha nosné stěny min.vl. 0,2 6,125 2,9 3,5525 1,475 5,24 7,074

zatížení sloupu v 1np u paty

plošné zatížení vynásobeno zatěžovací plochou 33,075 m2

stálé zatížení
od střechy 217,468
od stropu 1+2np 2*164,350 = 328,70
od stropu 3np 161,208
od vl. t. sloupu 4,7 m 19,08
od vl. t. sloupu 3,1 m 11,16
od vl. t. nosné stěny 85,17

gk = 822,83   gd = 1110,82

proměnné zatížení
 



od střechy 11,58
od stropu 1-2np 99,225
od stropu 3np 66,15

qk = 176,955   qd = 265,4325

Σgk+qk = 999,785 kN
Σgd+qd = 1376,253 kN

beton C30/37: fck = 30 MPa, fcd = 20 MPa, ocel B500: fyk = 500 MPa, fyd = 434,7826 MPa

Ac = NEd/(fcd+ρs+σs) = 0,053 m2
ρs = 0,015
σs = 400 MPa

navržený sloup 400 * 400 m: A = 0,16 m2 >> vyhovuje

návrh výztuže sloupu:
As,min = (NEd – 0,8 Ac*fcd)/fyd = 0,0012 m2
 >> 4x výztuž ⌀ 20 mm, As = 0,001257 m2 = 1257 mm2

posouzení:
0,003 Ac =< ASd =<0,08 Ac
0,000159 < 0,001257 < 0,00424 >> vyhovuje

NRd = 0,8Ac*fcd + ASd*fyd = 0,8*0,053*20000 + 0,001257*434780 = 1394,5 kN
NRd>=NSd
1394,5 > 1376,253 >> vyhovuje

závěr: navržen sloup 400x400 mm vyztužený 4 pruty výztuže o ⌀ 20 mm

skrytý průvlak ve 3np

Předmětem výpočtu je skrytý stropní průvlak v západní části objektu, nesoucí úsek stropní desky mezi dvěma 
nosnými obvodovými stěnami.

h = 180 mm
b = 450 mm

stálé zatížení
funkce materiál tl. [m] obj. tíha [kN/m3] char. h. zatížení 

[kN/m2]
nášlapná vrstva dřevěné vlysy 0,023 6 0,138
roznášecí vrstva betonová mazanina 0,045 20 0,9
kročejově izolační 
vrstva

min. vlákna 0,045 1,475 0,066

konstrukce ŽB deska 0,18 22,5 4,05
gk [kN/m2] = 5,15   gd [kN/m2] = 6,96



funkce materiál tl. [m] obj. tíha [kN/m3] char. h. zatížení 
[kN/m2]

vlastní tíha průvlaku ŽB b = 450, h = 180 
(600)

22,5 1,8225

proměnné zatížení
obytné plochy (A) 2,0

qk [kN/m2] = 2,0   qd [kN/m2] = 3,0
 
zatížení průvlaku
(plošné zatížení přenásobeno zatěžovací šířkou 2,77 m)

stálé
gk [kN/m] gd [kN/m]

od stropu 14,214 19,21
od vlastní tíhy 1,8225 2,46

16,1365 21,67

proměnné
obytné plochy (A) qk [kN/m] qd [kN/m]

5,52 8,28

Σgk+qk = 21,66 kN/m
Σgd+qd = 29,95 kN/m

rozpětí: leff = ln + 2ai = 4,9 + 2*0,1 = 5,1 m

MSdx = ⅛ fd*Leff2 = 0,125*5,12*29,95 = 97,375 kNm

b = 0,45 m
ρ = 0,013
ω = ρ*fyd/(⍺*fcd) = 0,013*434,78/(1*20) = 0,2826 >> μ = 0,25

c = 20 mm
⌀ třmínku = 10 mm
⌀ výztuže = 16 mm

h = d+d1 = 0,18 m; průměr prutu výztuže = 16 mm, krytí výztuže = 20 mm
d1 = 20+8 = 28 mm = 0,028 m
d = 0,152 m

As, min [mm2] = ω*b*d*α*fcd/fyd = 0,2826*103*0,45*103*0,152*1*20/434,78 = 889 mm2

pruty: ⌀16, počet: 9 >> As = 1810 mm2

posouzení výztuže
ρ(d) = As/(b*d) = 1810*10-6/(0,45*0,152) = 0,0265
ρmin = 0,0015
ρ(d) > ρmin >> vyhovuje



ρ(h) = As/(b*h) = 1810*10-6/(0,45*0,18) = 0,022
ρmax = 0,04
ρ(h) < ρmax >> vyhovuje

x = As*fyd/(0,8*b*fcd) = 1810*434,78/(0,8*0,45*20) = 109,3 mm
z = 0,9*d = 136,8 mm

MRdx = As*fyd*z = 1810*434,78*136,8 = 107,7 kNm
MSdx = 97,375 kNm
MRdx > MSdx >> vyhovuje

závěr: navržen průvlak 450x180 mm, vyztužený 9 pruty výztuže o ⌀16 mm



/d.3
/požárně-bezpečnostní řešení

Zlatý letiště!
multifunkční dům v Sušici

bakalářská práce
Marie Skalková 2023



obsah části

d.3.1 technická zpráva

 d.3.1.1  popis a umístění stavby

 d.3.1.2  rozdělení stavby do požárních úseků

 d.3.1.3  výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti

 d.3.1.4  stanovení požární odolnosti požárních konstrukcí

 d.3.1.5  skutečná požární odolnost požárních konstrukcí

 d.3.1.6  evakuace

 d.3.1.7  vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet odstup. vzdáleností

 d.3.1.8  protipožární zásah

 d.3.1.9  použité podklady a literatura

d.3.2 situace      1:250

d.3.3 půdorys 1np  1:100

d.3.4 půdorys 2np  1:100

d.3.5 půdorys 3np  1:100

d.3.6 půdorys 4np  1:100

d.3.7 půdorys 1pp  1:100



d.3.1 technická zpráva

 d.3.1.1 popis a umístění stavby

a) základní údaje o stavbě

Navrhovaný objekt se nachází na území vymezeném ulicemi Tylova, Lerchova, Volšovská a Na Tržišti a na par-

celách č. 1899, 206/7 a 206/8, k.ú. Sušice nad Otavou. Na parcele č. 1899 se v současnosti nachází jednopodlažní 

objekt, určený k demolici. Tato zpráva se věnuje návrhu první fáze projektu, která je situovaná zejm. v severní 

polovině pozemku.

Hlavní náplní objektu je ubytování, pohostinství, péče o děti a parkování.  

požární výška objektu: 12,0 m

zatřídění objektu: nevýrobní objekt

druhy konstrukcí: DP1 – nehořlavé

konstrukční systém: nehořlavý

b) dispoziční řešení

Jde o čtyřpodlažní samostatně stojící objekt, v jehož středové části se nachází čtyřúrovňové vnitřní garáže s 

jednou úrovní napůl zapuštěnou. V prvním podlaží se kromě garáží nachází také kavárna, restaurace, prostory a 

sklepní kóje příslušející k bytovému domu. Druhé podlaží sestává z volného prostranství (zelené střechy garáží 

v 1np) dostupného schody a výtahem z 1np, které propojuje vstupy do dvou objektů s byty a prostory školky. 

Tyto dva objekty zasahují do 2. až 4. podlaží celku budovy a nachází se v nich celkem 6 bezbariérových bytů (ve 

2np) a 6 mezonetových bytů, přístupných samostatnými schodišti z hlavního prostranství ve 2np.

c) konstrukční řešení

Konstrukční systém je podepřen základovými pasy. Samotnou konstrukci domu tvoří systém železobetonových 

sloupů a nosných stěn v kombinaci s železobetonovými deskami. Konstrukční výška 1np je 5,5 m, v části zaujíma-

né garážemi je to 2,6 m (jednotlivé úrovně garáží jsou vzájemně posunuty o polovinu konstrukční výšky). Kon-

strukční výška 2-4np je 3,2 m, v části tvořené školkou (2-3np) je to 3,4 m. Vnitřní i vnější nenosné stěny jsou 

vyzděné z porobetonových tvárnic. V 1np je obvodový plášť tvořen systémem ETICS, ve 2-4np je zdivo/železobe-

ton omítnuto vápennocementovou omítkou. 

 d.3.1.2 rozdělení stavby do požárních úseků

Stavba je požárně odolnými konstrukcemi (stěny, stropy, dveře) rozdělena do 35 požárních úseků. Samostatné 

požární úseky tvoří byty, jednotlivé třídy a jídelna školky, kavárna, restaurace, přípravna jídel, jednotlivé tech-

nické místnosti, CHÚC, prostory garáží, sklepní prostory a výtahové šachty.



 d.3.1.3 výpočet požárního rizika, stanovení stupně požární bezpečnosti
pod-
laží

č. PÚ název PÚ S [m2] a So 
[m2]

ho 
[m]

hs 
[m]

So/S ho/
hs

n k b 
výpočet

b c pn 
[kg/
m2]

ps 
[kg/
m2]

p 
[kg/
m2]

pv 
[kg/
m2]

SPB

1 1.PP P01.01/N01-2 hromadné 
garáže

1672 0,9 24,56 2,19 2,4 0,01 0,91 0,005 0,01 1,29 1,29 1 10 0 10 11,6 I.

2 A-P01.02/N01-2 CHÚC - - - - - - - - - - - - - - - - II.

3 2-A P01.03/
N01-2

CHÚC - - - - - - - - - - - - - - - - II.

4 Š-P01.04/N01-2 výtahová 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - - II.

6 1.NP N01.01 vestibul 26,2 0,83 3 3 4,5 0,11 0,67 0,005 0,011 3,2 1,7 1 5 2 7 9,88 I.

7 N01.02 sklepy 43,8 1 - - 4,5 - - 0,005 0,013 1,23 1,23 1 75 0 75 89,9 IV.

8 N01.03 sklad 
odpadu

4 1 0,72 0,6 4,5 0,18 0,13 - 0,313 2,24 1,7 1 90 0 90 153 VI.

9 N01.04 rozvodna 15 1,1 - - 4,5 - - 0,005 0,008 0,75 0,75 1 15 0 15 12,5 I.

10 Š-N01.05 výtahová 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - - II.

11 Š-N01.06/N03 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - - II.

12 Š-N01.07/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - - II.

Š-N01.15/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.16/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.17/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.18/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.19/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.20/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.21/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.22/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.23/N02 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.24/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.25/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.26/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

Š-N01.27/N03 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - -

13 N01.08 strojovna 
sprinklerů

18,8 1,1 - - 2,6 - - 0,005 0,009 1,12 1,12 1 15 0 15 18,5 II.

14 N01.09 kotelna 30,9 1,1 3,36 2,1 2,6 0,11 0,81 0,005 0,011 0,4 1,36 1 15 0 15 22,5 II.

15 3-A N01.10/N03 CHÚC - - - - - - - - - - - - - - - - II.

16 N01.11 kavárna 88 1,09 34,5 4 5 0,4 0,8 - 0,358 0,457 0,5 1 30 10 40 21,8 II.

17 N01.12 sklad 34,6 1,1 2,5 2,5 5 0,07 0,5 - 0,012 0,057 0,5 1 60 0 60 33 III.

18 N01.13 restau-
race

250 0,9 56,3 4 5 0,23 0,8 - 0,25 0,5 0,5 1 20 10 30 13,5 I.

19 N01.14 kuchyně 27 0,95 - - 5 - - 0,005 0,011 0,98 0,98 1 30 0 30 27,9 II.

20 2.NP N02.01 DS – 
třída1

150 1,07 25,74 2,46 3 0,17 0,82 - 0,161 0,381 0,5 1 50 10 60 32,1 III.

21 N02.02 DS – 
třída2

41,4 1,07 5,4 2,7 3 0,13 0,9 - 0,133 0,62 0,62 1 50 10 60 39,8 III.

22 N02.03 byt1 49,7 0,98 13,84 2,47 2,9 1,28 0,85 - 0,285 0,65 0,65 1 40 10 50 45 III.

23 N02.04 byt2 42,7 0,98 7,56 2,06 2,9 0,18 0,71 - 0,151 0,59 0,59 1 40 10 50 45 III.

24 N02.05 byt3 60,2 0,98 24,93 2,32 2,9 0,41 0,8 - 0,4 0,63 0,63 1 40 10 50 45 III.

25 N02.06 byt4 49,2 0,98 10,14 1,93 2,9 0,2 0,67 - 0,167 0,59 0,59 1 40 10 50 45 III.

26 N02.07 byt5 75 0,98 15,66 2,7 2,9 0,21 0,93 - 0,2 0,58 0,58 1 40 10 50 45 III.

27 N02.08 byt6 68,5 0,98 17,64 2,52 2,9 0,26 0,87 - 0,285 0,7 0,7 1 40 10 50 45 III.



Š-N02.09/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - - II.

Š-N02.10/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - - II.

Š-N02.11/N04 instalační 
šachta

- - - - - - - - - - - - - - - - II.

28 3NP N03.01 DS – 
jídelna

61 0,95 16,8 2,36 3 0,28 0,79 - 0,268 0,63 0,63 1 30 10 40 23,9 II.

29 N03.02/04 byt7 119,5 0,98 40,46 2,36 2,9 0,33 0,81 - 0,313 0,6 0,6 1 40 10 50 45 III.

30 N03.03/04 byt8 113,3 0,98 40,64 2,29 2,9 0,36 0,79 - 0,313 0,58 0,58 1 40 10 50 45 III.

31 N03.04/04 byt9 90,2 0,98 27,14 2,31 2,9 0,3 0,8 - 0,268 0,59 0,59 1 40 10 50 45 III.

32 N03.05/04 byt10 99,6 0,98 22,73 2,38 2,9 0,23 0,82 - 0,224 0,64 0,64 1 40 10 50 45 III.

33 N03.06/04 byt11 71,1 0,98 23,72 2,32 2,9 0,33 0,8 - 0,313 0,62 0,62 1 40 10 50 45 III.

34 N03.07/04 byt12 94,5 0,98 33,36 2,09 2,9 0,35 0,72 - 0,293 0,57 0,57 1 40 10 50 45 III.

35 N03.08 strojovna 
VZT 1

7,5 1,1 1,68 2,1 2,6 0,22 0,81 0,005 0,007 0,87 0,87 1 25 0 25 23,9 II.

36 4NP N04.01 strojovna 
VZT 2

9,6 1,1 1,68 2,1 2,6 0,18 0,81 0,005 0,007 0,87 0,87 1 25 0 25 23,9 II.

 d.3.1.4  stanovení požární odolnosti požárních konstrukcí

 



d.3.1.5  skutečná požární odolnost požárních konstrukcí

konstrukce materiál požární odolnost

stropní desky ŽB min. tl. 200 mm REI 180 DP1

stropní průvlaky ŽB 500x300 mm R 180 DP1

nosné stěny v suterénu ŽB 200 mm, bet. přizdívka 150 mm REW 90 DP1

nosné stěny v interiéru ŽB tl. 200 mm REW 90 DP1

nosné stěny obvodové, garáž ŽB tl. 200 mm, min. vlna 50 mm REW 180 DP1

nosné stěny mezi kavárnou a garáží ŽB tl. 200 mm, min. vlna 180 mm REW 180 DP1

nosné stěny obvodové 1np ŽB tl. 200 mm, min. vlna 150 mm REW 90 DP1

nosné stěny obvodové 2np ŽB tl. 200 mm, min. vlna 180 mm REW 90 DP1

nosné pilíře v interiéru ŽB 400 mm R 60 DP1

nenosné výplně obv. stěn 1np betonové tvárnice 200 mm, min. vlna 150 
mm

EI 90 DP1

nenosné výplně obv. stěn 2np betonové tvárnice 200 mm, min. vlna 180 
mm

EI 90 DP1

nenosné interiérové stěny betonové tvárnice, 200 mm EI 90 DP1

nenosné stěny kolem venkovních schodišť, 
vnitřní

beton tl. 100 mm, min. vlna 180 mm EI 90 DP1

opláštění instalačních šachet beton tl. 100 mm EI 90 DP1

požární přepážky v instalačních šachtách beton tl. 150 mm EI 90 DP1

 d.3.1.6  evakuace
a) způsob evakuace

Evakuace garáží bude probíhat dvěma CHÚC typu A, které ústí do ulic Lerchova a Na Tržišti. Evakuace školky 
bude probíhat zvláštní CHÚC typu A, ústící také do ulice Na Tržišti. Obyvatelé bytové části objektu pro únik 
využijí schodiště z prostranství ve 2np, které je klasifikováno jako otevřená plocha.

b) stanovení počtu osob

údaje z PD údaje z ČSN 730818 – tab. 1
prostor plocha [m2] počet osob 

dle PD
[m2/os] počet osob 

dle os/m2
součinitel 
pro vynáso-
bení počtu 
osob dle PD

počet osob 
dle součini-
tele

rozhodující 
obsazenost

restaurace 250 74+3 1,4 179 - - 179
přípravna 
jídel

27 3 - - 1,3 4 4

kavárna 88 30+2 1,4 63 - - 63
sklad 32 - - - - - -
kočárkárna 8,3 - - - - - -
sklepy 43,8 - - - - - -
garáže 1672 60 - - 0,5 30 30
rozvodna 15 - - - - - -
celkem                                                                                                                                 
422



údaje z PD údaje z ČSN 730818 – tab. 1
prostor plocha [m2] počet osob 

dle PD
[m2/os] počet osob 

dle os/m2
součinitel 
pro vynáso-
bení počtu 
osob dle PD

počet osob 
dle součini-
tele

rozhodující 
obsazenost

strojovna 
sprinklerů

18,8 - - - - - -

kotelna 30,9 - - - - - -
DS 252,4 28+4 - - - - 32+2x28=88
byt 1 49,7 (934,1) 2 - - 1,5 3 3
byt 2 42,7 2 - - 1,5 3 3
byt 3 60,2 3 - - 1,5 5 5
byt 4 49,2 3 - - 1,5 5 5
byt 5 75 3 - - 1,5 5 5
byt 6 68,5 3 - - 1,5 5 5
byt 7 119,5 6 20 6 - - 6
byt 8 113,3 5 20 6 - - 6
byt 9 90,2 5 20 5 - - 5
byt 10 100,2 4 20 5 - - 5
byt 11 71,1 3 - - 1,5 5 5
byt 12 94,5 4 20 5 - - 5
celkem                                                                                                                                 
422

pozn.: pro stanovení limitní hodnoty počtu osob ve školce bylo počítáno s 28 dětmi, 4 pedagogy a 2 rodiči za 
každé dítě

c) stanovení druhu CHÚC

nadzemní podlaží: 

požární výška objektu < 22,5 m

CHÚC školka – počet evakuovaných osob < 450 ⍺ CHÚC typu A

CHÚC garáže – hlavní CHÚC – počet evakuovaných osob < 450 ⍺ CHÚC typu A
   – vedlejší CHÚC – počet evakuovaných osob < 450 ⍺ CHÚC typu A

d) mezní šířka ÚC

požární úsek kritické místo E s K u šířka výpo-
čtem

navržená 
šířka

posouzení

A-P01.02/N01-2 
(hl. CHÚC)

dveře na schodiště 7 1 160 0,04 22 900 vyhovuje
schodišťové rameno 15 1 100 0,15 82,5 1000 vyhovuje
výstupní dveře 15 1 160 0,09 49,5 900 vyhovuje

2-A P01.03/
N01-2
(vedl. CHÚC)

dveře na schodiště 4 1 160 0,03 16,5 900 vyhovuje
schodišťové rameno 8 1 100 0,08 44 1000 vyhovuje
výstupní dveře 8 1 160 0,05 27,5 900 vyhovuje

3-A N01.10/N03 dveře na schodiště 73 1 160 0,29 159,5 900 vyhovuje
schodišťové rameno 73 1 120 0,675 371,25 1100 vyhovuje
výstupní dveře 73 1 160 0,51 280,5 900 vyhovuje

- schodišťové rameno 
z otevřené plochy ve 2np

71 1 120??? 0,59 324,5 1500 vyhovuje

E – počet evakuovaných osob v posuz. kritickém místě
s – součinitel vyjadřující podmínky evakuace
K – počet evakuovaných osob v 1 únikovém pruhu



u – požadovaný počet únikových pruhů
u = Es/K

 d.3.1.7 vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet 

   odstupových vzdáleností
rozměry POP [m] rozměry 

stěny [m]

Specifikace PÚ 
a obv. stěny

počet bPOP hPOP SPO 
[m2]

hu l SP [m
2] pO [%] pv [kg/m

2] d [m] poznámky

P01.01/N01-2 2 7; 4,2 2,4; 1,6 23,52 5,1 7,12 36,3 64,8 ? parkoviště

N01.01 NIC 1 1 3 3 3 1 3 100 9,877 1,0/1,7 vestibul

N01.03 1 1,2 0,6 0,72 0,6 1,2 0,72 100 153 1,45/2,0 sklad odpadu

N01.09 1 1,6 2,1 3,36 2,1 1,6 3,36 100 22,5 2,07 kotelna

N01.11 Z 2 4; 1 3,5; 4 18 4 6,6 26,4 68,2 21,8 2,7/4,2 kavárna

N01.11 S 1 4 4 16 4 4 16 100 21,8 3,9/5,65 kavárna

N01.12 NIC 1 1 2,5 2,5 2,5 1 2,5 100 21,8 1,5/2,15 sklad

N01.13 S 3 5,2; 1,3; 5,2 3,5 40,6 3,5 16,1 56,35 72 33 3,2/5,65 restaurace

N01.13 SV 3 1,3; 1,2; 1,3 3,5 13,2 3,5 5,14 18 73,3 33 1,5/2,35 restaurace

N01.13 V 1 1 4 4 4 1 4 100 33 1,95/3,0 restaurace

N02.01 J 1 2,2 2,7 5,94 2,7 2,2 5,94 100 32,1 2,3/3,4 školka třída 1

N02.01 Z 1 2 1,8 3,6 1,8 2 3,6 100 32,1 1,4/2,15 školka třída 1

N02.01 S 1 6 2,7 16,2 2,7 6 16,2 100 32,1 3,8 školka třída 1

N02.02 1 2 2,7 5,4 2,7 2 5,4 100 39,8 2,45/3,6 školka třída 2

N02.03 J 1 3 2,7 8,1 2,7 3 8,1 100 45 3,15/4,6 byt 1

N02.03 S 1 2 1,8 3,6 1,8 2 3,6 100 45 2,35 byt 1

N02.04 J 1 1 1,8 1,8 1,8 1 1,8 100 45 1,6/2,35 byt 2

N02.04 S 1 2 1,8 3,6 1,8 2 3,6 100 45 1,6/2,4 byt 2

N02.05 J 2 3,2; 1,9 2,7 13,77 3,2 9,7 31,04 44,4 45 2,05/3,2 byt 3

N02.05 SV 2 2; 1 1,8 5,4 3,2 6,1 19,52 49,2 45 1,45/2,2 byt 3

N02.05 S 1 2 1,8 3,6 1,8 2 3,6 100 45 1,6/2,4 byt 3

N02.06 S 2 0,75; 0,8 0,9; 2,3 2,52 3,2 2,6 8,32 42,1 45 0,8/1,35 byt 4

N02.06 Z 2 2 1,8 7,2 3,2 5,8 18,6 41,1 45 1,25/1,9 byt 4

N02.07 S NIC 1 0,8 2,3 1,84 2,3 0,8 1,84 100 45 1,92 byt 5

N02.07 V 1 2 2,7 5,4 2,7 2 5,4 100 45 2,85/4,1 byt 5

N02.08 Z 2 1 1,8 3,6 1,8 7,04 12,67 28,4 45 1,6; 1,6 byt 6

N02.08 V 2 3,4; 1 2,7 11,88 3,2 9,1 29,12 40,8 45 2/3,15 byt 6

N03.01 J 1 3,2 1,2 3,84 1,2 3,2 3,84 100 24 1,85 školka – 
jídelna

N03.01 Z 1 6,4 2,4 15,36 2,4 6,4 15,36 100 24 2,75 školka – 
jídelna

N03.02 J 2 2 1,8 3,6 5 2 10 36 45 2,3; 2,3 byt 7

N03.02 V 3 1; 0,8; 4,4 1,8; 2,2; 2,7 15,44 2,7 8,6 23,22 66,5 45 3,2 byt 7

N03.02 V(4NP) 2 2; 2,6 2,7 12,42 2,7 6,82 18,4 67,5 45 2,55 byt 7

N03.02 S 2 1; 2 1,8 5,4 1,8 5,26 9,47 57 45 1,6 byt 7

N03.03 J 2 1;2 1,8 5,4 5 2 10 54 45 1,55 byt 8

N03.03 V 2 0,8; 4,4 2,2; 2,7 13,64 3,2 6,48 20,736 65,77 45 3,2 byt 8

N03.03 V (4NP) 3 1; 1,5; 1,8 2,7; 2,7; 1,8 10 3,2 5,82 18,62 53,7 45 1,8 byt 8

N03.03 S 3 1; 2; 2 1,8 9 5 3,73 18,65 48,3 45 1,45 byt 8

N03.04 V 2 0,8; 3,4 2,2; 2,7 10,94 3,2 4,83 15,46 70,8 45 2,95 byt 9

N03.04 V(4NP) 1 2 2,7 5,4 2,7 2 5,4 100 45 2,76 byt 9

N03.04 SV 2 1; 2 1,8 5,4 5 2 10 54 45 1,55 byt 9

N03.04 S 2 1; 2 1,8 5,4 5 2 10 54 45 1,55 byt 9

N03.05 Z 2 0,8; 3,1 2,2; 2,7 10,13 3,2 4,4 14,08 71,9 45 2,9 byt 10

N03.05 Z(4NP) 2 1 2,7 5,4 3,2 3,93 10,6 50,9 45 1,15 byt 10

N03.05 V 2 2 1,8 7,2 5 2,47 12,35 58,3 45 1,65 byt 10



rozměry POP [m] rozměry 
stěny [m]

Specifikace PÚ 
a obv. stěny

počet bPOP hPOP SPO 
[m2]

hu l SP [m
2] pO [%] pv [kg/m

2] d [m] poznámky

N03.06 Z 3 2; 2; 1 1,8 9 5 3,95 19,75 45,6 45 1,35 byt 11

N03.06 V 2 0,8; 2,7 2,2; 2,7 9 3,2 3,9 12,48 72,12 45 2,7 byt 11

N03.06 V(4NP) 1 2 2,7 5,4 2,7 2 5,4 100 45 2,76 byt 11

N03.07 J 2 0,8; 3,7 2,2; 2,7 11,75 3,2 6,58 21,1 55,8 45 2,65 byt 12

N03.07 J(4NP) 2 2 1,8 7,2 1,8 5,5 9,9 72,7 45 1,9 byt 12

N03.07 Z 2 2 1,8 7,2 5 2 10 72 45 1,9 byt 12

N03.07 V 3 2; 1; 1 1,8 7,2 5 3 15 48 45 1,4 byt 12

N03.08 1 0,8 2,1 1,68 2,1 0,8 1,68 100 24 1,49 strojovna VZT

N04.01 1 0,8 2,1 1,68 2,1 0,8 1,68 100 24 1,49 strojovna VZT

 d.3.1.8 protipožární zásah
a) přístupové komunikace

Pro přístup lze využít ulice Tylova, Lerchova, Volšovská a (jednosměrně) Na Tržišti, které jsou přístupné motorovým 
vozidlům. Všechny uvedené ulice jsou širší než 3 m. Nástupní plocha je zřízena na piazzettě mezi ulicemi Na Tržišti a 
Tylova, u severozápadní části objektu.

b) způsob zapezpečení stavby požární vodou

Vnějším odběrným místem je hydrant napojený na veřejný vodovodní řad, vzdálený 25 m od objektu. Ve 2np je zřízeno 
jedno nástěnné vnitřní odběrné místo zabudované do betonového zábradlí hlavního schodiště a umístěné 1,2 m nad 
podlahou.

c) hasicí přístroje
číslo PÚ název PÚ S [m2] a c3 nr nHJ nPHP, výp. nPHP

P01.01/N01-2 hromadné garáže 1672 0,9 0,65 4,69 28,14 4,69 5

A-P01.02/N01-2 únikové schodiště - - - - - - -

2-A P01.03/N01-2 únikové schodiště - - - - - - -

Š-P01.04/N01-2 výtahová šachta - - - - - - -

N01.01 vestibul 26,2 0,83 1 0,70 4,2 0,7 1

N01.02 sklepy 43,8 1 1 0,99 5,94 0,99 1

N01.03 sklad odpadu 4 1 1 0,3 1,8 0,3 1

N01.04 rozvodna 15 1,1 1 0,61 3,66 0,61 1

Š-N01.05/N02 výtahová šachta - - - - - - -

Š-N01.06/N03 instalační šachta - - - - - - -

Š-N01.07/N04 instalační šachta - - - - - - -

N01.08 stroj. sprinklerů 18,8 1,1 1 0,68 4,08 0,68 1

N01.09 kotelna 30,9 1,1 1 0,87 5,22 0,87 1

3-A N01.10/N03 únikové schodiště - - - - - - -

N01.11 kavárna 88 1,09 1 1,47 8,82 1,47 2



číslo PÚ název PÚ S [m2] a c3 nr nHJ nPHP, výp. nPHP

N01.12 sklad 34,6 1,1 1 0,93 5,58 0,93 1

N01.13 restaurace 250 0,9 1 2,25 13,5 2,25 3

N01.14 kuchyně 27 0,95 1 0,76 4,56 0,76 1

N02.01 školka – třída 1 150 1,07 1 1,90 11,4 1,9 2

N02.02 školka – třída 2 41,4 1,07 1 1,00 6 1 1

N02.03-N02.08 byty jednopodlažní 68,5 0,98 1 1,23 7,38 1,23 6x1

N03.01 školka – jídelna 61 0,95 1 1,14 6,84 1,14 2

N03.02-N03.07 byty mezonetové 119,5 0,98 1 1,62 9,72 1,62 6x1

N03.08 strojovna VZT 7,5 1,1 1 0,43 2,58 0,43 1

N04.01 strojovna VZT 9,6 1,1 1 0,49 2,94 0,49 1

celkem                                                                                                                                                
                            37

S – celková půdorysná plocha PÚ
a – součinitel vyjadřující rychlost odhořívání
c3 – souč. vyjadřující vliv samočinného SHZ
nr – základní počet PHP
nHJ – požadovaný počet hasišských jednotek
nPHP, výp. – výpočtový celkový počet PHP
nPHP, výp. – celkový počet PHP

V projektu je celkem navrženo 37 práškových PHP o hm. 6 kg, hasicí schopnosti 21A.

d) požární signalizace

V souladu s Vyhláškou 23/2008 Sb. je zařízením autonomní signalizace a detekce požáru (autonomním hlásičem kouře) 
vybavena každá bytová jednotka. Hlásiče jsou umístěny vždy v předsíni u vstupu do bytu.

e) stabilní hasicí zařízení

SHZ je navrženo v garážích, a to ve formě sprinkleového systému. Systém je v případě potřeby zásobován vodou 
ze sprinklerové nádrže umístěné na místě jednoho z parkovacích míst, která je napájena dešťovou vodou, v případě 
jejího nedostatku dočerpávána vodou z vodovodního řadu.

f) odvětrávání

V oblasti sklepů a toalet v 1np je navrženo nucené odvětrávání, stejně jako v koupelnách a na toaletách bez oteví-
ratelných větracích otvorů mezi 2np a 4np. Jádra pro nezbytnou vzduchotechniku tvoří šachty – samostatné PÚ č. 
Š-N01.06/N03 a Š-N01.07/N04.
CHÚC typu A sloužící pro evakuaci školky je větraná přirozeně okny o aerodynamické ploše 2,7 m2. CHÚC typu A slou-
žící k evakuaci garáží jsou dvě, jedna je větrána přirozeně okny o aerodynamické ploše 2,16 m2, druhá nuceně odvět-
rávána a vzduch z ní odváděn do šachty v samostatném PÚ č. Š-N01.07/N04.

 d.3.1.9 použité podklady a literatura
Vyhláška č. 405/2017 Sb., Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
vyhlášky č. 62/2013 Sb.

Vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Vyhláška č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb



ČSN 73 0802 – PBS – Nevýrobní objekty (2009/05)

ČSN 73 0810 – PBS – Společná ustanovení (2016/07)

ČSN 73 0818 – PBS – Obsazení objektů osobami (1997/07 + Z1 2002/10)

ČSN 73 0821 ed.2 – PBS – Požární odolnost stavebních kontrukcí (2007/05)

Pokorný, M. 2014. Požární bezpečnost staveb: sylabus pro praktickou výuku. Praha: České vysoké učení technické.



GSEducationalVersion

1

13

32 × 172 × 262

1

8

9

15

14
,0
0
 %

14
,0
0
 %

12,0
0
 %

1.02
1.03 1.04

1.05
1.07

1.10

1.20a

1.08 1.13

4

4

-1,200

±0,000

1.20b

3 
19
6

2 
4
50

3 
89

8
1 
74

5

1 500
2 704

551
1 444

2 119
900

3 132

4
 3
4
8

5 
02

0

29 840

4 
00
0

15 000

4
 5

4
0

164,76°

93,76°

77,67°

1.01

1.06

1.09

1.11

1.12

1.24

1.14

1.16

1.15

1.17

1.19

1.18

1.21

6
3

17
9

4
7
3

4

4

23

7

4

Lerchova

Na Tržišti

Tylova

±0,000

±0,000

±0,000

H

8

1 
52
8

82
4

46 065

4
5
 8

0
2

legenda

teplovodní vedení

vodovodní řad

elektrické vedení

vedení kanalizace

požárně nebezpečný prostor (18,5 kWh)

hranice pozemku

hranice objektu

směr příjezdu vozidel IZS

požárně nebezpečný prostor (10 kWh)

místo pro zaparkování vozidla IZS

hydrant

vstup do objektu

vjezd do objektu

H

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části požární bezpečnost
Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.3.2

obsah výkresu
požární situace 1:200

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

13

32 × 172 × 262

1

8

9

15

14
,0
0
 %

14
,0
0
 %

12,0
0
 %

164,76°

93,76°

77,67°

1.01

1.02
1.03 1.04

1.05

1.06

1.07

1.091.10

1.11

1.12

1.24

1.20a

1.08

1.14

1.16

1.15

1.17

1.19

1.18

1.21

1.13

6
3

17
9

4

4
7
3

4

4

23

7

4

4

21A

21A

21A

21A

21A

21A

21A

21A

21A

21A

21A

21A

-1,200

±0,000

±0,000

1.20b

±0,000

±0,000

REW 120 DP1

REW 120 DP1

REW 45 DP1

REI 45 DP1EI 30 DP2

EI 30 DP2

EI 30 DP2

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 120 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1
EI 30 DP2

REI 120 DP1

EI 30 DP1
REI 120 DP1

REI 120 DP1

R 120 DP1

EI 15 DP3

EI 15 DP3

EI 15 DP3

REI 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP2

EI 30 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP3

EI 30 DP1

EI 30 DP1EI 30 DP3 REI 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REW 45 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REI 15 DP1

EI 30 DP2

EI 30

EI 30

EI 30
EI 15 DP1

EI 15 DP1

EI 15 DP1

EI 30 DP2

EI 30 DP2

REI 15 DP1

REI 15 DP1

REW 15 DP1

EI 15 DP1
EI 15 DP1

R 15 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP2

R 15 DP1

R 15 DP1

R 15 DP1 R 15 DP1 R 15 DP1

R 15 DP1 R 15 DP1 R 15 DP1 R 15 DP1

R 15 DP1

R 15 DP1 R 15 DP1 R 15 DP1 R 15 DP1

R 15 DP1 R 15 DP1 R 15 DP1 R 15 DP1

R 15 DP1 R 15 DP1 R 15 DP1 R 15 DP1

R 30 DP1 R 30 DP1

R 45 DP1

R 15 DP1

P01.01/N01-2-I

REI 15 DP1

N01.13-I

REI 15 DP1

N01.13-I

REI 15 DP1
N01.12-III

REI 45 DP1

N01.11-II

REI 30 DP1

N01.03-VI

REI 120 DP1

P01.01/N01-2-I

REI 15 DP1

NOA-P01.02/N01-2

NO

2-A P01.03/N01-2-II

SHZ

SHZ EPS

EPS

3-A N01.10/N03-II
NO

Š-P01.04/N01-2-II

Š-01.05/N02-II

Š-01.15/N04-II

Š-01.16/N04-II Š-01.17/N04-II

Š-01.18/N04-II

Š-01.19/N04-II
Š-01.20/N04-II

Š-01.21/N04-II

Š-01.22/N04-II

Š-01.23/N02-II

Š-P01.05/N01-II
Š-01.24/N04-II

Š-01.25/N04-II

Š-01.26/N04-II

Š-01.27/N03-II

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

8
21A

21A

(dveře jsou opatřeny
samozavíračem)

(dveře jsou opatřeny
samozavíračem)

legenda

požárně nebezpečný prostor
(18,5 kW)

hranice PÚ

požárně nebezpečný prostor
(10 kW)

nouzové osvětlení

požární strop

elektrická požární signalizace

požární hydrant

přenosný hasící přístroj

H

směr úniku z PÚ na volné
prostranství, počet osob

stabilní hasící zařízení

požární odolnost konstrukcí

NO

21A

SHZ

EI 30 DP1

šachty ostatní PÚ

Š-N01.06/N03

Š-N01.05 (pozn. výtahová šachta)

Š-N01.07/N04

Š-N01.15/N04

Š-N01.16/N04

Š-N01.19/N04

Š-N01.18/N04

Š-N01.20/N04

Š-N01.17/N04

Š-N01.21/N04

Š-N01.22/N04

Š-N01.25/N04

Š-N01.24/N04

Š-N01.26/N04

Š-N01.23/N02

Š-N01.27/N03

N01.02

N01.01

N01.03

N01.04

N01.08

N01.11

3-A N01.10/N03

N01.12

N01.09

N01.13

N01.14

A-P01.02/N01-2

2-A P01.03/N01-2

sklepy

vestibul

sklad odpadu

rozvodna

stroj. sprinklerů

kavárna

CHÚC typu A

sklad

kotelna

restaurace

kuchyně

CHÚC typu A

CHÚC typu A

P01.01/N01-2 hromadné garáže

9

EPS

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části požární bezpečnost
Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.3.3

obsah výkresu
půdorys 1np-1pp 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

15 16

3
2

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

172
9

3
0 3
5

19 × 174 × 253

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

2.02

2.01

2.04

2.03

2.07

2.05

2.08

2.12

2.10

2.09

2.11

2.15

2.13

2.14

2.18

2.17

2.16

2.19

2.20

2.22

2.21

2.23 2.27

2.24 2.29

2.28

2.26

2.25

2.32

2.31 2.30

2.33

2.34

2.06

2
5

15

73

3 3 5

53

5

71

21A

H

21A 21A

21A

21A

21A

21A

21A

+5,500

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1REI 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

REW 45 DP1

REI 45 DP1 REW 45 DP1

REW 45 DP1

EW 30 DP1

REI 45 DP1

EW 30 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EW 30 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1
EW 30 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30

EI 30 DP2

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30

EW 30 DP1

EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3

REW 45 DP1

EI 30 DP3 EI 30 DP3

EW 30 DP1

2.15

3-A N01.10/N03-II

NO

N02.02-III

N02.01-III

REI 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1 R 45 DP1

N02.03-III

REI 45 DP1

N02.04-III

REI 45 DP1

N02.05-III

REI 45 DP1

N02.06-III

REI 45 DP1

N02.07-III

REI 45 DP1

N02.08-III

REI 45 DP1

Š-01.27/N03-II

Š-01.15/N04-II

Š-01.16/N04-II
Š-01.17/N04-II

Š-01.18/N04-II

Š-01.19/N04-II

Š-01.20/N04-II Š-01.21/N04-II

Š-01.22/N04-II

Š-01.23/N02-II

Š-01.25/N04-II

Š-01.24/N04-II

Š-01.05/N02-II

Š-02.09/N04-II

Š-02.10/N04-II

Š-02.11/N04-II

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

13

1

18

18 × 178 × 250

21A

EI 30 DP2

EI 30 DP2

EI 30

EW 30

EI 30

EI 30

EI 30

EI 30

REW 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP2

EI 30

REI 45 DP1

EW 30 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

(dveře jsou opatřeny
samozavíračem)

(dveře jsou opatřeny
samozavíračem)

(dveře jsou opatřeny
samozavíračem)

(dveře jsou opatřeny
samozavíračem)

(dveře jsou opatřeny
samozavíračem)

(dveře jsou opatřeny
samozavíračem)

(dveře jsou opatřeny
samozavíračem)

EI 30 DP1

EI 30

EW 30

EI 45 DP1Š-01.26/N04-II

legenda

požárně nebezpečný prostor
(18,5 kW)

hranice PÚ

požárně nebezpečný prostor
(10 kW)

nouzové osvětlení

požární strop

elektrická požární signalizace

požární hydrant

přenosný hasící přístroj

H

směr úniku z PÚ na volné
prostranství, počet osob

stabilní hasící zařízení

požární odolnost konstrukcí

NO

21A

SHZ

EI 30 DP1

šachty ostatní PÚ
Š-N01.06/N03

Š-N01.07/N04

Š-N01.15/N04

Š-N01.16/N04

Š-N01.19/N04

Š-N01.18/N04

Š-N01.20/N04

Š-N01.17/N04

Š-N01.21/N04

Š-N01.22/N04

Š-N01.25/N04

Š-N01.24/N04

Š-N01.26/N04

Š-N01.23/N02

Š-N01.27/N03

N02.03

N02.02

N02.04

N02.05

N02.06

3-A N01.10/N03

N02.07

byt 1

DS – třída 2

byt 2

byt 3

byt 4

CHÚC typu A

byt 6

byt 5

N02.01 dětská skupina - třída 1

9

EPS

N02.08

Š-N02.09/N04

Š-N02.10/N04

Š-N02.11/N04

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části požární bezpečnost
Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.3.4

obsah výkresu
půdorys 2np 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

18

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
8

1

12

1
8
 ×

 1
7
8

 ×
 2

5
4

1

1
2

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

1
2

18 × 178 × 294

1

21

2
1
 ×

 1
7
4
 ×

 2
5
2

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
4

1

18

1

18

158°3.01

3.02

3.03

3.04

3.07

3.06 3.05

3.08

3.093.10

3.11

3.12

3.133.14

3.15

3.17
3.18

3.19

3.20
3.21

3.22

3.23
3.24

3.26

6
6 5

5

5

5

21A

21A

21A 21A 21A

21A

21A

21A

+8,760

+9,000

3.16

+8,760

+8,760

+8,800

+8,800 +8,800

+8,800

+8,800

+8,800

+8,760

+8,760

+8,760

REW 45 DP1

EW 30 DP1

REW 45 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1REI 45 DP1

REW 45 DP1

REI 90 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

REW 45 DP1

EW 30 DP1

REI 45 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1
REW 45

DP1

EW 15 DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1REW 45 DP1

REW 45 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP2

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30

REI 45 DP1

3-A N01.10/N03-II

NO

N03.07-III

REI 45 DP1

N03.06-III

REI 45 DP1

N03.05-III

REI 45 DP1

N03.08-II
REI 30 DP1

N03.01-II

REI 30 DP1

N03.02-III

REI 45 DP1

N03.03-III

REI 45 DP1

N03.04-III

REI 45 DP1

Š-01.27/N03-II

Š-02.09/N04-II

Š-01.17/N04-II

Š-01.16/N04-II
Š-02.10/N04-II

Š-01.18/N04-II

Š-01.19/N04-II

Š-01.22/N04-II

Š-01.20/N04-II
Š-01.21/N04-II

Š-02.11/N04-II

Š-01.15/N04-II

OS1

1

18

1

18

1

18
1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
4

3.25

EI 30

EI 30

EW 30

EI 30

EW 30

EW 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1EI 30 DP2

EI 30 DP1

EI 30

EI 30

EI 30

EW 30 DP1

EW 30 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP3
(dveře jsou opatřeny

samozavíračem)

Š-01.25/N04-II

Š-01.26/N04-II

Š-01.24/N04-II

legenda

požárně nebezpečný prostor
(18,5 kW)

hranice PÚ

požárně nebezpečný prostor
(10 kW)

nouzové osvětlení

požární strop

elektrická požární signalizace

požární hydrant

přenosný hasící přístroj

H

směr úniku z PÚ na volné
prostranství, počet osob

stabilní hasící zařízení

požární odolnost konstrukcí

NO

21A

SHZ

EI 30 DP1

šachty ostatní PÚ
Š-N01.06/N03

Š-N01.07/N04

Š-N01.15/N04

Š-N01.16/N04

Š-N01.19/N04

Š-N01.18/N04

Š-N01.20/N04

Š-N01.17/N04

Š-N01.21/N04

Š-N01.22/N04

Š-N01.25/N04

Š-N01.24/N04

Š-N01.26/N04

Š-N01.27/N03

N03.03/04

N03.02/04

N03.04/04

N03.05/04

N03.06/04

3-A N01.10/N03

N03.07/04

byt 8

byt 7

byt 9

byt 10

byt 11

CHÚC typu A

strojovna VZT

byt 12

N03.01 dětská skupina – jídelna

9

EPS

N03.08

Š-N02.09/N04

Š-N02.10/N04

Š-N02.11/N04

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části požární bezpečnost
Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.3.5

obsah výkresu
půdorys 3np 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

18

1

1
8

1

1
8

1

21

2
1
 ×

 1
7
4
 ×

 2
5
2

1

18

4.07

4.01

4.02

4.03

4.04

4.054.06 4.12

4.11

4.08

4.13

4.09 4.10

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.22

4.21
4.20

4.23

4.24 4.25 4.26

4.27

4.28 4.29

4.31

4.30

4.19

+12,840

+12,000

+12,000

+12,000

+12,000

+12,000

+12,000

+11,600

4.06

EI 30 DP2

REW 30 DP1

REW 30 DP1
REI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1REW 30 DP1

REI 30 DP1

EW 15 DP1

EW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1REW 30 DP1

REW 30 DP1

EI 30

EI 30

EI 30 DP2

EI 30

EI 30 DP1

REW 30 DP1

EI 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1
REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1
REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1
EW 30 DP1

EW 30 DP1

EI 30

N03.02-III

REI 30 DP1

N03.03-III

REI 30 DP1

N03.04-III

REI 30 DP1

N03.05-III

REI 30 DP1

N03.06-III

REI 30 DP1

N03.07-III

REI 30 DP1

Š-02.09/N04-II

Š-01.16/N04-II

Š-02.10/N04-II

Š-01.18/N04-II

Š-01.19/N04-II

Š-01.22/N04-II

Š-01.20/N04-II

Š-01.21/N04-II

Š-02.11/N04-II

1

18 EI 30 DP2

REW 30 DP1

EW 30 DP1

EW 30 DP1

EI 30 DP2

EI 30 DP2

EI 30 DP2

EI 30 DP2

Š-01.17/N04-II

Š-01.25/N04-II

Š-01.26/N04-II

Š-01.24/N04-II

legenda

požárně nebezpečný prostor
(18,5 kW)

hranice PÚ

požárně nebezpečný prostor
(10 kW)

nouzové osvětlení

požární strop

elektrická požární signalizace

požární hydrant

přenosný hasící přístroj

H

směr úniku z PÚ na volné
prostranství, počet osob

stabilní hasící zařízení

požární odolnost konstrukcí

NO

21A

SHZ

EI 30 DP1

šachty ostatní PÚ
Š-N01.07/N04

Š-N01.15/N04

Š-N01.16/N04

Š-N01.19/N04

Š-N01.18/N04

Š-N01.20/N04

Š-N01.17/N04

Š-N01.21/N04

Š-N01.22/N04

Š-N01.25/N04

Š-N01.24/N04

Š-N01.26/N04

N03.03/04

N03.02/04

N03.04/04

N03.05/04

N03.06/04

N03.07/04

byt 8

byt 7

byt 9

byt 10

byt 11

byt 12

N04.01 strojovna VZT

9

EPS

Š-N02.09/N04

Š-N02.10/N04

Š-N02.11/N04

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části požární bezpečnost
Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.3.6

obsah výkresu
půdorys 4np 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

12
,5
0
 %

1

7

7
 ×

 1
7
1
 ×

 3
0
0

1 7

7 × 171 × 300

6 343

P1.01

Š-P01.05/N01-II

Š-P01.04/N01-2-II

P01.01/N01-2-I

REI 15 DP1

A-P01.02/N01-2

2-A P01.03/N01-2-II

NO

NO

4

4

EI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 45 DP1

R 45 DP1R 45 DP1R 45 DP1R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1 R 45 DP1

R 45 DP1

EI 30 DP3

EI 30 DP3

REI 45 DP1

REI 45 DP1

SHZ EPS

(dveře jsou opatřeny
samozavíračem)

legenda

hranice PÚ

nouzové osvětlení

požární strop

elektrická požární signalizace

přenosný hasící přístroj

směr úniku z PÚ na volné
prostranství, počet osob

stabilní hasící zařízení

požární odolnost konstrukcí

NO

21A

SHZ

EI 30 DP1

šachty

ostatní PÚ

Š-P01.03/N01-2 (pozn. výtahová šachta)

A-P01.02/N01-2

2-A P01.03/N01-2 CHÚC typu A

CHÚC typu A

P01.01/N01-2 hromadné garáže

9

EPS
FA ČVUT

bakalářská práce
±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části požární bezpečnost
Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.3.7

obsah výkresu
půdorys 1pp 1:100

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



/d.4
/technika prostředí staveb

Zlatý letiště!
multifunkční dům v Sušici

bakalářská práce
Marie Skalková 2023



obsah části

d.4.1  technická zpráva

d.4.2  situace

d.4.3  půdorys 1np

d.4.4  půdorys 2np

d.4.5  půdorys 3np

d.4.6  půdorys 4np

d.4.7  půdorys 1pp

d.4.8 půdorys střechy



d.4.1 technická zpráva

d.4.1.1 popis a umístění stavby

základní údaje o stavbě 
Navrhovaný objekt se nachází v Sušici na území vymezeném ulicemi Tylova, Lerchova, Volšovská a  
Na Tržišti a na parcelách č. 1899, 206/7 a 206/8, k.ú. Sušice nad Otavou. Na parcele č. 1899 se v současnosti nachází 
jednopodlažní objekt, určený k demolici. Tato zpráva se věnuje návrhu první fáze projektu,
která je situovaná zejm. v severní polovině pozemku.
Hlavní náplní objektu je ubytování, pohostinství, péče o děti a parkování.

dispoziční řešení
Hlavní uživatelskou funkcí objektu je obytná (2-4 np jsou tvořeny zejm. bytovými jednotkami), dále restaurace a ka-
várna po obvodu 1np a prostor dětské skupiny v části 2-3 np. Ve středové části objektu v 1np se nacházejí split-
-level garáže o 4 výškových úrovních, z nichž jedna je polozapuštěná do země.  Středová část s garážemi je ve 2np 
zastřešená pochozí zelenou střechou, která vytváří pobytovou platformu propojující dvě části s bytovými jednotkami 
a dětskou skupinou. Ty se zvedají do úrovně 4np. Platforma je z 1np dostupná schodištěm nebo výtahem. Ve 2np se 
nachází 6 jednopodlažních bytů a přístupová schodiště k jednotlivým mezonetovým bytům ve 3-4np. Do těch se vstu-
puje přes soukromé terasy, na které vedou schodiště z 2np.

konstrukční řešení
Základy objektu jsou tvořeny hydroizolační železobetonovou vanou, jednak kvůli možným výkyvům hladiny podzemní 
vody (v souvislosti s blízkostí řeky), jednak kvůli možnému nerovnoměrnému sedání plynoucímu z kombinace různých 
nosných prvků ve vyšších podlažích. Konstrukci objektu tvoří systém nosných stěn a sloupů. V prostoru garáží a v 
levé třetině severní části objektu jsou nosným prvkem sloupy, ve zbytku budovy se jedná o monolitické železobetono-
vé nosné obvodové a vnitřní stěny. Konstrukční výška přízemí je 5,58 m, kv 2np je 3,3 mm a kv 3-4np je 3,2 m. Kon-
strukční systém je doplněn vyzdívkou z porobetonových tvárnic. Do výšky horní úrovně 1np je objekt opláštěn těžkým 
obvodovým pláštěm. Jednotlivé terasy jsou obezděny lehkou stěnou tvořenou nosnými I profily pobitými OSB deskami s 
vrstvou izolace. Vnitřní nenosné stěny a příčky jsou vyzděny z porobetonových tvárnic.

d.4.1.2 vzduchotechnika

místo plocha 
[m2]

objem 
[m3]

výměn 
vzduchu

počet 
osob

návrh. 
mn. vzdu-
chu [m3/
os]

mn. vzdu-
chu vp 
[m3]

v 
[m/s]

A [m2] a 
[mm]

b 
[mm]

d 
[mm]

1pp garáže 1672 4013 1 - - 4013 6 0,186 300 620 -
CHÚC 1 - - 10 - - - 6 - - - -
CHÚC 2 - - 10 - - - 6 - - - -

1np restaurace 250 1375 - 77 50 3850 6 0,178 - - 240
kavárna 88 484 - 32 50 1600 6 0,074 - - 160
kuchyně 27 148,5 10 - - 1485 6 0,069 - - 150
sklad 34,6 190 1 - - 190 6 0,009 - - 60
sklepy 43,8 240,9 1 - - 240,9 6 0,011 - - 60
CHÚC DS - - 10 - - - 6 - - - -

2np DS 191,4 593,3 - 32 50 1600 6 0,074 200 370 -
byt 1 49,7 144,1 - 2 25 50 1,5 0,009 100 100 -
byt 2 42,7 123,8 - 2 25 50 1,5 0,009 100 100 -
byt 3 60,2 174,6 - 3 25 75 1,5 0,014 100 120 -



byt 4 49,2 142,7 - 3 25 75 1,5 0,014 100 120 -

byt 5 75 217,5 - 3 25 75 1,5 0,014 100 120 -

byt 6 68,5 198,7 - 3 25 75 1,5 0,014 100 120 -
3np byt 7 119,5 346,6 - 6 25 150 1,5 0,028 100 280 -

byt 8 113,3 328,6 - 5 25 125 1,5 0,021 100 210 -
byt 9 90,2 261,6 - 5 25 125 1,5 0,021 100 210 -
byt 10 100,2 290,6 - 4 25 100 1,5 0,019 100 200 -
byt 11 71,1 206,2 - 3 25 75 1,5 0,014 100 150 -
byt12 94,5 274,1 - 4 25 100 1,5 0,019 100 200 -
DS jídelna 61 189,1 1 - - 189,1 6 0,009 100 100 -
DS příprav-
na

- - 1 - - - 6 - - - -

a/ větrání bytů
Každý byt má vlastní rekuperační jednotku DUPLEX 170 EC5, umístěnou vždy pod stropem v předsíni u vchodu do 
bytu.

b/ větrání restaurace a kavárny
Restaurace a kavárna jsou koncipovány pro pronájem jednomu subjektu. Mají společnou rekuperační jednotku DUPLEX 
8000 Multi, umístěnou pod stropem 1np v prostoru skladu.

c/ větrání kuchyně
Vzduch v kuchyni je obměňován s využitím rekuperační jednotky pro kavárnu a restauraci.

d/ větrání školky
Ve školce je navržena vlastní jednotka DUPLEX 1600 Flexi, umístěná v samostatné technické místnosti ve 4np.

e/ větrání sklepů
Vzduch ve sklepních prostorách je obměňován pomocí rovnotlakého systému přívodu a odvodu vzduchu.

f/ větrání garáží
V garážích je navržena rekuperační jednotka DUPLEX 4500 Flexi 3, umístěná u vjezdu do garáží pod stropem.

g/ větrání CHÚC
Obě CHÚC jsou větrány přirozeně okny. Více viz v kapitole požárně-bezpečnostní řešení.

d.4.1.3 vytápění

Objekt je vytápěn centrálním teplem z teplovodu. Teplem z něj se ohřívá i teplá voda v objektu. Otopná soustava 
je navržena jako dvoutrubková, trubní rozvody jsou vedeny volně podél stěn, případně drážkou ve zdi (v místech s 
keramickou vyzdívkou). Odvzdušnění soustavy je na rozvaděčích podlahového topení ve 4np. Jako otopná tělesa jsou 
využity deskové radiátory, příp. v koupelnách otopné žebříky doplněné podlahovým topením (také v obývacích poko-
jích ve 2np – 4np).

ohřev teplé vody: 
místo l/jedn./den počet jedn. m3/den

1np restaurace 10 80 0,8
kavárna 10 32 0,32



2-4np dětská skupina 40 32 1,28
byty 40 43 1,72

celkem 4,12
       
      prům. denní spotřeba teplé vody Vw,day l/den = 4120 l/den

tepelné ztráty



d.4.1.4 vodovod

Vnitřní vodovod je napojen plastovou přípojkou průměru DN 80 na vodovodní řad v ul. Lerchova. Vnitřní vodovod 
je navržen z plastového potrubí izolovaného tepelně izolačními trubkami z PE. Ležaté rozvody jsou vedeny v 1np 
a v prostorách školky mezi stropem a podhledem, ve zbytku stavby přiznaně pod stropem. Stoupací rozvody jsou 
vedeny v instalačních šachtách. Připojovací potrubí je vedeno drážkami ve zdi, případně volně podél zdi nebo 
podlahou. Spotřeba vody je měřena centrálním vodoměrem umístěným v technické místnosti v 1np. 
Teplá voda je připravována centrálně pro celý objekt. Zdrojem pro ohřev teplé vody je teplo přiváděné teplovo-
dem v soustavě CZT.
Požární zabezpečení objektu je zajištěno zavodněnými požárními hydranty umístěnými v restauraci a v kavárně, 
popř. zavodněným odběrným místem umístěným na prostranství ve 2np, v případě garáží sprinklery. Požární 
rozvody vody jsou provedeny z nehořlavých materiálů.

d.4.1.4.1 bilance potřeby vody, vodovodní přípojka

vnitřní vodovod

předmět počet předmětů jmenovitý výtok Qi [l/s]
umyvadlo 28 0,2
sprcha bez zátky 3 0,2
vana 11 0,3
pisoár s tlakovým splachovačem 3 0,6
dřez 16 0,2
pračka do 6 kg 12 0,2
wc 33 0,1

Qd = 2,07 l/s = 0,00207 m3/s
v = 1,5 m/s
min. d = 41,9 mm – DN 80



d.4.1.5 kanalizace

K. přípojka je navržena z PVC DN150 ve sklonu 2% k uličnímu řadu v ul. Lerchova. Dešťová voda je shromažďo-
vána v akumulační nádrži v prostoru garáží v 1np a čerpána do 2np za účelem zálivky rostlin, popřípadě využí-
vána jako rezervní nádrž pro sprinklery.

kanalizační přípojka

splašková:
předmět počet předmětů výpočtový odtok DU [l/s] výpočtový odtok DU [l/s]
umyvadlo 28 0,5 0,5
sprcha bez zátky 3 0,6 0,6
vana 11 0,6 0,6
pisoár s tlakovým splachova-
čem

3 0,5 0,5

dřez 16 0,8 0,8
pračka do 6 kg 12 0,8 0,8
wc 33 2 2

součet výp. odtoků = 112,3 l/s
K = součinitel odtoku = 0,5 
Qs = 5,4 l/s
min. DN = DN 150

dešťová:



akumulační nádrž na dešťovou vodu z 2np

množství srážek j [mm/rok] = 600
využitelná plocha střechy P [m2] = 794
koeficient odtoku střechy fs = 0,2
koeficient účinnosti filtru mechanických nečistot ff = 0,9
množství zachycené srážkové vody Q [m3/rok] = 184
koeficient optimální velikosti z = 20
objem nádrže dle množství využitelné srážkové vody Vp [m3] = 14,5

akumulační nádrž je umístěna pod úrovní podlahy 1pp

d.4.1.6 elektrorozvody

Přípojka elektrické sítě je do objektu vedena v hl. 0,5 m. Hlavní jistič a rozvaděč jsou navrženy v 1np, stoupací 
rozvody jsou vedeny v instalačních šachtách. Na stoupací vedení jsou ve 2np napojeny patrové rozvaděče.

d.4.1.7 domovní odpad

Místnost pro komunální odpad je navržena v 1np. Svoz odpadu je zajišťován příslušnou popelářskou společností.



GSEducationalVersion

17
 8

6
0

4
5

 8
0

0

46 100

30 200

2
4

 6
0

0

14
 0

8
3

6
10

3190

2300

1 
6
10

RŠ

VŠ

Tylova

Na Tržišti

Lerchova

DN 150
20,9 m

13 m

DN 100
15,5 m

2 x DN 80
17 m

RŠ

VŠ

navrhovaný objekt

část navrhovaného objektu,
která není součástí této PD

vstup do objektu

vjezd do objektu

teplovodní vedení

slaboproudé elektrické vedení

vodovodní vedení

plynovodní vedení

přeložka vodovodního vedení

kanalizace dešťová

přeložka kanalizace splaškové

kanalizace splašková

stávající objekty

legenda

přeložka el. vedení

elektrická přípojka

vodovodní přípojka

kanalizační přípojka

teplovodní přípojka

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části TZB
Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.4.2

obsah výkresu
situace 1:250

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

13

1

8

9

15

14
,0
0
 %

14
,0
0
 %

12,0
0
 %

stanice CZT+
zdroj TV

strojovna
sprinklerů

předávací
stanice

CZT_ohřev
TV

M

M M

ZTV ZTV ZTV ZTV

ZV

T3

KS1
vedeno pod stropem nad

podhledem

VS

PS

KR

DR

vedeno drážkou v příčce

vedeno pod stropem
nad podhledem

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

vedeno pod podlahou

vedeno pod
podlahou

vedeno pod stropem

vedeno mezi
stropem a
podhledem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno v mezeře mezi
stropem a drenážní vrstvou

ve 2.NP

vedeno pod stropem
nad podhledem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno v mezeře mezi
stropem a drenážní vrstvou

ve 2.NP

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

čerpadlo

vedeno podél stěny

vedeno podél stěny

vedeno podél stěny

HUV

vedeno volně pod stropem vedeno volně pod stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno volně pod stropem
vyššího podlaží

vedeno volně pod stropemvedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

rekuperace

vedeno mezi stropem apodhledem

ve
de

no
 m

ez
i 
st

ro
pe

m
a 

po
dh

le
de

m

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno volně pod
stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem vedeno volně pod stropem

vedeno drážkou ve zdi vedeno drážkou ve zdi

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m
 n

a
d

p
o
d
h
le
d
e
m

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m
 n

a
d

p
o
d
h
le
d
e
m

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m
 n

a
d

p
o
d
h
le
d
e
m

vedeno pod stropem
nad podhledem

vedeno pod stropem nad
podhledem

vedeno pod stropem nad
podhledem

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m
 n

a
d

p
o
d
h
le
d
e
m

vedeno pod stropem nad
podhledem

vedeno pod stropem nad
podhledem vedeno pod podlahou

vedeno volně pod
stropem

vedeno podél stěny

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 p

o
d
la
h
o
u

vedeno volně pod
stropem

vedeno volně pod
stropem

vedeno volně pod
stropem

vedeno volně pod
stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d

s
tr

o
p
e
m

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d

s
tr

o
p
e
m

KD4
KS8

V5
KS7

T1
KD1
V1

KS2

KS3

KS4

KD2

V2

KS4

KS4

T2
KS5

KD3

V3
V4

KS6

KD5
KS9

V6

KD6
KS10

V7

KS11

V8

T4

KD7

V9

T5
KD8

VZT1

VZT2

KS13

KS12

KS13

KS14

KS15

KS16

KS17
KS18

V10T6
KD9

T7 V11

KD10

T8
KD11

VZT3

VZT4

VZT6

VZT5

KD23

KD26

KD23 KD24

KD20 KD21 KD22

KD19KD18KD17

KD14 KD15

KD16

KD12 KD13

KD25
Z1

KS21

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
é
l 
s
tě

n
y

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d

s
tr

o
p
e
m

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d

s
tr

o
p
e
m

vedeno pod stropem nad
podhledem

vedeno mezi stropem
a podhledem

VZT6

VZT5

KD27

KD28

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno mezi stropem apodhledem

T16

T17

V13

V14

přečerpání

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

GR

RŠ

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
é
l 
s
tě

n
y

vedeno podél stěny

KS19

V12

V13

KS20

VŠ

1

13

1

8

9

15

14
,0
0
 %

14
,0
0
 %

12,0
0
 %

164,76°

93,76°

77,67°

stanice CZT+
zdroj TV

strojovna
sprinklerů

předávací
stanice

CZT_ohřev
TV

M

M M

ZTV ZTV ZTV ZTV

ZV

T3

KS1
vedeno pod stropem nad

podhledem

VS

PS

KR

DR

vedeno drážkou v příčce

vedeno pod stropem
nad podhledem

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

vedeno pod podlahou

vedeno pod
podlahou

vedeno pod stropem

vedeno mezi
stropem a
podhledem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno v mezeře mezi
stropem a drenážní vrstvou

ve 2.NP

vedeno pod stropem
nad podhledem

1.01

1.02
1.03 1.04

1.05

1.06

1.07

1.091.10

1.11

1.12

1.24

1.20a

1.08

1.141.16

1.15

1.17

1.19

1.18

1.21

1.13

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno v mezeře mezi
stropem a drenážní vrstvou

ve 2.NP

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

čerpadlo

vedeno podél stěny

vedeno podél stěny

vedeno podél stěny

HUV

vedeno volně pod stropem vedeno volně pod stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno volně pod stropem
vyššího podlaží

vedeno volně pod stropemvedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

rekuperace

vedeno mezi stropem apodhledem

ve
de

no
 m

ez
i 
st

ro
pe

m
a 

po
dh

le
de

m

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno volně pod
stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem vedeno volně pod stropem

vedeno drážkou ve zdi vedeno drážkou ve zdi

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m
 n

a
d

p
o
d
h
le
d
e
m

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m
 n

a
d

p
o
d
h
le
d
e
m

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m
 n

a
d

p
o
d
h
le
d
e
m

vedeno pod stropem
nad podhledem

vedeno pod stropem nad
podhledem

vedeno pod stropem nad
podhledem

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m
 n

a
d

p
o
d
h
le
d
e
m

vedeno pod stropem nad
podhledem

vedeno pod stropem nad
podhledem vedeno pod podlahou

vedeno volně pod
stropem

vedeno podél stěny

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
 p

o
d
la
h
o
u

vedeno volně pod
stropem

vedeno volně pod
stropem

vedeno volně pod
stropem

vedeno volně pod
stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d

s
tr

o
p
e
m

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d

s
tr

o
p
e
m

KD4
KS8

V5
KS7

T1
KD1
V1

KS2

KS3

KS4

KD2

V2

KS4

KS4

T2
KS5

KD3

V3
V4

KS6

KD5
KS9

V6

KD6
KS10

V7

KS11

V8

T4

KD7

V9

T5
KD8

VZT1

VZT2

KS13

KS12

KS13

KS14

KS15

KS16

KS17
KS18

V10T6
KD9

T7 V11

KD10

T8
KD11

VZT3

VZT4

VZT6

VZT5

KD23

KD26

KD23 KD24

KD20 KD21 KD22

KD19KD18KD17

KD14 KD15

KD16

KD12 KD13

KD25
Z1

KS21

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
é
l 
s
tě

n
y

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d

s
tr

o
p
e
m

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d

s
tr

o
p
e
m

vedeno pod stropem nad
podhledem

vedeno mezi stropem
a podhledem

-1,200

±0,000

±0,000

1.20b

±0,000

±0,000

VZT6

VZT5

KD27

KD28

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno volně pod stropem

vedeno mezi stropem apodhledem

T16

T17

V13

V14

přečerpání

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

O
03

O07

O08

O08

O07

O08

O09

O07

O
08

O03

GR

RŠ

v
e
d
e
n
o
 p

o
d
é
l 
s
tě

n
y

vedeno podél stěny

KS19

V12

V13

KS20

VŠ

legenda

ZV zpětný ventil

vodovodní řad

teplá voda

studená voda

přípojková skříň

elektrické vedení NN

total stop

hlavní rozvaděč

VS
vodoměrná
soustava

PS

central stopTS

HR

CS

GR

KR

DR

PR

rozvodnice pro garáže

rozvodnice pro
kavárnu a restauraci

rozvodnice pro vedlejší
domovní prostory

patrová rozvodnice

topná voda

topná voda
zpětná

teplovodní
vedení

vedení kanalizace

svod dešťové vody

kanalizační přípojka

RŠ revizní šachta

ZTV zdroj teplé vody

vzduch čerstvý

vzduch odpadní

vzduch přívod

vzduch odvod

číslo název plocha [m2]

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

kavárna

wc ženy

wc bezbariérové

wc muži

sklad

restaurace

kuchyně

CHÚC
pro školku

předsíň

vstupní
chodba

kočárkárna

odpady

úklidová
místnost

sklepy

rozvodna

garáže

CHÚC
pro garáže

strojovna
sprinklerů

kotelna

CHÚC
pro garáže

71,2

6,8

3,9

5,3

31,9

212,3

27,3

7,6

5,4

4,1

7,8

6,9

2,5

13,0

8,4

4,1

4,2

44,1

14,9

1662,8

33,6

18,8

40,3

13,8

wc bezbariérové

wc ženy

wc muži

wc zaměstnanci

tabulka místností

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části TZB
Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.4.3

obsah výkresu
výkres technického 
zařízení 1np

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

15 16

3
2

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

172
9

3
0 3
5

19 × 174 × 253

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

R

R

R

R
vedeno drážkou ve zdi
nebo volně podél zdi

R

R

Rvedeno volně
podél stěny

PR

PR

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

vedeno volně podél
stěny

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě

p
o
d
é
l 
s
tě

n
y

vedeno drážkou
ve zdi

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
é
l 
s
tě

n
y

2.02

2.01

2.04

2.03

2.07

2.05

2.08

2.12

2.10

2.09

2.11

2.15

2.13

2.14

2.18

2.17

2.16

2.19

2.20

2.22

2.21

2.23 2.27

2.24 2.29

2.28

2.26

2.25

2.32

2.31
2.30

2.33

2.34

2.06

rekuperacerekuperacerekuperace

rekuperace rekuperace

v
e
d
e
n
o
 m

e
z
i 
s
tr

o
p
e
m
 a

p
o
d
h
le
d
e
m

vedeno mezi stropem a
podhledem

vedeno mezi stropem a
podhledem

T3
KD4
KS8

V5
KS7

T1 KD1

KS4
V2

V4

KD5
KS9

V6

KD6
KS10

V7

KS11

V8T4

KD7

V9

T5

KD8

KS13

KS13

KS15

KS17
V10T6

KD9

KD10

T8

VZT9

VZT10

KD12

VZT1

VZT9

VZT10

VZT13

VZT14

VZT16
VZT17

VZT18

VZT19 VZT20

VZT22

VZT23 VZT24

VZT25 VZT26

VZT27 VZT28

VZT29 VZT30

VZT31

VZT34

VZT35

KS21

vedeno mezi stropem
a pohledem

KD23

KD26

KD23 KD24

KD20 KD21 KD22

KD19KD18KD17

KD14 KD15

KD16

KD13

KS2 V1

vedeno volně pod stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno
volně pod
stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno volně pod stropem

+5,500

VZT5

VZT6

KD27

KD28

T16

T17

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

13

1

18

18 × 178 × 250

s
v
o
d
n
é
 p

. 
v
e
d
e
n
o

p
o
d
 s

tr
o
p
e
m

rekuperace

KD2

T2

KS5 KD3

V3

KS18
T7 V11

KS19

V12

V13

KD11

VZT15 VZT21

KS20

VZT32

VZT33

VZT36

T1

V13

číslo název plocha [m2]

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

předsíň

třída

kancelář

třída

umývárna

wc dětské

CHÚC

wc pro dospělé

předsíň

14,1

94,3

16,6

40,9

7,9

10,0

14,7

1,14

8,3

11,0

5,4

23,8

5,2

5,5

32,1

6,2

13,0

21,3

5,3

11,3

7,1

5,2

12,8

22,6

7,4

10,3

7,8

15,6

pokoj

koupelna

pokoj 2.29

2.30

2.31

2.32

2.33

2.34

31,8

7,0

5,8

27,2

11,5

13,6

předsíň

koupelna

pokoj

předsíň

pokoj

pokoj

koupelna

pokoj

předsíň

koupelna

pokoj

pokoj

předsíň

pokoj

koupelna

pokoj

pokoj

předsíň

koupelna

pokoj

pokoj

pokoj

tabulka místností legenda

ZV zpětný ventil

vodovodní řad

teplá voda

studená voda

přípojková skříň

elektrické vedení NN

total stop

hlavní rozvaděč

VS
vodoměrná
soustava

PS

central stopTS

HR

CS

GR

KR

DR

PR

rozvodnice pro garáže

rozvodnice pro
kavárnu a restauraci

rozvodnice pro vedlejší
domovní prostory

patrová rozvodnice

topná voda

topná voda
zpětná

teplovodní
vedení

vedení kanalizace

svod dešťové vody

kanalizační přípojka

RŠ revizní šachta

ZTV zdroj teplé vody

vzduch čerstvý

vzduch odpadní

vzduch přívod

vzduch odvod

číslo název plocha [m2]

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části TZB
Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.4.4

obsah výkresu
výkres technického 
zařízení 2np

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

18

172
8

2
9 3
5

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
4

1

12

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
4

1

1
2

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
0

1

1
2

18 × 178 × 294

1

21

2
1
 ×

 1
7
4
 ×

 2
5
2

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
8

1

18

1

18

R

R

R

R

R

R

PR

PR

vedeno drážkou
ve zdi

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
é
l 
s
tě

n
y

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u

v
e
 z

d
i

vedeno volně podél stěny

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u

v
e
 z

d
i

vedeno mezi
stropem a
podhledem

vedeno mezi
stropem a
podhledem

rekuperace

rekuperace

rekuperace

rekuperace

rekuperace

rekuperace

vedeno v izolaci

v
e
d
e
n
o
 m

e
z
i 
s
tr

o
p
e
m
 a

p
o
d
h
le
d
e
m

vedeno volně pod
stropem

T3
KD4
KS8

V5
KS7

KS4 V2

T2

KD5KS9

V6

V8
T4

KD7

KD8KS13

VZT9

VZT10

VZT1

KS2

KD6
KS10

V7 T4

VZT10

VZT9

T1
KD1

V1

T10

T9

VZT39

VZT43

VZT47

VZT51

V10
T6
KD9

T10

T8

T14

KD10

VZT39

VZT43

vedeno volně pod stropem

vedeno volně
pod stropem

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě

p
o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno volně
pod stropem

vedeno volně
pod stropem

T15

T16
T17

VZT47

VZT57

rekuperaceVZT5

VZT6

VZT7

VZT8

KS15
VZT25

VZT27

KD27

KD28

T16

T17

1

18

1

18

1

18
1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
4

vedeno volně
podél stěny

KD2

KS5

KD3

V3

KS11

V9

KS20

VZT40

VZT37
VZT38

VZT44

VZT41 VZT42

VZT48

VZT45 VZT46

VZT52

VZT49 VZT50

KS17

KS18

T7 V11

VZT51 VZT52

VZT49 VZT50

KS19

V12

KD11

T13

V13KS21

VZT55 VZT56

VZT53 VZT54

VZT37

VZT44

T11

T12

VZT45

KD2

V13

číslo název plocha [m2]

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

3.25

3.26

jídelna

výdejna

CHÚC

předsíň

koupelna

pokoj

pokoj

wc

40,6

10,2

10,1

10,0

6,3

10,1

29,8

4,2

3,4

9,9

31,9

3,2

1,5

9,4

24,7

7,5

4,8

1,4

38,5

3,5

1,2

26,3

5,3

7,2

1,2

26,8

pokoj

pokoj

předsíň

wc

pokoj

pokoj

strojovna
vzt

předsíň

wc

pokoj

předsíň

wc

pokoj

předsíň

pracovna

wc

pokoj

předsíň

tabulka místností legenda

ZV zpětný ventil

vodovodní řad

teplá voda

studená voda

přípojková skříň

elektrické vedení NN

total stop

hlavní rozvaděč

VS
vodoměrná
soustava

PS

central stopTS

HR

CS

GR

KR

DR

PR

rozvodnice pro garáže

rozvodnice pro
kavárnu a restauraci

rozvodnice pro vedlejší
domovní prostory

patrová rozvodnice

topná voda

topná voda
zpětná

teplovodní
vedení

vedení kanalizace

svod dešťové vody

kanalizační přípojka

RŠ revizní šachta

ZTV zdroj teplé vody

vzduch čerstvý

vzduch odpadní

vzduch přívod

vzduch odvod

číslo název plocha [m2]

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části TZB
Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.4.5

obsah výkresu
výkres technického 
zařízení 3np

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1

18

1

1
8

1

1
8

1

21

2
1
 ×

 1
7
4
 ×

 2
5
2

1

18

v
e
d
e
n
o
 v

o
ln
ě
 p

o
d
é
l 
s
tě

n
y

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

vedeno drážkou ve zdi

vedeno volně podél stěny

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

vedeno volně podél stěny

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

vedeno drážkou ve zdi

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

v
e
d
e
n
o
 d

rá
ž
k
o
u
 v

e
 z

d
i

4.07

4.01

4.02

4.03

4.04

4.054.06 4.12

4.11

4.08

4.13

4.09 4.10

4.14

4.15
4.16

4.17

4.18

4.22

4.214.20

4.23

4.24 4.25 4.26

4.27

4.28 4.29

4.31

4.30

4.19

VZT jednotka

VZT9

VZT10

VZT11

VZT12

T14

VZT51

KD9

T10

VZT1

KS2

KD1

VZT39

T3
KD4
KS8

V5
KS7

VZT57

KD5
KS9

VZT43

T16

T17
KD7

KD8

VZT47

KS13

+12,840

+12,000

+12,000

+12,000

+12,000

+12,000

+12,000

+11,600

4.06

KS15

VZT7

VZT8

KD27

KD28 VZT25
VZT27

T17

1

18

T10

T9

KS19 KD11
T13

V12

KD10
KS21

VZT55VZT53

T15

VZT52

KS17 V10

KS18

T11 V11
VZT51

VZT49
T12

KS4

KD2

VZT37

V2

T2
KS5 KD3

VZT44

KD6

KS10

V7 T4

KS11

KS20

VZT45

KD2

V13

legenda

ZV zpětný ventil

vodovodní řad

teplá voda

studená voda

přípojková skříň

elektrické vedení NN

total stop

hlavní rozvaděč

VS
vodoměrná
soustava

PS

central stopTS

HR

CS

GR

KR

DR

PR

rozvodnice pro garáže

rozvodnice pro
kavárnu a restauraci

rozvodnice pro vedlejší
domovní prostory

patrová rozvodnice

topná voda

topná voda
zpětná

teplovodní
vedení

vedení kanalizace

svod dešťové vody

kanalizační přípojka

RŠ revizní šachta

ZTV zdroj teplé vody

vzduch čerstvý

vzduch odpadní

vzduch přívod

vzduch odvod

číslo název plocha [m2]

4.01

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

4.07

4.08

4.09

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

4.21

4.22

4.23

4.24

4.25

4.26

4.27

4.28

chodba

koupelna

pokoj

pracovna

pokoj

pokoj

strojovna vzt

chodba

16,4

6,3

12,0

8,4

15,4

9,8

9,7

11,5

10,5

15,3

7,7

10,5

5,0

11,2

6,0

13,1

16,7

8,2

8,5

9,9

4,8

15,7

9,11

9,7

4,4

14,0

13,7

14,6

pokoj

koupelna 4.29

4.30

4.31

5,9

5,3

8,2

pokoj

koupelna

pokoj

chodba

pokoj

pokoj

koupelna

pokoj

chodba

pokoj

pokoj

chodba

pokoj

koupelna

pokoj

pracovna

chodba

koupelna

pokoj

pracovna

pokoj

tabulka místností

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části TZB
Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.4.6

obsah výkresu
výkres technického 
zařízení 4np

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

12
,5
0
 %

čerpadlo

sprinklerová
nádrž/

akumulační nádrž
(pod úrovní
podlahy)

vedeno volně pod
stropem

Z1

KD25

P1.01

P1.02

P1.03

vedeno volně pod
stropem

V14

legenda

ZV zpětný ventil

vodovodní řad

teplá voda

studená voda

přípojková skříň

elektrické vedení NN

total stop

hlavní rozvaděč

VS
vodoměrná
soustava

PS

central stopTS

HR

CS

GR

KR

DR

PR

rozvodnice pro garáže

rozvodnice pro
kavárnu a restauraci

rozvodnice pro vedlejší
domovní prostory

patrová rozvodnice

topná voda

topná voda
zpětná

teplovodní
vedení

vedení kanalizace

svod dešťové vody

kanalizační přípojka

RŠ revizní šachta

ZTV zdroj teplé vody

vzduch čerstvý

vzduch odpadní

vzduch přívod

vzduch odvod

číslo název plocha [m2] podlaha stěny strop

P1.01

P1.02

P1.03

garáž

úniková cesta

úniková cesta

399

11,6

4,3

betonová
podlaha

vápennocementová
omítka

betonová
stropní deska

tabulka místností

betonová
podlaha

betonová
podlaha

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

vápennocementová
omítka

závlahová voda
Z1

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části TZB
Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.4.7

obsah výkresu
výkres technického 
zařízení 1pp

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

legenda

ZV zpětný ventil

vodovodní řad

teplá voda

studená voda

přípojková skříň

elektrické vedení NN

total stop

hlavní rozvaděč

VS
vodoměrná
soustava

PS

central stopTS

HR

CS

GR

KR

DR

PR

rozvodnice pro garáže

rozvodnice pro
kavárnu a restauraci

rozvodnice pro vedlejší
domovní prostory

patrová rozvodnice

topná voda

topná voda
zpětná

teplovodní
vedení

vedení kanalizace

svod dešťové vody

kanalizační přípojka

RŠ revizní šachta

ZTV zdroj teplé vody

vzduch čerstvý

vzduch odpadní

vzduch přívod

vzduch odvod

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultantka části TZB
Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
D.4.8

obsah výkresu
výkres střechy

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



/e
/interiér

Zlatý letiště!
multifunkční dům v Sušici

bakalářská práce
Marie Skalková 2023



obsah části

e.1  technická zpráva

e.2  detaily zábradlí  1:5

e.3  půdorys   1:50

e.4  koordinační pohledy 1:50



e.1 technická zpráva

e.1.1 zadávací a vymezovací údaje

Předmětem této části je interiér místnosti jídelny dětské skupiny ve 3np, řešený společně s přilehlou terasou. 
Do jídelny se vstupuje po schodech z hlavní části školky ve 2np, zároveň jsou zde umístěny dveře do nouzové 
CHÚC typu A. Bezprostředně s místností jídelny sousedí přípravna jídel (neprobíhá zde vaření, pouze ohřev), 
obě místnosti jsou propojeny výdejním okénkem umístěným 700 mm nad zemí. S terasou místnost jídelny sousedí 
svou delší stěnou, která je z větší části vyplněná prosklenými posuvnými dveřmi, aby bylo možné terasu využí-
vat jako venkovní rozšíření prostoru jídelny. Samotná terasa je pak obezděná až do výšky atiky 4np, v obezdě-
ní se nachází velký otvor o rozměrech 6 700x5 200 mm, umístěný ve výšce 700 mm od podlahy 3np. Bezpečnost 
otvoru je ošetřena jemným svislým sloupkovým zábradlím přes celou jeho plochu. 

e.1.2 materiálová a konstrukční charakteristika

  e.1.2.1 zábradlí
Celkové rozměry prvku zábradlí jsou 6700x5200 mm, přičemž je kotveno ke spodní a horní hraně otvoru (ta je 
krytá OSB deskou). Lze jej rozdělit na jednotlivé komponenty: v horní a spodní části průběžný pás o rozměrech 
6700x200x7 mm, v němž jsou po obou stranách 30 mm od kraje umístěny otvory ke kotvení pro vruty o průměru 
4mm (ve vzd. 400 mm). Mřížoví se pak skládá z kovových tyčí kruhového průřezu o průměru 10 mm, vzdálených 
od sebe 50 mm. Zábradlí je po 1 metru vyztuženo tenkou nerezovou pásovinou šířky 70 mm. Celý prvek zábradlí 
je práškově lakován na zinkově žlutou barvu (RAL 1018).

 e.1.2.2 podlaha
 Podlaha v jídelně je řešena tak, aby dostála vyšším nárokům na snadnou údržbu a zároveň aby posky-
tovala dostatečný tepelný komfort svým uživatelům a uživatelkám. Toho bude dosaženo integrovaným podlahovým 
vytápěním. Bližší složení podlahy bude :akustická izolace ISOVER tl. 45 mm ve spodní části, na ní ložené (a od-
dělené separační folií) systémové desky podlahového vytápění TOP THERM 101+ o tl. 33mm, kryté bet. mazaninou 
s kari sítí 4/15 o tl. 40 mm. Betonová mazanina bude pokryta vyrovnávací 5 mm vrstvou anhydritové stěrky, 
na níž bude lepidlem přilepena 7 mm silná vinylová podlaha Thermofix se vzorem světlé terazzo. Ta je protisk-
luzová, snadno omyvatelná a poskytuje přiměřený tepelný komfort, což jsou zásadní vlastnosti pro použití do 
prostor, kde se budou pohybovat a jíst děti.
 Podlada na terase je dřevěná – na ŽB konstrukci a parotěsnou zábranu jsou položeny tepelně-izolač-
ní spádové dílce, které jsou následně pokryty dvěma vrstvami hydroizolačního asfaltového pásu. Na něm jsou 
rozmístěny rektifikační terče, podpírající příčné latě. Na latích jsou uložena dřevěná prkna tl. 25 mm s protisk-
luzovými drážkami a lakovou úpravou, aby také dostály potřebným vlastnostem pro pobyt dětí s jídlem.

 e.1.2.3 strop
 Stropní ŽB deska je zespodu chráněna tepelnou izolací, kterou kryje 10 mm vnitřní vápennocementová 
omítka (jádrová, zrnitost 1,2 mm, zn. Cemix).

 e.1.2.4 stěny
 Stěny jsou omítnuty vápennocementovou omítkou tl. 10 mm ( omítka jádrová, zrnitost 1,2 mm, zn. Cemix). 
Ve třech místech jsou pak navíc obloženy perforovanými biodeskami, což plní jak estetickou funkci, tak akustic-
kou, protože otvory v deskách pomáhají absorbovat nadměrný hluk. Desky budou neviditelným kotvením připojeny 
k dřevěným lištám kotveným přímo do stěny. Stěny v přilehlé kuchyňce jsou nad kuchyňskou linkou obloženy 
dlaždicemi RAL 9010 (čistě bílé) o rozměrech 150x150 mm do celkové výše 1800 mm. 
 



 e.1.2.5 dveře
 Dominantním prvkem interiéru jsou exteriérové čtyřkřídlé posuvné dveře s dřevohliníkovým rámem opat-
řeným barevnou povrchovou úpravou (zinková žlutá, RAL 1018). Celková velikost otvoru je 6480x2300 mm, šířka 
křídla je 1600 mm, jedno z křídel je pevně zasklené a zbylá tři se zasouvají za něj, maximální průchozí šířka je 
tedy 4800 mm. Dveře jsou zaskleny bezpečnostním izolačním dvojsklem s kouřovým zabarvením. Jsou osazeny do 
železobetonové nosné stěny, jejich práh má výšku 10 mm.
 Dalšími dveřmi jsou interiérové jednokřídlé otočné dveře do kuchyňky (jednoduché dřevěné křídlo s 
barevnou povrchovou úpravou RAL 1018). Dále jsou zde umístěny protipožární dveře vedoucí do CHÚC A a na po-
chozí střechu, které musí mít odolnost až EI 30 DP3, vzhledově identické s dveřmi do kuchyňky, navíc s protipo-
žární vložkou. Kování všech uvedených dveří jsou nerezová. 

 e.1.2.6 okna
 Kromě výše řešeného nezaskleného otvoru je zde pouze jedno okno v kuchyňce, a to široké asymetrické 
okno s jedním pevně zaskleným, jedním (užším) otočným otevíravým. Okno je dřevohliníkové, práškově lakované 
(RAL 1018).
  
 e.1.2.7 světla
 V prostoru jídelny je navrženo celkem 6 čtvercových přisazených stropních LED svítidel RIVI CCT s 
regulovatelnou teplotou světla, což je žádoucí v prostoru obývaném malými dětmi, které jsou na různé zrakové 
vjemy citlivější než dospělí. Světla mají rozměry 600x600 mm. Spínače jsou umístěny vedle dveří do CHÚC  a u 
výstupu z 2np. V prostoru kuchyňky je jedno totožné světlo umístěno také, doplněno o LED zářivku osvětlující 
kuchyňskou linku.

 e.1.2.8 další zařízení
 Jídelnu se doporučuje zařídit dřevěnými stolky a židlemi (např. Dřevěná židle výška 31 cm - JAVOR, bílá, 
nomiland.cz – nábytek pro mateřské školy). 

e.1.3 materiály a komponenty

značka jméno nákres/vzor poznámka počet ks/m2

a/

interiérová omítka a 
výmalba

10 mm omítka 
vápennocementová jádrová 
(zrnitost 1,2 mm, Cemix) + 
výmalba RAL 9010 bílá

98 m2



b/

obklad z biodesek

perforované biodesky, 
rozměr 900x1500x23 mm, 
kotvení na dřevěnénou 
lištu průřezu 10x100 mm

35 ks

c/
exteriérová omítka – 

terasa

fasádní omítka Baumit Life 
Color W1202 Cotton White, 

struktura K1
21 m2

d/ dlaždice v kuchyňce
RAKO Color One WAA19000 
obkládačka bílá 150c150 mm

3 m2

e/ podlaha v jídelně
vinylová podlaha, vzor 
světlé terazzo, tl. 7mm

50 m2

f/ podlaha na terase

dřevěná prkna tl. 25 mm s 
protiskluzovými drážkami a 
lakovou úpravou, sibiřský 
modřín

17 m2

g/ podlahová soklová lišta 30 m

D19 dveře na terasu
GSEducationalVersion

1 000

2
 5

0
0

1 
5
0
0

900

2
 5

0
0

2
 5

0
0

1 000

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

2
 2

0
0

800

800

700

700

700

700

1 600

900

900

900

900

800

1 100 1 100

2
 2

0
0

5
0
0

2 100 900

2
 3

0
0

6 400

2
 7

4
0

900

900

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2 -
školka
schody

1

2 - byt
dveře

4 - byt
dveře

1 -
školka
vstup

1

1 -
školka
vestibul

1

1

1

2 -
školka
schody

dveře

exteriérové čtyřkřídlé 
posuvné dveře s dřevohli-
níkovým rámem s barevnou 
povrchovou úpravou (zinko-
vá žlutá, RAL 1018)
zasklení bezpečnostním 
izolačním dvojsklem s kou-
řovou úpravou

1 ks



D06 dveře do kuchyňky

interiérové jednokřídlé 
otočné dveře PORTE  
800x2200, dřevěné s 
barevnou povrchovou 
úpravou (RAL 1018)

1

D13 dveře do CHÚC

interiérové protipožární 
jednokřídlé otočné dveře 
PORTE 900x2200, dřevěné 
s protipožární vložkou 
a barevnou povrchovou 

úpravou (RAL 1018)

1

O15 okno z kuchyňky

dřevohliníkové okno 
QUADRAT s povrchovou 

úpravou (RAL 1810), 
dvoukřídlé, s jedním 

pevně zaskleným a jedným 
otevíravým křídlem

1

OS1 stropní svítidla v jídelně

čtvercové přisazené strop-
ní LED svítidlo RIVI CCT 
600x600 s regulovatelnou 
teplotou světla

7

OS2
doplňkové svítidlo v 

kuchyňce
LED podlinkové svítidlo 
LED/12W/230V 4000K

1

V vypínač
vypínač Opus Premium č.5B 
(6+6) dvojitý, střídavý - 

kompletní, bílý
3

HP hasící přístroj
práškový hasící přístroj 
Amplla Hussechuck, hm. 

10,65 kg
2

Z zábradlí/mřížka na terase

GSEducationalVersion

50
50

50

70
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

400

400

400

200

10

30

10

zábradlí, celk. rozměry 
6700x5200, jednotlivé příč-
ky Ø10 mm, vzd. příček 50 
mm, kotveno ke spodnímu a 
hornímu podkladu vruty Ø6 
mm d. 50 mm

1



návrh židle 
dřevěná židle javor, výška 
sedu 31 cm, bíle mořená

zdroje: 

interiérová omítka: https://www.cemix.cz/produkty/2020-omitka-strojni

fasádní omítka: https://baumit.cz/baumitlife/W1202%20CottonWhite

biodesky: https://biodeska.cz/

obklad v kuchyňce: https://www.rako.cz/cs/waa19000

terasová prkna: https://www.terasova-prkna.eu/eshop/sibirsky-modrin

soklová lišta: https://www.siko.cz/profil-eu-soklova-lista-pvc-stribroseda-delka-250-cz-vyska-4-cm/

okna: https://oknacreative.cz/produkt/drevohlinikova-okna-quadrat/

dveře: https://oknacreative.cz/produkt/drevene-dvere-porte/

stropní svítidlo: https://www.toplux.cz/nastenna-a-stropni-svitidla/zm5173/

kuchyňské svítidlo: https://www.svet-svitidel.cz/nedes-lnl823-led-podlinkove-svitidlo-led-12w-230v-4000k/

vypínač: https://mojeelektro.cz/vypinace-a-zasuvky-opus-premium-bile/18803-vypinac-opus-premium-c5b-66-dvo-

jity-stridavy-kompletni-bily.html?gclid=Cj0KCQjw98ujBhCgARIsAD7QeAi8fBb2SVlR35ooC9viVt8PUn7GXUEMtX3-V5n-

hfbyvY3ar0Z0MBbYaAqKaEALw_wcB

hasící přístroje: https://www.amplla.cz/

židle: https://www.nomiland.cz/drevene-zidle-vyska-31-cm-javor-bila/

GSEducationalVersion

7 400

5
 2

0
0

hranice
podlaží



GSEducationalVersion

7 400

5
 2

0
0

hranice
podlaží

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části interiér
doc. Ing. arch. David Tichý, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
E.2.1

obsah výkresu
pohled na 
zábradlí ve 3-4np

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

70
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

50
50

400

400

400

200

10

30

10

3030 30

100 100

200

200

OSB deska 18 mm

šroub 50x7 mm

vrut 32x4mm

prvek zábradlí

S1

šroub 25x8 mm

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části interiér
doc. Ing. arch. David Tichý, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
E.2.2

obsah výkresu
schéma kotvení zábradlí/
/detail kotvení 1:5

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

172
9

3
0 3
5

1

21

2
1
 ×

 1
7
4
 ×

 2
5
2

D
19 L 4 800

2 400

O07

D06
P

8
0
0

2
 2

0
0

D13
P

9
0
0

2
 2

0
0

D13
P

8
0
0

2
 2

0
0

2
 9

2
6

3 326 400400

1 200

3 233

1 760

6
 5

8
4

6
 5

0
2

4
8
3

6 
70

0

1 870

6 321

1 
5
24 1 
13
8

150 3003 706

2
 5

6
6

34
0

777

2
 9

0
9

4 992

1 5001 378 128 200

6
 3

7
7

9
 2

4
6

6
 9

8
6

4
0
0

4
0
0

4
00

400

1 695

3.01

3.02

3.03
3.06

+9,000

HP

HP

OS1

OS1

OS1

OS1

OS1OS1

OS1

OS2

V

V

c/

c/

a
/

b
/

b/

d/

z

O15

1

18

1
8
 ×

 1
7
8
 ×

 2
5
4

HP

OS1

OS2

V

c/

a/

b/

d/

z

interiérová omítka + výmalba

perforovaná biodeska akustická

fasádní omítka

obklad dlaždicemi do v. parapetu
nebo 1800 mm

g/ podlahová lišta

z zábradlí

vinylová podlaha

dřevěná venkovní podlaha

čtvercové přisazené stropní svítidlo

kuchyňská LED zářivka

vypínač

hasicí přístroj

zábradlí

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části interiér
doc. Ing. arch. David Tichý, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
E.3

obsah výkresu
interiér jídelny – půdorys
1:50

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



GSEducationalVersion

1 
33

0

9
0
0 1 
3
3
0

1 
3
3
0

HP HP
V

OS2

OS1 OS1 OS1 OS1 OS1 OS1

g/

a/
a/

c/

b/

e/

z

 D19

k. linka

g/
7
0
0

1 
5
0
0

9
0
0 1 
3
3
0

8
0
0

7
0
0

7208
0
0

172 128 600 413 467

7
4
0

HP

OS1

c/b/

e/

z

V
f/

d/

1 
3
3
0

85 9
5
0

8
5
0

855 2 611 1650 1650 1650 2 177 1 450

V

b/

e/

d/

OS1OS1OS1OS1OS1 OS1

b/

g/
e/

b/

k. linka

a/
a/

631

1 090 1 890

1 
33

0

V

OS1OS1

b/

e/

a/

g/

západní stěna

východní stěna

jižní stěna

severní stěna

HP

OS1

OS2

V

c/

a/

b/

d/

z

interiérová omítka + výmalba

perforovaná biodeska akustická

fasádní omítka

obklad dlaždicemi do v. parapetu
nebo 1800 mm

g/ podlahová lišta

z zábradlí

venkovní stěna

čtvercové přisazené stropní svítidlo

kuchyňská LED zářivka

vypínač

hasicí přístroj

zábradlí

FA ČVUT
bakalářská práce

±0,000 = +472,000 m.n.m.

vedoucí práce
prof. Ing. arch. Michal Kohout

konzultant části interiér
doc. Ing. arch. David Tichý, Ph.D.

vypracovala
Marie Skalková

datum vypracování
05/2021 

ústav
15118

 
 

číslo výkresu
E.4

obsah výkresu
interiér jídelny – pohledy
1:50

POLYFUNKČNÍ DŮM V SUŠICI
/severozápadní část budovy



dokladová 
část

Zlatý letiště!
multifunkční dům v Sušici

bakalářská práce
Marie Skalková 2023












